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XXVIII. év fo lyam 7. szám – 2018. július –

Tanévzárás az Újszászi Vörösmarty Mihály
Általános Iskolában

Ha a tíz leg jobb ér zést ki vál tó szót ki
kel le ne vá lasz ta nunk, a tan év zá rás és a
va ká ció min den bi zonnyal kö zöt te len ne.
Kü lö nös él mény tan évet zár ni, hi szen
alig alud tunk né há nyat a szep tem be ri el -
sõ csen gõ szó óta, és már is itt to long ez a
csak nem 400 ra kon cát lan di ák, aki azt
vár ja, ki mond jam vég re az el bo csá tó szép 
sza va kat. Vé gez zünk hát egy rö vid szám -
ve tést va ká ció elõtt. 

A tan év zá ró nem csak ün ne pé lyes le -
zá rá sa egy tan év nek, ha nem egy ben
szám ve tés is.

A szá mok tük ré ben, rö vi den:
Ta nu lói lét szám: 361 

Pe da gó gus: 35

NOKS mun ka társ: 4 fõ

Pe da gó gi ai asszisz tens: 4 fõ

Ki tû nõk: 77, a ta nu ló if jú ság kö zel
21,32 %-a /ki csit jobb, mint tavaly/

Is ko la át lag: 3,98

Leg jobb al sós osz tály: 2.a át lag:4,71

Leg jobb fel sõs osz tály: 5.b át lag:4,38

Vé gig ki tû nõ: 2 ta nu ló

To vább ta nu lás: gim ná zi um ban: 12 fõ
(21%), szak gim ná zi um ban: 32 fõ (56%),
szak kö zép is ko lá ban: 13 fõ (23%)

Ma gyar or szág jó ta nu ló ja-jó spor to ló ja 
is ko lánk ból: 2 ta nu ló

Ami szo mo rú ság ra ad okot:

Bu ká sok: év is mét lõ: 0+3=3 ta nu ló, ja -
ví tó vizs gá zik: 2+15 =17, hi ány zá sai mi -
att nem osz tá lyoz ha tó: 1 fõ

„Bi zo nyít vány, bi zo nyít vány, / Út mu -
ta tó, biz tos irány” – ír ja Bars Sá ri ver sé -
ben. Va ló ban, út mu ta tó a bi zo nyít vány,
nem csak a di á kok nak mu tat ja meg azévi
tel je sít mé nyü ket, ha nem a ta ná rok mun -
ká já ról is vissza jel zést ad. Ám hi ba len ne
ezt csak a szá mok tük ré ben mér ni, ér té -
kel ni.

Elé ge det ten ál la pít hat juk meg, hogy
alap ve tõ cél ja in kat el ér tük, ki tû zött fel -
ada ta in kat tel je sí tet tük. 

(Foly ta tás a 20. ol da lon)

Ára: 200Ft

Lapunkból tallóz és az átvett
anyagokat továbbítja az

Mély fáj da lom mal tu dat juk, hogy
MOLNÁR PÉ TER

Újszász vá ros pol gár mes te re

éle té nek 68. évé ben 
2018. jú li us 6-án el hunyt.

2018. július 13-án 15:00 óra kor
az Újszászi Ka to li kus Templomban

tar tan dó szent mi se után 
16:00 óra kor az Újszászi Te me tõ ben

he lyez zük Õt örök nyu ga lom ra.

Kér nénk, hogy részvétüket
egy szál virággal fe jez zék ki.

SZÍVÜNKBEN ÖRÖKKÉ ÉL!

A gyá szo ló csa lád és
Újszász Vá ros Önkormányzata

Vakáció!
(Fotó: Fehér János)

Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit w Olvasó szer kesztõ:
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na w Tör de lõ szer kesz tõ:
Ko vács Nán dor w Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné w 
w Ál lan dó tu dó sí tók, mun ka tár sak: Fe hér Já nos
(sport), Szurmai Ti bor (sport), Ulviczki Józsefné (el sõ
kéz bõl, ci vil szer ve ze tek), Var ga Lász ló (sakk)w Nyom -
ja: 750  pél dány ban a Repro Stú dió – Szol nok. w 
Nytsz: B/PHF/505/SZO/90 w Le vél cím: 5052 
Újszász,  Könyv tár   Dam ja nich  út   2.
WEB:   www.ujszasz.hu
Ema il: ujszaszihirado@gmail.com, Facebook:
www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata 

Lap zár ta: min den  hó nap 24-én
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Meg ér tük az elsõ nyá ri hó na pot, amely

szá mom ra sok ren dez vénnyel járt. A hó -
na pot im már las san száz éve egy nagy
sors tra gé di ánk meg em lé ke zé sé re for dít -
juk. Te le pü lé sün kön az el múlt jó pár év -
ben min den jú ni us 4-én meg em lé ke zünk
a tri a no ni bé ke kö tés rõl és a fájó ma gyar
tör té nel mi múl tunk ról. Eb ben az év ben is
ezen a na pon ta lál koz tak mind azok, akik -
nek ez a múlt fáj. A meg em lé ke zés a ka to -
li kus egy ház temp lo má ban és az em lék he -
lyen tör tént. Ter mé sze te sen erre az ese -
mény re min den ki nagy fáj da lom mal gon -
dol vissza, amely ta lán még most sem ért -
he tõ. Min den eset re az eu ró pai tag sá gunk
men tén az el múlt idõ szak ban na gyot vál -
to zott an nak a le he tõ sé ge, hogy az er dé lyi
ma gyar ja ink ma gyar ál lam pol gár sá got
kap hat nak, és az itt élõ la kos ság bár mi kor
meg látogathatja ott élõ is me rõ se it, rokon -
ságát.

Szin tén a hó nap ele jén tar tot tuk meg a 
pe da gó gus na pot. Bár az utób bi idõ ben
mind az ál ta lá nos is ko la, mind a kö zép is -
ko la nem a te le pü lé si ön kor mány zat mû -
köd te té sé ben üze mel, de er re a nap ra
min den év ben egy szer össze kell jön ni
mind azok nak, akik az itt élõk bár mi lyen
szin tû ok ta tá sát vég zik. Egy te le pü lés
szá má ra nem mind egy, hogy mi lyen
szín vo na lú ok ta tás ban vesz nek részt a di -
á kok, és az sem mind egy, hogy hely ben
kö zép is ko lát is vé gez het nek. A mos ta ni
meg em lé ke zé sün kön bú csúz tunk el a
Ró zsa-di nasz tia má so dik olyan tag já tól,
Ró zsa György tõl, aki egész éle té ben ezen
az ok ta tá si te rü le ten dol go zott. Ami kor
ne ki is meg kö szön jük min den más pe da -
gó gus mel lett azt a mun kát, ame lyet az
utób bi évek ben nem volt egy sze rû el vé -
gez ni, hi szen a sok vál to zás ese ten ként az 
ok ta tás szín vo na lát is vissza vet he ti, ak kor 
min den, eb ben a szfé rá ban dol go zó kol lé -
gá nak is kö szön jük a mun ká ját, és jó pi -
he nést kí vá nunk a nyá ri szün idõ re.

Tisz telt Ol va sók!
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta nagy

fi gyel met for dít a ci vil szer ve ze tek mun -
ká já ra. Se gí ti, és al kal ma sint igény li is a
vi szont se gít sé get. Eb ben a hó nap ban a
No sza Ma mi együt tes rõl ol vas hat tunk az
Új Nép lap ban. Azt szok tam mon da ni,
hogy egy szer ve zet ak kor mû kö dik jól, ha 
leg alább egy olyan tag ja van, aki a szer ve -
zés sel, a na pi fel ada tok el lá tá sá val éj -
jel-nap pal se gí ti azt. Eb ben az eset ben dr.
Szó ró Mag dol nát kell meg di csér nem, bár
azt gon do lom, õ ezt nem igény li. Még is,
lát va a hosszú évek mun ká ját, ami vel
nem csak egy szer ve ze tet tá mo gat, meg -
ér dem li ezt. Mag di ka, kö szön jük, és to -
váb bi jó egész sé get kí vá nunk a fel ada tok
el vég zé sé hez. To váb bi sok si kert kí vá -
nok!

Tisz telt Ol va sók!
Mint azt már ko ráb ban is je lez tem, az

egész ség ügyi köz pon tunk be ru há zá sa

meg kez dõ dött. A meg lé võ épü let meg kö -
ze lí té sé nek át ala kí tá sá val las san le zá rul
az a te rü let, ame lyen a be ru há zás fo lyik.
Na gyon oda fi gyel tünk ar ra is, hogy a
mos ta ni or vo si ren de lõk el ér he tõ sé gét a
gép jár mû vek szá má ra is biz to sít suk, en -
nek ér de ké ben a Kos suth La jos út vé gén a 
par ko lá si ti lal mat egy elõ re fel ol dot tuk, il -
let ve az épü let mel lett is ki ala kí tot tunk
egy 6-8 gép jár mû be fo ga dá sá ra al kal mas
par ko lót.

Má jus vé ge, jú ni us ele je min dig a di á -
kok bal la gá sá nak nagy ün ne pe. Eb ben az
év ben is meg hí vást kap tam és részt vet -
tem a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko -
la bal la gá si ün nep sé gén, il let ve az év zá -
ró ján is. Azt ta pasz ta lom, hogy is ko lánk -
ban jó szín vo na lú ok ta tás zaj lik, és na -
gyon sok olyan pe da gó gus vesz részt a
mun ká ban, akik el kö te le zet tek. Kö szö -
nöm mind nyá juk te vé keny sé gét, és bíz va 
ab ban a jó kap cso lat ban, amely a meg vál -

to zott vi szo nyok mel lett is sok eset ben
kö zös mun ká ra ser kent ben nün ket, to -
váb bi jó mun kát kí vá nok.

A most vég zõ ki tû nõ ta nu ló kat a ha -
gyo mány sze rint is mé tel ten meg hív tam
egy ebéd re. Ta ná ra ik kal együtt egy kel le -
mes be szél ge té sen ve het tem részt, ahol a
di á kok be szá mol tak az ed dig vég zett
mun ká juk ról, il let ve ami ta lán lé nye ge -
sebb, a to vább ta nu lás ról is. Meg le põd ve
ta pasz tal tam, hogy so kan men nek a szol -
no ki „elit” is ko lák ba, de azt is meg tud -
tam, hogy az egyik ki tû nõ ta nu ló cuk rász
sze ret ne len ni. Szü le ik nek, ta ná ra ik nak
gra tu lá lok, azt kí vá nom, hogy tel je sül je -
nek ál ma ik.

Tisz telt Ol va sók!
Mi vel az ön kor mány za ti ülé sek rõl

min den eset ben tör té nik hír adás, ezért
ezek rõl a dol gok ról nem szok tam be szél -
ni. Most né hány dön té sünk rõl szó lok. A
ko ráb bi hír adás ok ból meg is mer het ték,
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A Nemzeti Összetartozás Napján
(Fotó: Barta Imréné)

A nyugdíjba vonuló Rózsa György köszöntése
(Fotó: Barta Imréné)
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hogy te le pü lé si ön kor mány za tunk egy fel hí vást tett
köz zé egye te mi hall ga tók szá má ra, akik kel ösz tön díj -
szer zõ dést is köt, cse ré be a hely ben ma ra dá sért. Nagy
örö möm re szol gál, hogy az el sõ ilyen szer zõ dést meg -
kö töt tük egy je len leg ne gyed éves or vos tan hall ga tó val,
aki vel ha kö zös ér de ke ket ta lá lunk, biz tos, hogy
hosszabb tá von se gít majd az egész ség ügyi alap el lá tás -
ban. A má sik ilyen fon tos prob lé mánk, amely eb ben az
év ben ijesz tett meg, az a fog or vo si alap el lá tás kér dés -
kö re. Je len pil la nat ban úgy tû nik – és eb ben na gyon bí -
zom –, hogy meg ol dód ni lát szik ez a prob lé mánk is. A
ko ráb bi dön té sünk ér tel mé ben a 2. sz. fog or vo si kör zet
fel adat el lá tá sát a Dentál Bt. (Dr. Ágo tai Ede), az 1. sz.
kör zet ben pe dig az au gusz tus 1-jé vel a fel adat-el lá tá si
szer zõ dést fel mon dó FortunaDent Kft. he lyett a
Dentimax Kft. (Dr. Fa ra gó Lász ló) lát ja el.

Au gusz tus 1-jé tõl szep tem ber 1-jé ig meg egye zés
szü le tett ar ról, hogy ezen idõ szak alatt az 1. sz. fog or vo -
si kör ze tet is a Dentál Bt. fog ja el lát ni.

Tisz telt Ol va sók!

An nak is na gyon örü lök, és szin tén tes tü le ti dön té -
sünk, hogy a so ká ig meg ol dat lan te le pü lé si zöld hul la -
dék ke ze lé sé re is ta lán meg ol dást ta lál tunk. Ta lán a leg -
kör nye zet kí mé lõbb és leg ol csóbb meg ol dást ajánl juk a
te le pü lé sen élõk szá má ra, így el sõ ütem ben 1000 db
kom posz tá ló lá da ki adá sát tud juk a la kos ság fe lé meg -
va ló sí ta ni. A zöld hul la dék ilyen tí pu sú fel dol go zá sa
már nem csak a jö võ ze né je le het, hi szen en nél egy sze -
rûb ben ez a fel adat nem meg old ha tó.

Tisz telt Ol va sók!

A hó nap vé gén ren dez ték a XXIV. Jász Vi lág ta lál ko -
zót. Mi 5 éve min den egyes meg hí vás nak ele get te -
szünk. Eb ben az év ben Jászfényszaru vá ro sa volt a ren -
de zõ, aho vá meg hí vást kap tunk, és részt is vet tünk.
Sze ret ném meg kö szön ni el sõ sor ban a meg hí vónk nak,
Gyõriné dr. Czeglédi Már tá nak, a vá ros pol gár mes ter ének 
a meg hí vást. Öröm mel fo gad tuk el, hi szen a me gyé nek
ta lán egyik ék szer do bo za ez a te le pü lés. Kö szö nöm
szer ve zõ ink mun ká ját, hi szen te le pü lé sünk rõl részt
vett a há rom na pos ün nep sé gen a Zagy va par ti Idõ sek
Ott ho na kony há ja, a No sza Ma mi tánc cso port, a
Senorák, a Száz szor szép Nép dal kör és a Né pi Dí szí tõ -
mû vé sze ti Szak kör. A sport ban is kép vi sel tet tük te le -
pü lé sün ket, hi szen egy össze szo kott csa pat vett részt a
vir tus ko dók ver se nyén.

Te le pü lé sünk jól sze re pelt, vit ték vá ro sunk jó hír ne -
vét most is. Kü lön kö szö net il le ti a kony há sa ink fõzt jét,
a pan dúr gu lyást, mely a ver se nyen har ma dik he lye zést 
ért el, és a má so dik he lyen vég zett sü te mény sü tõ ket.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap vé gén tar tot tuk meg a pol gár mes te ri hi va -

tal dol go zói szá má ra a Köz tiszt vi se lõk Nap ját. Kol lé gá -
ink kal egy egy na pos ki rán du lá son vet tünk részt a Szar -
va si Ar bo ré tum ban, és meg te kin tet tük a Mini Ma gyar -
or szág ki ál lí tást is. A ki rán du lást egy kö zös ebéd del zár -
tuk. Ez úton sze ret ném meg kö szön ni ve ze tõ tár sa im nak 
és min den dol go zó kol lé gám nak azt az ál do za tos mun -
kát, amit a te le pü lé sért, Újszászért vé gez nek. Na pon ta
is pró bá lom meg kö szön ni az õ mun ká ju kat, és azt is el -
is me rem, hogy ez az egy nap na gyon ke vés azért az ál -
do za tos mun ká ért, amit õk vé gez nek. Bí zom azon ban
ab ban, hogy a köz tiszt vi se lõ vé ná juk át se gí ti õket azo -
kon a ne héz sé ge ken, ami vel nap mint nap meg küz de -
nek. Ugyan így sze ret ném meg kö szön ni or vo sa ink nak,
asszisz ten se ink nek, vé dõ nõ ink nek, az egész ség ügy ben 
dol go zók nak az egész év ben vég zett mun ká ju kat.

Kö szö nöm fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülések

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2018. áp ri lis 24-én
tar tott ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat tárgyalta:

1) Az I. és II. szá mú fog or vo si kör ze tek to váb bi mû köd te té sé rõl
A 2018. már ci us 13-án tar tott kép vi se lõ-tes tü le ti ülé sen Mol nár Pé ter

pol gár mes tert a tes tü let fel ha tal maz ta, hogy foly tas son tár gya lá so kat az
I. szá mú és a II. szá mú fog or vo si kör zet tel kap cso la to san a Fortunadent
Kft.-vel, an nak tük ré ben, hogy a II. szá mú kör zet mû köd te té sé re dr. Ágo -
tai Ede, mint az Ágo tai Dentál Kft. ügy ve ze tõ fog szak or vo sa be ad ványt
in té zett a kép vi se lõ-tes tü let irá nyá ba. A tár gya lá sok fo lya mán a
Fortunadent Kft. nyi lat ko zott, hogy a fel adat-el lá tá sai szer zõ dés ben fog -
lal tak nak meg fe le lõ en mind a két kör zet mû köd te té sét to vább kí ván ja
foly tat ni. A Kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a Fortunadent Kft. és az
Ágo tai Dentál Kft. be ad vá nya it, amely tük ré ben azt a ha tá ro za tot hoz ta,
hogy a II. szá mú fog or vo si kör ze tet az Ágo tai Dentál Kft. mûködtetheti,
valamint az Önkormányzat és a Fortunadent Kft. közötti feladat-ellátási
szerzõdést felmondta.

2) A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na 2017. évi mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo ló
A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a Zagy va par ti Idõ sek

Ott ho na igaz ga tó já nak, Nyitrainé Kiss Ka ta lin nak a be szá mo ló ját az in téz -
mény mû kö dé sé rõl. Az in téz mény 2017. év ben is el lát ta a jog sza bá lyi
elõ írá sok nak meg fe le lõ fel ada ta it. Az ott hon ha tá ro zat lan ide jû mû kö -
dé si en ge déllyel ren del ke zik. Az el lá tot tak szá ma 2017. de cem ber 31-én
149 fõ volt, 2017. év ben az in téz mé nyi fé rõ hely ki hasz nált sá gá nak éves
át la ga 150 fõ/nap. A kép vi se lõ-tes tü let meg kö szön te az intézmény
dolgozóinak a 2017. évben végzett lelkiismeretes és szakmailag alapos
munkáját.

3) Újszász vá ros köz biz ton sá gi hely ze té rõl szó ló be szá mo lók
A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a Jász-Nagykun-

 Szolnok Me gyei Rend õr ka pi tány ság Újszászi Rend õr õrs ének és az
Újszász Vá ros Pol gár õr Egye sü le té nek be szá mo ló ját. A Rend õr õrs be szá -
mo ló já ban ki emel te azon fõbb bûn cse lek mé nyek sta tisz ti kai ala pú
szám ada ta it, ame lyek a te le pü lé sen elõ for dul nak, va la mint a meg tett in -
téz ke dé se ket a bûn cse lek mé nyek fel de rí té sé vel és az el kö ve tõk fe le lõs -
ség re vo ná sá val kap cso la to san. Meg kö szön te az õrs pa rancs nok a Vá ro si
Pol gár õr Egye sü let együtt mû kö dé sét. A Vá ro si Pol gár õr Egye sü let be -
szá mo ló já ban fog lal tak sze rint a te le pü lé si szin tû együtt mû kö dés
nagyon jó a rendõrséggel és a bûncselekmények megelõzéséhez
folytatott polgárõri járõrözések kiemelt szerepkört kapnak.

4) A Szol no ki Hi va tá sos Tûz ol tó-pa rancs nok ság 2017. évi te vé keny sé gé rõl
szó ló be szá mo ló ja

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a Szol no ki Hi va tá sos
Tûz ol tó-pa rancs nok ság 2017. évi be szá mo ló ját. A tûz ol tó ság be szá molt a 
2017. év ben az ál lam pol gár ok ér de ké ben vég zett tûz ol tá si és mû sza ki
men té si fel ada tok ról. A tûz ol tó ság fo lya ma tos fi gyel met for dít az ál lo -
mány szak mai és erõn lé ti to vább kép zé sé rõl, amellyel elõsegíti a
vészhelyzetek megelõzését és elhárítását.

5) Át fo gó ér té ke lés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2017. évi gyer mek jó lé ti
és gyer mek vé del mi fel ada ta i nak el lá tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a 2017. évi gyer mek jó -
lé ti és gyer mek vé del mi fel ada tok ról szó ló be szá mo lót. A be szá mo ló ban
fel tün te tés re ke rült a 2017. év ben nyúj tott gyer mek vé del mi ked vez mé -
nyek mind a ter mé szet be ni, mind a pénz be li el lá tá sok te kin te té ben,
valamint az ellátásra jogosultak számszaki kimutatása.

6) A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont ja 2017. évi mû kö dé sé rõl szó ló be szá mo ló

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta a Tár su lá si be szá mo -
lót, amely ben be mu ta tás ra ke rült a szer ve zet 2017. év ben vég zett mun -
ká ja a csa lád- és gyer mek jó lé ti szol gá lat, a szo ci á lis ét kez te tés, a házi se -
gít ség nyúj tás, az idõs ko rú ak nap pa li el lá tá sa, és a pszi chi át ri ai be te gek
kö zös sé gi el lá tá sa te kin te té ben. A kép vi se lõ-tes tü let megköszönte az
intézmény dolgozóinak kiemelkedõ munkáját.
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7) Vé le mé nye zés a Jász-Nagykun-Szolnok
Me gyei Pe da gó gi ai Szak szol gá lat in téz -
mény ve ze tõi ál lás hely be töl té sé re irá nyu ló
pá lyá zat el bí rá lá sá hoz

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
tá mo gat ta a Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Pe da gó gi ai Szak szol gá lat in téz -
mény ve ze tõi ál lás hely be töl té sé re ér ke -
zett pá lyá za tot és fel ha tal maz ta a pol gár -
mes tert, hogy a Csibi Eni kõ ál tal be nyúj -
tott pá lyá zat tá mo ga tá sá ról értesítse a
Szolnoki Tankerületi Központot.

8) Köz mû ve lõ dé si ér de kelt ség nö ve lõ tá mo -
ga tás pá lyá zat be nyúj tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tá val
hoz zá já rult a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház
han go sí tá si esz kö zök be szer zé sé re irá -
nyu ló pá lyá zat be nyúj tá sá hoz, va la mint
a tá mo ga tá si összeg hez a pá lyá za ti
elõírásban rögzített önerõt is biztosította.

9) A kon cesszi ós díj ter hé re tör té nõ ha laszt -
ha tat lan ví zi-köz mû re konst ruk ció el vég -
zé sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy meg ren de li a 2018. évi vár ha tó kon -
cesszi ós díj ter hé re a Víz- és Csa tor na mû -
vek Kon cesszi ós Zrt. Szol nok gaz da sá gi
tár sa ság tól, mint üze mel te tõ tõl az
Újszász, Jász út – Er kel Fe renc út víz há ló -
za ti cso mó pont re konst ruk ci ó ját, amely -
nek költ sé ge net tó 1 805 369 Ft + áfa va la -
mint ar ról, hogy meg ren de li a 2018. évi
vár ha tó kon cesszi ós díj ter hé re a Víz- és
Csa tor na mû vek Kon cesszi ós Zrt. Szol nok 
gaz da sá gi tár sa ság tól, mint üze mel te tõ tõl 
az Újszász, Kár pát út víz ve ze ték
rekonstrukcióját, amelynek költsége
összesen nettó 2 555 766 Ft + áfa.

10) Az egész ség ügyi alap el lá tá sok kör ze te i -
rõl szó ló ön kor mány za ti ren de let el fo ga dá -
sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az egész ség ügyi alap el lá tá sok
kör ze te i rõl szó ló ren de le tét, amely ér tel -
mé ben a te le pü lé sen mû kö dõ alap el lá tá -
sok kör ze te i nek sza bá lyo zá sa (há zi or vo si
kör zet, fog or vo si kör zet, vé dõ nõi kör zet)
a ko ráb bi ak hoz ké pest egy jog sza bály ban 
sze re pel nek. To váb bá a II. szá mú fog or -
vo si kör zet bõl egy köz te rü let, név szerint
a Tavasz út átvezetésre került az I. számú
fogorvosi körzetbe.

11) Az Újszász Vá ro si Könyv tár 2017. évi
be szá mo ló já nak, a 2018. évi mun ka terv -
ének, a Vá ro si Könyv tár dol go zó i nak 5 éves 
kép zé si ter vé nek és a 2018 év re vo nat ko zó
be is ko lá zá si ter vé nek el fo ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta a Vá ro si Könyv tár be szá mo ló ját 
és a 2018. évre vo nat ko zó mun ka terv ét. A 
Vá ro si Könyv tár dol go zói a jog sza bá lyi
elõ írá sok nak meg fe le lõ en 2018-tól részt
vesz nek egy 5 éves to vább kép zé sen,
amely hez szük sé ges volt a to vább kép zé si
terv és a beiskolázási terv elfogadása.

12) A te le pü lé si zöld hul la dék el szál lí tá sá -
ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy elõ ze te sen a la kos ság kö ré ben fel -

mé rést vé gez a te le pü lé si zöld hul la dék
el szál lí tá sá val kap cso la to san, és a fel mért
igé nyek alap ján a késõbbiekben hoz
végleges döntést.

13) Az in gat lan-nyil ván tar tás ban Újszász
bel te rü let 1601 hrsz.-on fel vett Fecs ke úti
in gat lan hasz no sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az Újszász, Fecs ke úti in gat lan
hasz no sí tá sá val kap cso la tos elõ ter jesz -
tést, amely ér tel mé ben az in gat lant a to -
váb bi ak ban „ki vett köz út” mû ve lé si ágú
in gat lan ként kí ván ja hasz no sí ta ni a ko -
ráb bi hi bás el ne ve zés hez ké pest. To váb -
bi ak ban a kép vi se lõ-tes tü let az in gat lan
meg vá sár lá sá ra vo nat ko zó ké rel met el -
uta sí tot ta, mi vel a szó ban for gó in gat lan
nem mi nõ sül épí té si te lek nek, így az ezen 
a jog cí men nem ke rül het ér té ke sí tés re,
va la mint az in gat lan az elmúlt
évtizedekben kialakult fizikai állapota
nem teszi alkalmassá akként történõ
hasznosítását.

14) Ösz tön díj fel hí vás or vos tan hall ga tók
tá mo ga tá sá ra

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az or vos tan hall ga tók szá má ra
lét re ho zott ösz tön díj pá lyá za tot, amely -
nek cél ja, hogy az or vos tan hall ga tók
anya gi tá mo ga tás mel lett az ön kor mány -
zat tal kö tött tá mo ga tá si szer zõ dés függ -
vé nyé ben a tá mo ga tá si idõ nek meg fe le lõ
idõ tar ta mig há zi or vo si fel ada to kat lás sa -
nak el a te le pü lé sen, ezzel is emelve az
egészségügyi ellátás települési
színvonalát.

15) Ön kor mány za ti fel adat el lá tá sát szol -
gá ló fej lesz té sek támogatására pá lyá zat
be nyúj tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta, hogy pá lyá za tot nyújt be az
egész ség ügyi alap el lá tást szol gá ló (há zi -
or vo si, házi gyer mek or vo si, vé dõ nõi szol -
gá lat, fog or vo si alap el lá tás) épü let vagy
he lyi ség inf rast ruk tu rá lis fej lesz té sé re,
fel újí tá sá ra. Az ön kor mány zat pá lyá zat
ke re te in be lül a Sza bad ság tér 4. szám
alatt lévõ or vo si ren de lõ épületének
infrastrukturális fejlesztését kívánja
megvalósítani.

16) A 2017. évi ho mok tö vis ter més ér té ke sí -
té sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy a 2017. évi ho mok tö vis ter mé sét ér -
té ke sí ti.

17) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
in téz mény ve ze tõ je to váb bi meg bí zá sá nak
elõ ké szí té sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl -
csõ de in téz mény ve ze tõ jé nek to váb bi
meg bí zá sá val kap cso la tos elõ ter jesz tést,
amely ér tel mé ben a jog sza bá lyi elõ írás le -
he tõ vé te szi, hogy pá lyá zat mel lõ zé se
nél kül a fenn tar tó és a ne ve lõ tes tü let
egyet ér tés ében a je len le gi in téz mény ve -
ze tõ meg bí za tá sa újabb 5 évre meg -
hosszab bít ha tó. A kép vi se lõ-tes tü let ha -
tá ro za tá ban 15 na pos ha tár idõt biz to sí -

tott, hogy a nevelõtestület véleményezze
az intézményvezetõi megbízás
meghosszabbítását.

18) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sá hoz
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2018.

áp ri lis havi tisz te let dí já ból 10 000 Ft-ot kí -
ván fel aján la ni az alábbi célra:

- Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport
Ala pít vány tá mo ga tá sa 10 000 Ft.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te a 2018. má jus 10-én tar tott
ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat tár -
gyal ta:

1) Pá lyá za ti ki írá sa az I. szá mú fog or vo si
kör zet fel ada ta i nak el lá tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy mi u tán a 2. szá mú fog or vo si kör zet
mû köd te té sét át ad ta az Ágo tai Dentál
Kft.-nek, így a meg üre se dõ 1. szá mú fog -
or vo si kör zet fel ada ta i nak el lá tá sá ra pá -
lyá za tot írt ki. A pá lyá zat be nyúj tá si ha -
tár ide je 2018. jú ni us 15. nap ja. Amennyi -
ben nem ér ke zik pá lyá zat, ab ban az eset -
ben a ha tár idõ fo lya ma tos ra mó do sul. A
pá lyá za ti ki írás elérhetõ a városi
honlapon, valamint a www.oali.hu
felületen.

2) Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és a
Fortunadent Kft. kö zöt ti fel adat-el lá tá si
szer zõ dés fel mon dá si ide jé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy a fel mon dott fel adat-el lá tá si szer zõ -
dés kap csán a Fortunadent Kft. ké rel mé -
ben le ír tak fi gye lem be vé te lé vel a 6 hó na -
pos fel mon dá si idõt 3 hó nap ra csök ken ti.
Ezek alap ján a Fortunadent Kft. fel mon -
dá si ide je 2018. jú li us 31. nap ra vál to zott a 
ko ráb bi 2018. ok tó ber 31. nap ról. Az Ágo -
tai Dentál Kft. a 2. szá mú kör zet te kin te té -
ben ren de lést kezd het 2018. au gusz tus 1.
napjával, az Újszász, Kossuth út 1. szám
alatti rendelõben.

3) A Fortunadent Kft. tu laj do ná ban lé võ
fo gá sza ti be ren de zé sek és gé pek meg vá sár -
lá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy a Fortunadent Kft. ál tal meg vé tel re
fel aján lott fog or vo si gé pe ket és be ren de -
zé se ket je len leg nem vá sá rol ja meg. A ké -
sõb bi ek ben, ha az 1. szá mú fog or vo si kör -
zet ál lás he lyé re ér ke zik pá lyá zat, ab ban
az eset ben, egyez tet ve a pá lyá zó fog or vos 
esz köz igé nye i rõl, és ha szük sé ges, akkor
kerülnek a felajánlott eszközök
megvételre.

4) A TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 azo no -
sí tó szá mú „Egész ség ház ki ala kí tá sa
Újszászon” tár gyá ban in dult köz be szer zé si 
el já rás ered mé nyé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy a TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 azo -
no sí tó szá mú „Egész ség ház ki ala kí tá sa
Újszászon” tár gyá ban in dult köz be szer -
zé si el já rást ered mé nyes nek nyil vá ní tot -
ta, és a köz be szer zé si el já rás nyer te sé nek
a BOLAX Kft.-t (5008 Szol nok, Krúdy
Gyula út 84.) hirdette ki.
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5) Az Újszász, Sza bad ság tér 1. szám alat ti
városháza épü le té ben ki ala kí tan dó kor -
mány ab lak épí té si mun ká i hoz tu laj do no si
hoz zá já ru lás meg adá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let tu laj do no si hoz -
zá já ru lá sát adta az újszászi vá ros há za
épü le té ben ter ve zett kor mány ab lak
kialakításához.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te 2018. má jus 29-én tar tott
ülé sen az aláb bi na pi ren di pon to kat
tárgyalta:

1) Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in téz -
mény ve ze tõ jé nek meg bí zá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy fi gye lem mel a ne ve lõ tes tü let, az
össz-alkalmazotti ta nács, in téz mé nyi ta -
nács, a köz al kal ma zot ti ta nács és a szü lõi
mun ka kö zös ség tá mo ga tá sá ra ve ze tõi
fel ada tok kal meg bíz ta Molnárné He ge dûs
Krisz ti nát újabb 5 évre.

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és az
Ágo tai Dentál Kft. kö zött a II. szá mú fog -
or vo si kör zet re vo nat ko zó fel adat-el lá tá si
szer zõ dés meg kö té sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az Ágo tai Dentál Kft. II. szá mú
fog or vo si kör zet el lá tás ra vo nat ko zó fel -
adat-el lá tá si szer zõ dést. A szer zõ dés
2018. au gusz tus 1. nap pal lép ha tály ba,
dr. Ágo tai Ede fog szak or vos ren de lé se
2018. au gusz tus 1. nap já tól kez dõ dik, a
ren de lés he lye: Újszász, Kossuth út 1.
szám alatti rendelõben történik.

3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2017. évi
költ ség ve té si elõ i rány za ta i nak tel je sí té sé -
rõl és a ma rad vány jó vá ha gyá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta a 2017. évi költ ség ve tés tel je sí -
té sé rõl és a 2017. évi ma rad vány jó vá ha -
gyá sá ról szó ló önkormányzati rendeletet.

4) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat éves el -
len õr zé si je len tés és éves össze fog la ló el len -
õr zé si je len tés

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta és
el fo gad ta az éves el len õr zé si je len tést és
az éves össze fog la ló el len õr zé si je len tést.
A bel sõ el len õr zés hi á nyos sá go kat nem
tárt fel, az ön kor mány zat mû kö dé se a
hatályos jogszabályok alapján történik.

5) A Baj csy -Zsi linsz ky út 11. szám alat ti
in gat lan el adá si szán dé ká ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta, de
nem fo gad ta el a Baj csy -Zsi linsz ky út 11.
szám alat ti in gat lan meg vé te lé re vo nat -
ko zó aján la tot, te kin tet tel arra, hogy az
in gat lan frek ven tált he lyen van és a jö võ -
ben kö zös sé gi célú hasz ná lat ra az
ingatlan felhasználható.

6) A kon cesszi ós díj ter hé re tör té nõ ha laszt -
ha tat lan ví zi-köz mû re konst ruk ció el vég -
zé sé rõl – Rá kó czi úti és Akác fa úti szenny -
víz át eme lõk szi vattyú cse ré je

A kép vi se lõ-tes tü let meg ren del te a
2018. évi vár ha tó an kép zõ dõ kon cesszi ós
díj ter hé re a Víz- és Csa tor na mû vek Kon -
cesszi ós Zrt. Szol nok gaz da sá gi tár sa ság -
tól, mint üze mel te tõ tõl a Rá kó czi úti és az

Akác fa úti szenny víz át eme lõ ben lévõ
szivattyúk cseréjét.

7) A Nem ze ti Sza bad idõs – Egész ség Sport -
park Prog ram pá lyá zat meg va ló sí tá sá ról
és a szük sé ges ön erõ biz to sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy a Nem ze ti Sza bad idõs – Egész ség
Sport park Prog ram ke re té ben, a Nem ze ti
Sport köz pon tok, mint be ru há zó és épít -
te tõ vel az 5052 Újszász, 830/1 és 830/2
hely raj zi szá mon nyil ván tar tott in gat la -
no kon – me lyek al kal ma sak a be ru há zá -
sok ki vi te le zé sé re - 1 db sport park és 1 db
200 m-es futókör építését valósítja meg.

8) Tá jé koz ta tó az ön kor mány za ti fel adat -
el lá tást szol gá ló fej lesz té sek tá mo ga tá sá ra
be nyúj tott pá lyá zat ön ere jé nek csök ken té -
sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy az egész ség ügyi alap el lá tást szol gá -
ló (há zi or vo si, házi gyer mek or vo si el lá -
tás, vé dõ nõi szol gá lat, fog or vo si alap el lá -
tás) épü let vagy he lyi ség inf rast ruk tu rá lis 
fej lesz té se, fel újí tá sa (a to váb bi ak ban:
egész ség ügyi fej lesz tés) címû pro jekt re
be nyúj tott tá mo ga tá si ké re lem ön ere jét
csök ken ti, mi vel a Ma gyar Ál lam kincs tár
tá jé koz tat ta az önkormányzatot, hogy a
benyújtott pályázat költsége
csökkentésre került.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te 2018. jú ni us 26-án tar tott
ülé sen az aláb bi na pi ren di pon to kat tár -
gyal ta:

1) Az 1. szá mú fog or vo si kör zet be töl té sé re
irá nyu ló pá lyá zat el bí rá lá sá ról (dr. Peret
Adrian Dumitru)

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy nem tá mo gat ja dr. Peret Adrian
Dumitru fog or vos nak az 1. szá mú kör zet
be töl té sé re irá nyu ló pályázatát.

2) Az 1. szá mú fog or vo si kör zet be töl té sé re
irá nyu ló pá lyá zat el bí rá lá sá ról (dr. Ke re -
kes Réka Kató)

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy nem tá mo gat ja dr. Ke re kes Réka
Kató fog or vos nak az 1. szá mú kör zet be -
töl té sé re irá nyu ló pályázatát.

3) Az 1. szá mú fog or vo si kör zet be töl té sé re
irá nyu ló pá lyá zat el bí rá lá sá ról (Dentimax 
Kft.)

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy tá mo gat ja a Dentimax Kft.-nek az 1.
szá mú kör zet be töl té sé re irá nyu ló pá lyá -
za tát. A dön tés meg ho za ta lát se gí tet te,
hogy a tár sa ság nak több al kal ma zott fog -
or vo sa van és több éves szak mai ta pasz ta -
lat tal ren del ke zik, va la mint az, hogy Szol -
nok te le pü lé sen vé gez nek fog szak or vo si
te vé keny sé get, így az 1. szá mú kör zet fo -
gá sza ti alap el lá tá sa nem okoz gon dot a
tár sa ság nak. A tár sa ság ve ze tõ je dr. Fa ra -
gó Lász ló fog szak or vos, aki szin tén több
év ti ze de vé gez fo gá sza ti te vé keny sé get.
A tár sa ság egy al kal ma zott fog or vo sa fog -
ja el lát ni az 1. szá mú kör zet fo gá sza ti
alap el lá tá sát 2018. szeptember 1.

napjától. A feladat-ellátási szerzõdés
megkötésérõl a képviselõ-testület a
késõbbiekben hoz döntést.

4) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat és az
Ágo tai Dentál Kft. kö zött az 1. szá mú fog -
or vo si kör zet re vo nat ko zó he lyet te sí tés sel
tör té nõ fel adat-el lá tá si szerzõdés
megkötésérõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött,
hogy az Ágo tai Dentál Kft.-vel he lyet te sí -
té si fel ada tok el lá tá sá ra szer zõ dést köt az
1. szá mú fog or vo si kör zet vo nat ko zá sá -
ban. A szer zõ dés idõ tar ta ma ha tá ro zott
ide jû, 2018. au gusz tus 1. nap já tól 2018.
au gusz tus 31. nap já ig tart. A he lyet te sí -
tés re azért van szük ség, mi vel az 1. szá mú 
fog or vo si kör zet mû köd te té sét a
Dentimax Kft. 2018. szep tem ber 1. nap já -
tól tud ja be töl te ni. En nek alap ján az 1.
szá mú fog or vo si kör zet ben he lyet te sí tés -
sel, heti 15 órá ban dr. Ágo tai Ede rendel
2018. augusztus 1. napjától 2018.
augusztus 31. napjáig az alábbiak szerint:

az 1. szá mú fog or vo si kör zet ren de lé si
he lye: Újszász, Kos suth út 1.

hét fõ: 14 órá tól 18 órá ig, kedd: 11 órá -
tól 13 órá ig, szer da: 14 órá tól 18 órá ig, csü -
tör tök: 11 órá tól 13 órá ig, pén tek: 10 órá -
tól 13 órá ig.

2018. au gusz tus 1-tõl ha tá ro zat lan idõ -
re dr. Ágo tai Ede ren del: a 2. szá mú fog or -
vo si kör zet ren de lé si he lye: Újszász, Kos -
suth út 1.

hét fõ: 8 órá tól 14 órá ig, kedd: 13 órá tól
17 órá ig, szer da: 8 órá tól 14 órá ig, csü tör -
tök: 13 órá tól 17 órá ig, pén tek: 13 órá tól 16 
óra 30 per cig.

5) Or vos tan hall ga tók ál tal be nyúj tott pá -
lyá za tok el bí rá lá sá ról

A pá lyá za ti ki írás ra két or vos tan hall -
ga tó pá lyá zott, amely bõl az egyik fõ
vissza von ta a pá lyá za tát, így a kép vi se -
lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy az or vos -
tan hall ga tók ré szé re ki írt ösz tön díj pá lyá -
zat ra be ér ke zett pá lyá zat tük ré ben Szilasi 
Ben ce V. év fo lya mos, a Deb re ce ni Egye -
tem or vos tan hall ga tó já nak pá lyá za tát tá -
mo gat ja és a ré szé re ösz tön dí jat fo lyó sít.
A hall ga tó szer zõ dés ben vál lal ta, hogy az
or vo si szak kép zett sé get kö ve tõ en há zi or -
vos-re zi dens ként foly tat ja tanulmányait,
majd annak elvégzése után Újszászon
háziorvosi feladatokat lát el a jövõben.

6) Be szá mo ló a Pol gár mes te ri Hi va tal
2017. évi mun ká já ról

A kép vi se lõ-tes tü let meg tár gyal ta a
be szá mo lót, amely ben be mu ta tás ra ke -
rült a pol gár mes te ri hi va tal 2017. évi
mun ká ja. Az Adó- és Pénz ügyi Osz tály -
nak a leg fõbb fel adat a 2017. évi költ ség -
ve tés elõ ké szí té se volt, amely hez szá mos
egyéb napi szin tû szám vi te li és adó zá si
fel ada tok el lá tá sai is pá ro sul tak. Az ügy -
fél szol gá la ti cso port fel ada tai a te le pü lés
la ko sa it érin tõ szo ci á lis ala pon mû kö dõ
tá mo ga tá sok meg ál la pí tá sa és ki uta lá sa,
va la mint a hát rá nyos hely ze tû ek pénz be -
li és ter mé szet be ni se gí té se. A hi va tal
napi mû kö dé sé hez a tit kár ság, az anya -
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könyv ve ze tõ, ha gya té ki ügy in té zõ és a pá lyá za ti re fe ren sek is
nagy ban hozzájárultak.

7) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let 2018. II. fél évi 
mun ka ter vé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a 2018. év II. fél évi mun ka terv -
ét az aláb bi ak szerint:

2018. szep tem ber 25. (kedd) 14.00 óra
1) A Bursa Hungarica Fel sõ ok ta tá si Ön kor mány za ti Ösz tön -

díj pá lyá zat 2018. évi for du ló já hoz tör té nõ csatlakozásról.
2) Be szá mo ló az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 2017/2018. 

ne ve lé si év ben és a 2018/2019. ne ve lé si év kez de tén vég zett
tevékenységérõl.

3) Be szá mo ló a te le pü lé sen 2017. év ben meg va ló sult köz mû -
ve lõ dé si te vé keny ség rõl (Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház beszámolója)

4) Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa.
2018. no vem ber 13. (kedd) 17.00 óra
1) Köz meg hall ga tás sal egy be kö tött la kos sá gi fó rum

(városgyû lés).
2018. de cem ber 11. (kedd) 14.00 óra
1) Elõ ter jesz tés a költ ség ve té si in téz mé nyek 2019. évi el len õr -

zé si ütemtervére.
2) Elõ ter jesz tés Újszász Vá ros Kép vi se lõ-tes tü let 2019. I. fél -

évi mun ka ter vé re.
3) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2018. évi költ ség ve tés ének

mó do sí tá sa
4) Át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo ló meg tár gya lá sa.
5) 2019. évi fo lyó szám la hi tel-ke ret ren del ke zés re ál lá sá ról
6) Egyéb kér dé sek meg tár gya lá sa.

8) A Pi ac csar nok Kft. te vé keny sé gé rõl szó ló be szá mo ló el fo ga dás -
ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a Pi ac csar nok Kft. ügy ve ze tõ -
jé nek be szá mo ló ját a tár sa ság mû kö dé sé rõl. A tár sa ság mû kö -
dé se a 2017. év ben is megfelelõen alakult.

9) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat új Köz be szer zé si Sza bály za tá -
nak el fo ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy az elekt ro ni kus köz -
be szer zé sek kel kap cso la tos jog sza bá lyi vál to zá sok kö vet kez té -
ben új Köz be szer zé si Sza bály za tot fo gad el, és ez zel pár hu za -
mo san a ko ráb bi Köz be szer zé si Szabályzatot hatályon kívül
helyezte.

10) A Fortunadent Kft. tu laj do ná ban lé võ fo gá sza ti be ren de zé sek
és gé pek meg vá sár lá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy a Fortunadent Kft. ál -
tal meg vá sár lás ra fel aján lott gé pe ket és be ren de zé se ket nem vá -
sá rol ja meg, mi vel a Dentimax Kft. az 1. szá mú fog or vo si kör zet -
re irá nyu ló pá lyá za tá ban biz to sí tot ta az ön kor mány za tot, hogy
a fo gá sza ti el lá tás hoz szük sé ges esz kö zök kel ren del ke zik, ame -
lye ket a fo gá sza ti alap el lá tás hoz biz to sít.

11) Az Újszász bel te rü let 1415 hrsz.-ú in gat lan bér be adá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy ha tá ro zat lan idõ re
bér be adja az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat tu laj do ná ban lévõ,
Újszász, bel te rü let 1415 hely raj zi szám alat ti, össze sen 3263 m2

alap te rü le tû „ki vett víz mû” meg ne ve zé sû in gat lan te rü le té bõl
2805,7 m2-nyi te rü le tet a Ter mál víz Spa Kft. (1034 Budapest,
Bécsi út 120.) részére.

12) Az Újszász bel te rü let 2450/30 hrsz.-ú in gat lan ér té ke sí té sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let ar ról dön tött, hogy ér té ke sí ti az Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat tu laj do ná ban lévõ, Újszász, bel te rü let
2450/30 hely raj zi szám alat ti, 745 m2 alap te rü le tû ki vett be épí tet -
len te rü le tet a Remete-Ingatlan Kft. (1034 Budapest, Bécsi út
120.) részére.

13) A te le pü lé si zöld hul la dék ke ze lé sé rõl

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ja a kom posz tá lás elõ tér be he -
lye zé sét a zöld hul la dék el szál lí tás sal szem ben, to váb bá tá mo -
gat ja egy la kos sá gi tá jé koz ta tó anyag össze ál lí tá sát a kom posz -
tá lás sal kap cso lat ban, és együtt mû kö dik az NHSZ Szol nok Köz -
szol gál ta tó Nonprofit Kft.-vel, aki té rí tés men te sen biz to sít a la -
kos ság szá má ra 1000 db kom posz tá ló lá dát. A kom posz tá lás ról
szó ló tá jé koz ta tó anyag és a kom posz tá ló láda igény lõ lap egy
körben kerül kiküldésre; a visszajelzés határideje 2018. július 31.

14) Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa

Konka Csa ba kép vi se lõ a 2018. jú ni us havi tisz te let dí já ból
10 000 Ft-ot mû kö dé si célú tá mo ga tás ként kí ván fel aján la ni az
alábbi célra:

– Sza bad ság Hor gász Egye sü let 10 000 Ft
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2018. jú ni us ha vi tisz te let dí ját

tel jes összeg ben mû kö dé si cé lú tá mo ga tás ként kí ván ja fel aján -
la ni az alábbi célokra:

– ÚVVSE Asz ta li te nisz szak osz tály 10 000 Ft
– ÚVVSE Láb toll-lab da szak osz tály 10 000 Ft
– újszászi tol las lab dá zók 10 000 Ft
– Újszászi Pol gár õr Egye sü let 10 000 Ft
– Száz szor szép Nép dal kör 10 000 Ft.

15) Újszász város ki tün te tõ cí me i nek 2018. évi ado má nyo zá sá ról

Zárt ülés ke re té ben dön tött a kép vi se lõ-tes tü let a ki tün te tõ
cí mek ado má nyo zá sá ról. 2018-ban az aláb bi sze mé lyek ré sze -
sül nek kitüntetésben:

Újszász Vá ros Dísz pol gá ra:
Ró zsa György

Pro Urbe Újszász Em lék érem:
Mik lós Já nos, dr. Kar ácson Já nos
Újszász Vá ros Szak mai Dí ja:
Kerepesiné Ba jos Zsu zsan na, Bartáné Mucza Tün de, Gyen ge Ani ta
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Dí ja:
Ferro-Land Kft.
Újszász Vá ros Sport Dí ja:
Zérczi Já nos
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj:
Szacskó Jó zsef, Vá ro si Könyv tár dol go zói: Ne mes Zsu zsan na és

Szaszkóné Borsányi An na.

Udud Róza
jegyzõ

Kõvel dobott meg egy vonatot
Újszászon, csoda, hogy nem sérült

meg senki

A rend õrök el fog ták azt a fi a tal ko rú fi út, aki kõ vel dob ta meg
az egyik gyors vo na tot Újszászon.

A Szol no ki Rend õr ka pi tány ság köz le ke dés biz ton sá ga el le ni

bûn cse lek mény bûn tett el kö ve té se mi att in dí tott el já rást egy 17
éves deb re ce ni la kos el len.

A fi a tal 2018. jú ni us 6-án reg gel az újszászi vas út ál lo má son
lé võ gya lo gos-fe lül já ró ról egy ter més kõ vel meg dob ta a Szol nok
irá nyá ba köz le ke dõ gyors vo na tot. A kõ át pat tant egy sze mély -
vo nat ra, majd a pe ro non vá ra ko zó uta sok kö zé csa pó dott.

Az eset so rán sen ki nem sé rült meg.
A fiú el me ne kült a hely szín rõl.
A rend õr ség re ér ke zett be je len tést kö ve tõ en az újszászi

rend õrök ki ter jedt adat gyûj tés be kezd tek, amely egy órán be lül
ered ményt ho zott. A jár õrök a zagyvarékasi vas út ál lo má son
fog ták el a deb re ce ni ja ví tó in té zet bõl szö kött fi a tal fi út.

Szoljon.hu
2018. 06. 08.
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Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is
min den hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00
órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó -
nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a
pol gár mes te ri hivatalban.

Köszöntõ

A Sem mel we is Nap al kal má ból nagy
sze re tet tel kö szön töm vá ro sunk egész -
ség ügyi dol go zó it, va la mint a Köz tiszt vi -
se lõk Nap ja al kal má ból a vá ros ban
dolgozó köztisztviselõket.

Konka Csaba
önkormányzati képviselõ

Júniusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A szél sõ sé ges idõ já rás mi att a jú ni u si
hó nap ban fõ ként épü le ten be lül, az er re a 
cél ra ki ala kí tott tár sal gók ban, és ahol ez
sem volt meg old ha tó, ott szo bák ban tör -
tént az ellátottak foglalkoztatása.

A kas tély épü let sta ti kai vizs gá la tai
még zaj la nak, ezért kö szön jük az el lá tot -
tak, a hoz zá tar to zók és a dol go zók tü rel -
mét és meg ér té sét a fel me rült
kellemetlenségek miatt.

Jú ni us 11-én is mét he lyet adott in téz -
mé nyünk a vér adás nak, kö szön jük a vér -
adók nak.

Az utób bi idõ ben több kép zé sen, to -
vább kép zé sen ve het tek részt a dol go zók.
Töb bek kö zött Öv eges Kép zõ szer ve zé sé -
ben szo ci á lis gon do zó és ápo ló kép zés -
ben, EFOP-1.3.5-16-2016-00312 cí mû pá -
lyá za ti prog ram ke re té ben az ön kén tes -
ség alap jai cí mû to vább kép zé sen, egész -
ség ügyi kö te le zõ szak mai to vább kép zé -
sen, demenciára érzékenyítõ szimulációs
tréningen.

El kez dõ dött a ké szü lõ dés a kö vet ke zõ
JNSZ Me gyei Idõs ott ho nok Szép ko rú, de
If jú szí vû La kó i nak Kul tu rá lis és Sport -
ver se nyé re, mely ez év ben XX. al ka lom -
mal ke rül meg ren de zés re. A szer ve zés
ne mes fel ada tát Jász be rény ben a Szent
Fe renc Egye sí tett Szociális Intézmény
vállalta magára.

Nyitrainé Kiss Katalin
intézményvezetõ

és a mentálhigiénés csoport
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Készülés a kulturális és sportversenyre

A június 4-i koszorúzáson



Megemlékezés
„Nem kell be szél ni ró la so ha sem?
De min dig, min dig gon dol junk reá!”

A ró mai ka to li kus temp lom ban há la adó
mi sén em lé kez tünk meg az I.és a II. vi lág -
há bo rú ál do za ta i ról és a tri a no ni bé ke dik -
tá tum 98. év for du ló já ról. A mi sét kö ve tõ en 
a temp lom fa lán el he lye zett em lék mû nél
foly ta tó dott a meg em lé ke zés. Sallai Pé ter,
„Hõ sök nap já ra” sza va la ta után Turza Ró -
bert, a Ró zsa Im re Kö zép is ko la ta ná ra
mon dott ün ne pi kö szön tõt:

„Tisz telt Egy be gyûl tek!
Ah hoz, hogy az em ber jól el iga zod jon a 

20. szá zad ele jé nek, sõt el sõ fe lé nek tör té -
nel mi ese mé nyei kö zött, rend kí vül be ha -
tó an kell ve le fog lal koz ni. A min den na pi
pol gár, az egy sze rû em ber ezt nem te szi
meg, mert nincs is rá szük sé ge. Te hát nem
mé lyed el a té má ban, de a lel ké ben ott pa -
rázs lik a fáj da lom tü ze, mely idõn ként
fel-fel iz zik, és az tán ne he zen, de el csen de -
se dik, és ha úgy tûn ne, hogy gyógy ul a
seb, az nem iga zi gyógy ulás, mi vel a tü zek
he lye min dig seb he lyes ma rad, egész sé -
ges nem le het so ha töb bé. Akár hogy is
néz zük, a tri a no ni bé ke dik tá tum egy ilyen 
seb a ma gyar ság lel kén. Több ol da lon le -
het ne tag lal ni kit, ho gyan bün tet tek vagy
ju tal maz tak. Azon ban ke vés nép van a vi -
lá gon, ame lyik olyan kol lek tív bün te tést
ka pott vol na, mint mi.

Úgy vé lem, hogy tör té nel münk so rán
szá mos al ka lom mal ke rül tünk olyan vá -
lasz út elé, me lyek bi zony ta lan jö võt, sors -
for du lót je len tet tek. Ilyen mér föld kõ volt
pl. az Ár pád-ház ki ha lá sa, Moh ács, vagy
akár az 1848-49-es sza bad ság harc le ve ré se. 
Igen, ha egy pi cit el töp ren günk és ku ta -
kod ni kez dünk tör té nel mi is me re te ink kö -
zött, va ló szí nû leg mind annyi unk ban ezek 

az ese mé nyek vil lan nak fel. Mi a kö zös
mind ezek ben? Mind egyi ket – ha nem is
azon nal – de a talp ra ál lás kö vet te.

Azon ban kü lö nö sen a 19. és a 20. szá -
zad ban kel lett meg küz de nünk a sza bad -
sá gun kért. 1867-tõl, va gyis a ki egye zést
kö ve tõ en – me lyet tör té né szek re á lis
komp ro misszum nak ne vez nek Auszt ria
és Ma gyar or szág kö zött – el kez dõ dött a
du a liz mus. Lét re jött az Oszt rák-Ma gyar
Mo nar chia, mely vi szony lag bé ké sen ha -
ladt elõ re a gaz da sá gi fej lõ dés út ján. Sok
te rü le ten utol ér tük, sõt le kö röz tük az oszt -
rá ko kat. Bu da pest és a na gyobb vá ro sa ink
lát vá nyos fej lõ dé se pe dig egész Eu ró pa
szá má ra pél da ér té kû volt. A gyár ipar, a
köz le ke dés, a me zõ gaz da ság mind ki vá ló
ered mé nye ket ért el, a tu do mány te rül tén
nem zet kö zi hí rû fel ta lá ló ink és tu dó sa ink
vál tak No bel-dí ja sok ká.

Tisz telt Meg em lé ke zõk!
Az el sõ vi lág há bo rú azon ban min dent

meg vál toz ta tott, leg in kább ta lán a ma -
gyar ság éle té ben. 1920. jú ni us 4-tõl szin te
elöl rõl kel lett kez de ni min dent, mond hat -
juk, hogy majd nem a nul lá ról. Tra u ma ér -
te a nem ze tet, hi szen óri á si te rü le te ket vet -
tek el tõ lünk és a ma gyar la kos ság har ma -
da a kü lön bö zõ nem ze ti sé gû utód ál lam -
ok hoz ke rült, me lyek a ma gyar ki sebb sé -
get el nyo mó po li ti kát foly tat tak. El le nünk -
re szer vez ték meg a köz igaz ga tást, csök -
ken tet ték a ma gyar is ko lák szá mát. Hoz -
zá juk ke rült bá nyá ink és szán tó ink igen je -
len tõs ré sze, mely nek kö vet kez mé nye -
képp hi ány cik ké vált itt hon a fa és a kü -
lön bö zõ ál la ti ter mé kek. Az ipart a nyers -
anyag ok és fel ve võ pi a cok el vesz té se súj -
tot ta. Az el tu laj do ní tott te rü le te ken ma ra -
dó, szü lõ föld jü ket el hagy ni nem aka ró
hon fi tár sa ink ra a gyöt re lem és a meg alá -
zott ság várt. Ez az, amit so ha nem le het ki -
he ver ni. Amit pe dig ne héz ki he ver ni, ar -
ról be szél ni kell.

Tisz telt Kö zön ség, Hon fi tár sa im!
Meg kér dem: va jon le het-e a szo mo rú

múlt okoz ta se bek bõl és kí nok ból va la ha
fel épül ni? Úgy vé lem, le het, ha nem is tel -
je sen, de va la mennyi re még is el vi sel he tõ
mó don. Mi szük sé ges mind eh hez? Min -

de nek elõtt ne fe lejt sük múl tun kat: so kat
be szél jünk nagy ja ink ról, si ke re ink rõl, hi -
bá ink ról, ku dar ca ink ról. Igen, úgy gon do -
lom, hogy fon tos az, hogy szem be néz -
zünk a sa ját hi bá ink kal, hi szen csak ezt kö -
ve tõ en le het és kell meg hoz ni a ma gunk
ér ték íté let ét. Ugyan ak kor fon tos, hogy
mél tó sá gunk ne csor bul jon. Eze ken túl
szük ség van bölcs és fel ké szült ma gyar ve -
ze tõk re, va la mint ru gal mas szom széd ja -
ink ra is. Olya nok ra, akik köl csö nö sen ki -
elé gí tõ meg ol dá so kat ke res nek. Akik tisz -
te lik és el fo gad ják a mi vé le mé nyün ket is,
és mi is vi szont tisz tel jük õket.

Mi dol gunk te hát a XXI. szá zad ban itt, a 
Kár pát-me den cé ben? El sõ sor ban az, hogy
õriz zük és ápol juk a kap cso la tot a ha tá ra -
in kon túl élõ, ma gyar gyö ke re i ket so ha el
nem fe le dõ test vé re ink kel. És mint azt
mond tam, szük sé ges a ba rá ti együtt mû -
kö dés a szom széd ja ink kal. Hang sú lyoz ni
kell, hogy fo gad ják el az ott élõ ma gyar ság
ha gyo má nya it, en ged jék, hogy meg õriz -
zék ér té ke i ket. Fon tos, hogy a mé lyen
szunnya dó ba jok ról kö zö sen mer jünk és
akar junk be szél ni, mert csak ez hoz hat bé -
kés és op ti miz mus ra okot adó jö võt. Hig -
gadt ság, mél tó ság és ha gyo mány õr zés.
Sze rin tem ezek a jel sza vak.

A fel adat te hát to vább ra sem egy sze rû,
de hi szem, hogy a bel sõ meg bé ké lés és el -
fo ga dás mel lett a pár hu za mos utak ki je lö -
lé se csak együtt le het sé ges.

Fen tebb azt mond tam, hogy min den
ku darc után jött a talp ra ál lás. Tud juk,
hogy a ma gyar bá tor és túl élõ nem zet, mi
sem bi zo nyít ja ezt job ban, hogy most itt,
együtt em lé ke zünk meg a kö zel száz év vel 
ez elõt ti ese mé nyek rõl. Te gyünk meg min -
dent azért, hogy újabb száz év múl va
gyer me ke ink és uno ká ink is ugyan úgy
meg te hes sék ezt.

Kö szö nöm a meg tisz te lõ fi gyel met!”
Ju hász Gyu la: Tri a non cí mû ver sét

Barta Imréné elõ adá sá ban hall hat ták a
meg je len tek. A meg em lé ke zés vé gén az
ön kor mány zat, az in téz mé nyek, pár tok
kép vi se lõi az em lék táb lák nál ko szo rúz tak.

Barta Imréné
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Kertbarát hírek

Tisz telt Kis kert-tu laj do no sok!
A jú li u si hó nap is tar to gat némi mun -

kát a kert ben. Aki gon do san ve tett, az
öröm mel arat. Eb ben a hó nap ban azt
mond hat juk, hogy ta va szi gon dos mun -
kánk gyü möl cse be érett. Ha le me gyünk a 
kis ker tünk be, szin te min den nö vény bõl
szed he tünk. Egy iga zi tyúk hús le ves hez
kert ben sze dett sár ga ré pa, zöld ség, ka ra -
lá bé, krump li, és ami még be le va ló, meg -
ta lál ha tó.

Kü lö nö sen nagy gon dot for dít sunk
eb ben a hó nap ban a fe hér szö võ lep ke el -
pusz tí tá sá ra, azon nal éges sük el a le vá -
gott fész ke ket.

E hó nap ban ese dé kes a föl di eper te le -
pí té se is. A ko rai érett õszi ba rack sze dé se
is meg kez dõ dik, óva to san szed jük, mert
sé rült gyü möl csöt so ká ig nem le het tá rol -
ni. A sé rült gyü mölcs bõl lek vár és dzsem
ké szít he tõ.

A vi rá gos kert ben lé võ tu li pán, já cint,
nár cisz hagy má kat szed jük fel, és rak juk
szel lõs hely re, majd he lyez zük meg szá ra -
dás után a tá ro ló hely re.

Még na gyon sok ten ni va ló van a kert -
je ink ben, eb ben a hó nap ban is.

A ker ti mun kák mel lett jö het egy kis
pi he nés is, gon dol junk ma gunk ra is.

Min den ki nek jó nya ra lást kí vá nok és
jó egész sé get, jó ker tész ke dést.

Kert ba rát kö rünk meg hí vást ka pott a
Jász kert ba rát egye sü let tõl, amit öröm mel 
fo gad tunk el, négy fõ vel je len vol tunk.
Az egye sü let 45. év for du ló ját ün ne pel te.
Ez úton is gra tu lá lunk az el ért ered mé -
nyek hez!

Joó Albert
elnök

Az Aranyifjak
Nyugdíjas Klub hírei

Má jus 9-én dél után igen szép szám mal 
gyûl tünk össze a Szász ét te rem ben anyák 
na pi ün nep sé günk re.

Ven dé ge in ket és klub tár sa i mat kö -
szön töt tem nagy sze re tet tel. Ez a szép
ün nep már ré gi-ré gi ha gyo má nyok ra
épült. Az édes anyák, nagy ma mák tisz te -
le te, csa lá dok össze tar tá sa és to vább adá sa 
fon tos a mai ro ha nó vi lá gunk ban.

Kövesdiné Kõ sze gi Eri kát a kö szön tés
mel lett szép vi rág cso kor ral aján dé koz tuk 
meg.

Min den je len lé võ ta gunk ka pott tõ le
egy cse rép vi rá got. Kö vet ke zett a sok
szép anyák na pi vers, kö szö net ér te. Kü -
lön örö münk re Mol nár Hé di ke gyö nyö rû
ver sét könnyes szem mel hall gat tuk, kö -
szön jük szé pen.

A fi nom va cso rá ért kö szön jük a sza -
kács nõk mun ká ját és az ét te rem dol go zó -
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Bálint Ferenc és felesége kertjében
(Fotó: Joó Albert)

Szépen fejlõdnek Bálint Ferenc paradicsomai
(Fotó: Joó Albert)

Kolozsi Ferencné és Kolozsi Ferenc 
a 45 éves Jász kertbarát egyesület ünnepi rendezvényén

(Fotó: Joó Albert)



i nak a gyors fel szol gá lást. Va cso ra után asz tal ra ke rült a sok
sü te mény, min den ki nek kö szö nöm a fá ra do zá sát.

Han gu lat fe le lõ sünk, Var ga Ja ni ka és Far kas At ti la meg hoz ta
a szo ká sos vi dám sá got, volt kö zös ének lés, tánc, egé szen 19
órá ig.

Meg em lí tet tem a szû rõ buszt és az Egy nap egész ség na pot, 
mely nek idõ pont ját az új ság ból, Szó ró dok tor nõ tõl és Ágo tai
Eme se ve ze tõ vé dõ nõ tõl meg tud juk.

Kö szön töt tük jel ké pe sen a má ju si szü le tés na po so kat is.
Jú ni us 13-án a meg szo kott he lyün kön meg tar tot tuk a be -

szél ge tõs dél utá nun kat.
Kö szön töt tük a szülinaposokat. Saj nos, most is van nak

iga zol tan és be teg ség mi att tá vol lé võk. A be te gek kel te le fo -
non be szél tem, ja vu lást kí ván tam mind nyá junk ne vé ben.

A klub fog lal ko zás vé gén Moózsné Ir ma né ni le esett a lép -
csõn, saj nos kar- és csuk ló tö rést szen ve dett. Az el telt idõ óta a
rossz lép csõt meg ja ví tot ták, ked ves idõs tár sunk las san ja vul.

A jú ni us 25-én meg tar tott me gyei sport na pi ren dez vé -
nyen öten vet tünk részt cso por tunk ból. 160 sze mély gyûlt
össze a szandaszõlõsi mû ve lõ dé si ház ban és az ud va rán. Be -
me le gí tõ tor ná val kezd tünk, majd a cso por tos já té kok, fu tás
50 m-en, darts do bás, len gõ te ke kö vet ke zett. Sok uno ka is
volt köz tünk. A já té kok el sõ há rom he lye zett jét aján dé koz ták
meg. Min den je len lé võ uno ka ka pott cso ko lá dét és in gyen
ebédet.

A fi nom ebéd bab gu lyás le ves volt, kö szö net a sza ká csok -
nak és se gí tõ ik nek. Még sü te ménnyel, al más le pénnyel is
ked ves ked tek ne künk.

A tom bo la után tánc és kö zös nó tá zás után kel le me sen el -
fá rad va jöt tünk ha za.

Jú li us 11-én 15 óra kor a tiszavárkonyi nyug dí jas cso por tot
lát juk ven dé gül. Vár lak ben ne te ket sze re tet tel, mi nél na -
gyobb lét szám mal és fi nom sü te ménnyel.

Ki rán dul ni szep tem ber 26-án me gyünk Gyu lá ra, au tó -
busszal.

Szekera Pálné, Tóth Lászlóné klubvezetõk

Sorstársi összejövetel

Jú ni us 21-én volt a nyá ri szü net elõt ti utol só össze jö ve te -
lünk. So kan el jöt tek, sü te ménnyel, üdí tõ vel készültünk.

Barta Imréné Ka ti ka is mét sok prog ra mot aján lott szá munk -
ra.

Kö szönt het tük kö rünk ben Mol nár Pé ter pol gár mes tert,
akit öröm mel fo gad tunk. Szá mos fo lya mat ban lé võ pá lyá zat -
ról szólt, ho gyan ha lad nak, mik az aka dá lyok. Ter mé sze te sen 
sok kér dés is fel me rült, ami re igye ke zett meg fe le lõ vá laszt
ad ni. Moz gás sé rült, ke rek esszék kel köz le ke dõ em be re ket
érin tõ ké rés sel for dul tunk pol gár mes ter úr hoz, ugyan is saj -
nos a te me tõ ben ke vés az asz fal tos út, a töb bi ke rek esszék kel
jár ha tat lan, na gyon ne héz a sí ro kat meg kö ze lí te ni. Az utak
ál la po tá nak ja ví tá sa nagy ban se gí te né a köz le ke dést, még ha
a sí ro kat ke rek esszék kel nem le het meg kö ze lí te ni is. Pol gár õr
tagtársunk elmondta, hogy volt olyan eset, amikor ölben
vitték szerette sírjához a kerekes székes látogatót.

Az õszi ki rán du lás sal kap cso lat ban meg ál la pod tunk, hogy 
Tiszaföldvár-Tiszakécske lesz az úti cé lunk. Er re a ki rán du -
lás ra a be fi ze tés sor rend jé ben tud juk a je lent ke zé se ket fo gad -
ni. Dienes Andrásné Ma ri ka vál lal ta, hogy ná la le het be fi zet ni a
ked vez mé nyes ki rán du lás költ sé gét. A ki rán du lás idõ pont ja:
2018. szep tem ber 27-én (csü tör tök), 7.30 órai indulással lesz.

Vár juk a je lent ke zé se ket, ér de kes prog ram mal, dél utá ni
für dõ zés sel kí ván juk a na pot eltölteni.

A nyá ri hó na pok ra min den ki nek jó pi he nést, ki kap cso ló -
dást, jó uno ká zást kívánok!

Ulviczki Józsefné

Horgász hírek

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let 2018. jú ni us 3-án ren dez te meg
az Újszászi Zagy va-holt ágon (Szász ber ki Holt-Zagyva) a ha gyo má -
nyos egye sü le ti hal fo gó ver se nyét. A ver seny ke re té ben gyer mek,
if jú sá gi, nõi és fel nõtt fér fi ka te gó ri ák ban le he tett ne vez ni, me lyet
össze sen 50 hor gász tett meg.

A ver seny meg nyi tó ján el hang zott, hogy va ló szí nû leg utol só
al ka lom mal ke rült a meg szo kott rend szer ben le bo nyo lí tás ra e ver -
seny. A jog sza bály vál to zá sok nyo mán a jövõ év tõl már elõ ze tes re -
giszt rá ci ó hoz lesz köt ve a ne ve zés, és a ver seny sza bály zat is vár ha -
tó an to vább szi go ro dik.

Az idei ver se nyen gyér volt a ha lak ka pó ked ve, a négy órás ver -
seny fél ide jé ig csak a min den év ben jó nyár fa so ri he lyek ad tak né -
hány pon tyot a hor gá szok nak. Majd az utol só órá ra – meg le pe tés -
re – a szil va fa sor ele jén lévõ he lyek nél jött meg a ha lak ét vá gya,
hoz zá se gít ve az ide sor solt pecásokat a ka te gó ri ák do bo gós he lye i -
hez.

A dí ja zot tak és a mér le ge lé si ered mé nyük:

Gyer mek ka te gó ria:
1. Dombai Ádám 1720 gramm
2. Ba logh Dá vid 1110 gramm
3. Ve res Má té 880 gramm

If jú sá gi ka te gó ria:
1. Kiss No é mi 2920 gramm
2. Sza bó Dá ni el 2350 gramm
3. ifj. Dombai Zol tán 740 gramm

Nõi ka te gó ria:
1. Sza bó Eni kõ 750 gramm
2. Sza bó Imréné 640 gramm

Fel nõtt fér fi ka te gó ria:
1. Ju hász Gá bor 3560 gramm
2. Bagi Nán dor 3050 gramm
3. Csekõ Ta más 2740 gramm

Leg na gyobb hal:
Csekõ Ta más 2600 gramm (tõ ponty).

A mér le ge lést és ered mény hir de tést kö ve tõ en fi nom bab gu -
lyást fo gyaszt hat tak el a ver seny zõk és a ver seny re ki lá to ga tó hoz -
zá tar to zók, Terjéki Jó zsef sza kács jó vol tá ból. Kö szön jük Nagy Gá bor -
nak a ver seny ide je alatt a hely szí nen biz to sí tott büfé szol gál ta tá -
sát.

A ver senyt meg elõ zõ en, tár sa dal mi mun ka ke re té ben tet tük
rend be a holt ág kör nye ze tét, kü lön hang súlyt he lyez ve a túl sza -
po ro dott ví zi nö vény zet kar ban tar tás ára. Kö szö net il le ti a hor -
gász tár sak azon cso port ját, akik a tár sa dal mi mun ka elõtt je len tõs
erõ fe szí tés sel ren dez ték a hor gász he lyek kör nye ze té nek je len tõs
ré szét.
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Gyülekezõ a horgászversenyre
(Fotó: Paplanos Tibor)
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Kö szön jük Újszász Vá ros Ön kor -
mány zat nak és Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter nek az idei év ben az egye sü let nek
nyúj tott tá mo ga tást, me lyet a víz jo gi en -
ge dély ben elõ írt öko ló gi ai víz szint biz to -
sí tá sá ra és a holt ág fenn tar tá sá ra for dí -
tunk, Nagy Zsolt kép vi se lõ nek pe dig a tár -
sa dal mi mun ka le bo nyo lí tá sá ban nyúj -
tott se gít sé get.

Mint aho gyan ar ról ko ráb ban már mi
is, és a Vá ro si Pol gár õr Egye sü let is szá -
mot adott róla, a két szer ve zet kö zöt ti
együtt mû kö dés ke re té ben mind a tár sa -
dal mi mun ka, mind a ver seny so rán a
pol gár õr ség a drón hasz ná la tá val te rü let -
fel mé rést vég zett és vi de o fel vé telt ké szí -
tett. A drón hasz ná la tá val ha té ko nyabb
el len õr zést tu dunk biz to sí ta ni a holt ág
kör nye ze té ben.

Az együtt mû kö dést kö szön jük a pol -
gár õr ség tag ja i nak és a pol gár õr ség ve ze -
tõ jé nek, Konka Csa bá nak, aki kép vi se lõi
tisz te let dí jat is aján lott fel egye sü le tünk
ré szé re, me lyet idén is a ver seny le bo nyo -
lí tá sá hoz hasz nál tunk fel.

Vé ge ze tül a plasz tik hor gász kár tyá val
kap cso la tos in for má ció: a kár tya 2018.
szep tem ber 1-jé tõl ke rül be ve ze tés re,
2019. ja nu ár 1-jé tõl kö te le zõ vé vá lik. Ki -
vált ja a mos ta ni kék szí nû to kos hor gász -
iga zol ványt. A plasz tik kár tya nél kül sen -
ki nem vált hat 2019. évre en ge délyt, és
mi vel a plasz tik kár tya vár ha tó el ké szí té si
ide je - je len le gi is me re tek sze rint - akár
2-3 hó nap is le het, ér de mes már jó elõ re
gon dos kod ni an nak ké rel me zé sé rõl. A
ké rel me zés tech ni kai rész le tei egy elõ re
nem pon to san is mer tek, de hor gá sza ink
szá má ra fo lya ma tos tá jé koz ta tást pró bá -
lunk nyúj ta ni, il let ve az nyo mon kö vet -
he tõ az interneten is, a MOHOSZ hon -
lap ján. A plasz tik kár tya díja 2.200 Ft lesz,
amely öt évig ér vé nyes.

Ifj. Pap Gábor
titkár

Adományok
Az utób bi idõ ben több ado mány is
ér ke zett a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho ná ba, szá molt be ró la Nyitrainé
Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõ.

Leg utóbb a szol no ki szék he lyû Krí -
zis Jó té kony sá gi Ala pít vány köz re mû -
kö dé sé vel Né met or szág ból kap tak
gyógy ásza ti se géd esz kö zö ket – ke rek -
esszé ket, kö nyök man kót, rolátort –,
va la mint ágy ne mû hu za to kat.

Elõt te a Partir Offrir szer ve zet kép -
vi se le té ben az in téz mény be el lá to ga -
tó sváj ci, fran cia ba rá ta ik ado má -
nyoz tak ágya kat, szek ré nye ket, éj je li -

szek ré nye ket, mat ra co kat, ru ha ne -
mû ket, ke rék pá ro kat, ke rek esszé ket,
szo ba vé cét, ete tõ asz talt és egyéb
gyógy ásza ti se géd esz kö zö ket, to váb -
bá élel mi szert is.

Az Újszászi 4H Egye sü let jó vol tá -
ból is ru ha ado mány ban ré sze sül het -
tek a la kók. A hely bé li Egyed Józsefné
Nagy Éva, ahogy min den év ben, idén
is meg aján dé koz ta az ott hont vi rá ga -
i val, me lye ket el ül tet tek az ud va ron.

Egy jászfényszarui elekt ro ni kai
cég hez még a múlt év ben fo lya mod -
tak ké re lem mel egy nagy kép er nyõs

te le ví zió re mé nyé ben. Most má jus -
ban nyert po zi tív el bí rá lást ez a ké ré -
sük, és át is ve het ték a ké szü lé ket,
me lyet a kas tély épü let eme le té nek
tár sal gó já ban he lyez tek el.

Az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport -
egye sü let Lab da rú gó Szak osz tá lya az 
in téz mény nek ado má nyoz ta a tu laj -
do ná ban lé võ, de hasz ná la ton kí vü li
be ton pad ele me ket. Ezek fel újí tá sa
meg tör tént, már ké szül nek a ker ti pi -
he nõ pa dok az idõ sek szá má ra.

Kovács Berta
Szoljon.hu 2018. 06. 17.
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Jó fogás
(Fotó: Paplanos Tibor)

Az otthon lakói az adományokkal
(Fotó: Kovács Berta)



Bringás kopók járõröznek
Újszászon és Zagyvarékason

Idén nyá ron is ke rék pá ros jár õrök vi gyáz zák a
köz ren det és a köz biz ton sá got Újszászon és
Zagyvarékason.

Az Újszászi Rend õr õrs mun ka tár sai a nyá ri sze -
zon ban ke rék pár ok kal is jár õröz nek a te le pü lé sek
utcáin.

A rend õrök mun ká ját a pol gár õrök is se gí tik.

A jár õr pá ro sok a ke rék pár ok kal olyan he lyek re
is el tud nak jut ni, ame lyek gép ko csi val ne he zen
meg kö ze lít he tõ ek.

A bi cik lis jár õr szol gá lat fõ cél ja a la kos ság szub -
jek tív biz ton ság ér zet ének ja ví tá sa, a köz rend, a
köz biz ton ság fenn tar tá sa, a bûn cse lek mé nyek és a
sza bály sér té sek meg elõ zé se, illetve
megakadályozása.

Szoljon.hu 2018. 06. 07.

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé -
ben. Sze ret ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni?
Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz -
zá a köz rend és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, 
a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr
Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a
Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü -
lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar -
tá sá ban sze re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A
Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás ban ré sze sül,
te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tagjait a
közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt
védelem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör -
nye ze té nek ér té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni,
lép jen be a Pol gár õr ség be, várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá -
mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá -
ért, és hisz az ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ
erejében,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti 
il le té kes pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la -
ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá -
lyok sze rint tör té nik. További információ:
www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, 
az ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men,
il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Hogyan készül a szõttes?

2018. 06. 19-én, ked den reg gel tõl dél után 3-ig szö võ mû hellyé ala kult a Vá -
ro si Könyv tár. Tol vaj Józsefné Gi zi ke irá nyí tá sá val Dé nes Má ria, Kókai Gáborné és 
Krassóiné Gyüre Ro zá lia a szö vés rej tel me i be ve zet te be a gye re ke ket. A
könyv tár kis szö võ ke re te in szí nes szõt te sek ké szül tek. Több nyi re a zsi nór -
szö vést ta nul ták meg a gye re kek. Eh hez min den ki nek a ke zé be ju tott kör -
möcs ke, ame lye ket Gyüre Pé ter és Konka György ké szí tett. A gye re kek ha za vi -
het ték szö vé sü ket. A köz re mû kö dõ fel nõt tek nek kö szön jük a munkáját.
Reméljük, hogy minden résztvevõ maradandó élményekkel gazdagodott.

Sz.B.A.
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Bringás kopók
(Fo tó: police.hu)

Szövés közben
(Fotó: Barta Krisztián)
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Körmöcskézés
(Fotó: Barta Krisztián)

Tolvaj Józsefné szõni tanította a gyerekeket
(Fotó: Barta Krisztián)

Elkészült a szõttes
(Fotó: Barta Krisztián)



Tánccsoportokat
menedzsel az

újszászi doktornõ
No sza Ma mik és a Senorák kö zött

A há zi or vos ok gyak ran pa nasz kod nak
a le ter helt ség re. Nem úgy az újszászi dr. 
Szó ró Mag dol na, aki nek emel lett sok
egyéb re is jut ide je. Amel lett, hogy tag ja 
a kép vi se lõ-tes tü let nek, ar ra is jut ener -
gi á ja, ide je, hogy az im már 11 éve mû -
kö dõ No sza Ma mi és a Senora Tánc cso -
port mû vé sze ti út ját is egyen ges se, ko -
re og rá fi á kat ta lál jon ki és ta nít son be a
ta gok nak, és ter mé sze te sen õ ma ga is
sze re pel jen a fel lé pé se ken. Te szik ezt
igen szín vo na la san, hi szen nyug dí jas
Ki Mit Tudokról rend re szép ered mé -
nyek kel, dí jak kal tér nek meg.

ÚJSZÁSZ Mi te rel va jon egy há zi or -
vost a moz gás mû vé szet vi lá ga fe lé?

 – Az egész úgy in dult, hogy éve kig az 
Együtt Újszászért ne vû egye sü let tel
gyûj töt tünk pénzt kü lön bö zõ cé lok ra,
jó té kony sá gi ren dez vé nyek kel, ba tyu -
bál ok kal – me sél te a kez de te ket a dok -
tor nõ. – En nek kap csán az egész ség ügyi
dol go zók, pe da gó gu sok, óvó nõk, cé gek
dol go zói min dig ki ta lál tak va la mi kis
mû sort, amit elõ ad tak. Mi egy idõ után
úgy dön töt tünk, kü lön vá lunk, mi vel
más ter ve ink, prog ram ja ink is vol tak.
Így let tünk vé gül No sza Ma mi Tánc cso -
port, a fi a ta labb kor osz tály pe dig Senora
Tánc cso port. Ele in te volt tánc ta ná ruk is,
de õ el köl tö zött, on nan tól pe dig mi ma -
gunk ta lál tuk ki a ko re og rá fi á kat.

Pro duk ci ó ik igen csak lát vá nyo sak,
kap ják min dig a gra tu lá ci ót. A jó té kony -
sá gi mû so rok kal sem hagy tak fel, ne kik
kö szön he tõ töb bek kö zött a mû ve lõ dé si
ház szín pa di bur ko la tá nak cse ré je is, ami 
már olyan ócs ka volt, hogy hár man is el -
tör ték raj ta va la mi jü ket.

Az egy ko ri is ko la épü le té ben ki ala kí -
tot tunk egy tük rös ol da lú tánc ter met,
ahol na gyon jól be le het gya ko rol ni a lé -
pé se ket.

A fel lé pé sek re já rás, a ne ve zé si dí jak,
a kü lön fé le öl tö ze tek azon ban nin cse nek 
in gyen, el kel né mi tá mo ga tás. A dok tor -
nõ kép vi se lõi tisz te let dí ját is rend re fel -
ajánl ja a cso por tok nak. Ta lál tak olyan,
min den év ben meg ren de zen dõ Ki Mit
Tudot is, ahol pénz ju ta lom is jár a gyõz -
te sek nek.

– A ki emelt ara nyat nye rõk 15 ezer fo -
rin tot kap nak fe jen ként, a si ma arany 10
ez ret, az ezüst pe dig 8 ez re ket ér, amit ki -
zá ró lag az ál ta luk szer ve zett uta zá sok ra
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Lát vá nyos a Macs kák ne vû tán cuk. A jel me ze ket is õk ma guk ké szí tik.
(Fotó: Kovács Berta)

Dr. Szó ró Mag dol na (elöl) nem csak me ne dzsel és ko re og rá fi át ta lál ki,
de fel is lép a cso por tok kal

(Fotó: Kovács Berta)
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le het fel hasz nál ni. A dí ja ink ból így ju -
tot tunk el Er dély be, Prá gá ba, Krak kó -
ba, most me gyünk egy Sop ron-Fer -
tõd-
Bécs út ra a ta va lyi nye re mény bõl.
Idén is si ke re sek vol tunk: má jus ban
volt a VIII. Or szá gos Nyug dí jas
Ki-Mit-Tud dön tõ je Keszt he lyen,
ahol a No sza Ma mi Tánc cso port ki -
emelt arany mi nõ sí tést, a Senora
Tánc cso port arany mi nõ sí tést ka pott.
A Száz szor szép Nép dal kör is ara nyat
szer zett, õket is párt fo go lom, együtt
já runk ezek re a meg mé ret te té sek re,
van is át fe dés a két cso port kö zött.

Min den év ben új és új pro duk ci ó -
val ké szül nek. A ta gok min dig azt
haj to gat ják a fel ké szü lés so rán, hogy
õk ezt nem tud ják meg ta nul ni, de vé -
gül per sze si ke rül. Köz ben jó kat ne -
vet gél nek, ha va la me lyik ük egye di
ko re og rá fi át ad elõ a kö zös he lyett.

A ver se nye ken kí vül per sze szá -
mos ren dez vény re is hív ják õket,
aho vá el kí sé rik õket a csa lád tag ok,
druk ke rek is. Idõn ként ka lan do san is
ala kul a prog ram. Pé csen pél dá ul a
szál lá son szûk szo bák ban, eme le tes
ágya kon kel lett alud ni uk. Az egyik
tag na gyon til ta ko zott. Mi re a dok tor -
nõ vic ce sen, az zal vi gasz tal ta: „tu -
dod, rossz hely, rossz ágy nincs, csak
ke vés pia”. Keszt he lyen leg utóbb a
fel hõ sza ka dás kel tet te „vá ro si ár víz”
oko zott út aka dályt. Pár éve pe dig õk
ma guk. A szál lás kö ze lé ben volt a sza -
bad té ri szín pad, aho vá már a Macs -
kák tánc hoz be öl töz ve, ki fest ve vo -
nul tak át. A lát vány ra per sze meg állt
a for ga lom, a so fõ rök lel ke sen in te -
get tek… 

Kovács Berta
irottszavak@gmail.hu

Ró zsa György
nyug díj ba vo nul

Negy ven négy után bú csú zik az újszászi
kö zép is ko lá tól Ró zsa György igaz ga tó. Az 
in téz mény tõl ter mé sze te sen to vább ra
sem sze ret ne el sza kad ni. Már csak azért
sem, hi szen túl szo ro sak a szá lak, me lyek
eh hez az in téz mény hez kö tik. Gye rek -
ként õ ma ga is itt ta nult az ak kor még kö -
zös igaz ga tás alatt mû kö dõ ál ta lá nos- és
kö zép is ko la kis di ák ja ként. 2012 óta pe -
dig az in téz mény – Ró zsa Im re Kö zép is -
ko la és Kollégiuma – édesapja, az alapító
igazgató nevét viseli.

ÚJSZÁSZ – Újszászra 1963-ban köl töz -
tünk, on nan tól itt jár tam is ko lá ba, itt is
érett sé giz tem – idé zet fel a kez de te ket Ró -
zsa György, aki vel a vá ro si pe da gó gus na pi
ün nep sé gen be szél get tünk. – Apu kám és
anyu kám is pe da gó gus volt, édes apám az
in du lás tól egé szen 1990-ben be kö vet ke zett
ha lá lá ig ve zet te az in téz ményt. Úgy vol tam 
ve le: na, pe da gó gus én az tán biz tos nem le -
szek! Sze ged re men tem ta nul ni, ahol el vé -
gez tem a köz le ke dés-au to ma ti ka sza kot.
Apu kám azon ban 1974-ben szólt, hogy nem 
jön nék-e ha za, mert most in dul egy vas úti
szak, és kel le ne oda egy ta nár. Gon dol tam,
egy évet ép pen ta nít ha tok, eset leg ket tõt.
Eb ben az év ben nõ sül tem, a fe le sé gem is
pe da gó gus volt, itt kap tunk is egy szol gá la ti 
la kást, így jól jött ez a le he tõ ség. Én vol tam
ak kor itt a leg fi a ta labb pe da gó gus. És vé gül
itt ma rad tam. Az tán el vé gez tem a pe da gó -
gia sza kot is és mû sza ki ta nár let tem. A ké -
sõb bi ek ben pe dig, ami kor el in dult ez az in -
for ma ti kai „õrü let”, be irat koz tam Deb re -
cen ben az in for ma ti ka szak ra és a szá mí tás -
tech ni kai ta ná ri ok le ve let is meg sze rez tem
– so rol ta Ró zsa György.

Édes ap ját Dió sze gi Sándorné, a ko ráb bi
he lyet tes kö vet te a posz ton, nyug dí ja zá sa
után pe dig hár man pá lyáz tak a poszt ra,
mit Ró zsa György nyert el.

1996 óta az is ko la mû kö dött volt tel je sen 
önál ló in téz mény ként, tar to zott ön kor -
mány zat hoz, majd 2013-tól a KLIK-hez.
2015. jú li us el se jé tõl pe dig a Szol no ki Mû -
sza ki Szak kép zé si Cent rum tag in téz mé -
nye ként mû kö dik, szá mos vál to zást, át ala -
ku lást meg él tek.

– An nak ide jén a ré gi ál ta lá nos is ko la
épü le té ben in dult meg az ok ta tás, a mos ta -
ni is ko la alap épü le te 1972-ben épült meg,
’86-ben ké szült el hoz zá a kol lé gi um. Apu -
kám ré vén min den épít ke zé sen ott vol tam,
ma is tu dom, hol ta lál ha tó tég la, hol be ton,
vol ta képp az épí tés-ve ze tõ sé get én lát tam
el a fel újí tás nál – árul ta el. Az ok ta tás és
igazgatóskodás éve i hez per sze ren ge teg
em lék kö ti.

– A ta ná ri mun kát na gyon sze ret tem,
osz tály fõ nök vol tam vé gig, imád tam a gye -
re ke ket. Ré gen a kol lé gis ták csak há rom he -
ten te jár tak ha za, kel lett ne kik va la mi prog -
ra mot csi nál ni. Volt az is ko lá nak au tó bu sza,
és be jár tuk az egész or szá got és a kör nye zõ

or szá go kat is. Ré gen nem osz tá lyon ként, ha -
nem az egész is ko la uta zott – me sél te ka land -
ja i kat. Mert az uta zá sok nem egy szer va ló ban
ka lan dos ra si ke rül tek. – Egy szer, még a 80-as
évek ben, az er dõ ben vé let le nül át szök tünk a
gye re kek kel Cseh szlo vá ki á ba Somoskõnél.
Nem volt ná lunk út le vél se. A ha tár õr ség nél
jöt tünk vissza. Mond tam a gye re kek nek,
hogy hát rál ja tok, hát rál ja tok… és ad dig hát -
rál tak, míg min den ki át ért a ma gyar ol dal ra,
csak én ma rad tam. Oda szól tam a ha tár õr nek, 
hogy na, jöj jön át, meg iszunk egy po fa sört. Õ 
csak ki a bált, de ad dig ra már én is át ér tem a
ha tá ron, így meg úsz tuk – idéz te fel ne vet ve. – 
Olyan is meg esett ve lünk, hogy a gye re kek
össze vesz tek, ho vá men jünk ki rán dul ni. El in -
dul tunk, és vé gül Ve len cé ben kö töt tünk ki.
De ol csón meg úsz tuk. Me net ben, haj nal ban
Jesololóban a stran do lók szól tak, hogy az
egyik ha jó is ko la ha jó és Ve len cé be megy.
Mond tam, ha nem szó la lunk meg, sen ki nem
jön rá, hogy nem ola szok va gyunk, és fel száll -
tunk rá. Be jár tuk Ve len cét. A Dó zse-pa lo tá ba
is be ju tot tunk, há tul ról. Ud va ri a san ki nyi tot -
tunk a tu ris ták nak a Szent Márk tér re ve ze tõ
aj tót, mi meg be sur ran tunk!

Kö tõ dik az is ko lá hoz - kol lé gái is hoz zá
Az in téz mény ve ze tõt nem csak a di á kok,

de a mun ka tár sak is sze re tik. Pe da gó gus -
nap ra a kö zép is ko la dol go zó i tól egy „Ró zsa
György nek, a szív és lé lek igaz ga tó já nak”
cím zett pla ket tet ka pott.

– El sem tu dom kép zel ni, mit fo gok csi -
nál ni nyug dí jas ként – saj nál ko zott Ró zsa
György –, de azt gon do lom, va la mi lyen szin -
ten to vább ra is a ré sze le szek az is ko la éle té -
nek Kö zel is le szek, az is ko lá val szem ben la -
kom. Egy kis szo bát már lét re hoz tunk a volt
nyug dí ja sok nak, majd ott el le szünk, és ha
se gít ség re lesz szük sé ge a kol lé gák nak, kéz -
nél le szünk. Egyéb ként még ren ge teg el kép -
ze lé sem len ne, örül nék, ha azok is meg va ló -
sul ná nak. Az is ko lá ból még hi ány zik egy
uszo da, a ta ná rok nak meg ígér tem egy sza u -
nát, egy szo lá ri u mot, ezek meg va ló sí tá sa
még elõt tünk áll!

Kovács Berta
irottszavak@gmail.com

Ró zsa Györ gyöt mun ka tár sai is meg lep ték
egy pla ket tel a pe da gó gus na pon

(Fotó: Kovács Berta)

Dr. Szóró Magdolna 
(Fotó: Kovács Berta)



Búcsúztató
Tisz tel Pol gár mes ter Úr!

Ked ves Kol lé gák, meg hí vot tak!
Igaz ga tó úr, Gyu ri!
Né hány gon do la to mat sze ret ném

meg osz ta ni a je len lé võk kel.
Há rom év szám mal kez dem: 1974. au -

gusz tus 01., 1996. (va la mi kor jú li us ele je)
és 2018. jú ni us, egy ta ná ri pá lya fu tás
mérföldkövei.

Tu dom, min den ki azt vár ja, hogy egy
na gyon össze sze dett, egy élet pá lyát mél -
ta tó szép és ne mes gon do la to kat osz tok
meg az egy be gyûl tek kel. Na gyon saj ná -
lom, de ez ne kem nem megy. Ezek a
mon da tok le het né nek szé pek és fenn köl -
tek, de el vesz ne bennük az, akirõl
szólnak.

Szá mol gat tam, 28 év együtt töl tött
mun ká ját szép, de ki csit unal mas len ne
idõ rend be szed ve be mu tat ni, egy ál ta lán
össze fog lal ni nem megy, ne kem leg alább
is nem megy.

Az em lé kek kö zül ké pek vil lan nak fel,
egyik ker ge ti a má si kat. Ki tud ja el dön te -
ni, me lyik a fon tos és melyik nem?

Az el sõ együtt vég zett mun ka em lé ke
az is ko la szék hez köt, ked ves, hun cut em -
lék. Én vol tam az el nök, õ pe dig a tag, ez
va la mi kor 1994-1995-ben le he tett. Hej,
azok a régi szép idõk!

1996-tól kez de tét vet te „a nagy ka -
land”. El kez dõ dött az igaz ga tói mun ka,
22 év táv la tá ból mond ha tom, na gyon bát -
ran, na gyon ma ga biz to san. Em lék szem
egy na gyon fon tos igaz ga tói ér te kez let rõl 
ha za jõ ve a fõ nö köm el ké ped ve me sél te,
hogy egy igaz ga tó 80 ol da las mun ka ter -
vet mu ta tott ne ki, be köt ve, a mi énk ak kor 
egy A/4-es ol da lon bõ ven el fért, és most

hol tartunk? Majdnem 80 oldal és be van
spirálozva.

Vagy az utá noz ha tat lan igaz ga tói be -
szé dek, ezek az óta sem vál toz tak. Min dig
tör té nik va la mi iz gal mas. A bú csúz ta tó
be szé dek el csuk ló hang ja, a szem sar ká -
ban csil lo gó könny csepp mu tat ja, mi a
fontos és mi nem.

Az el fe lej tett mon da tok év nyi tón és
év zá rón. Már megint nem nyi tot ta meg
vagy zár ta be az évet, és az utá noz ha tat -
lan le gyin tés, csak ész re ve szik elõbb
utóbb.

És a leg fon to sabb ról se fe led kez zünk
meg, az örök ké nyit va ál ló aj tó ról, ami ta -
lán jel ké pez egy egész mun kás sá got,
gon dol ko dást, ta ná ri és vezetõi
magatartást.

Aho vá min dig be le het men ni ta ná csot 
kér ni, vi gaszt lel ni, pa nasz kod ni vagy
csak úgy cse veg ni. Ahol min dig le het
kap ni egy kis tá mo ga tást, biz ta tást, vi -
gasz ta lást, de le het csak úgy ká véz ni és
köz ben cse ve rész ni a vi lág nagy dol ga i -
ról, a til tott dol got meg se em lí tem, mert
nagy nyil vá nos ság el lõtt il let len do log
ilyen rõl be szél ni. Tu dom, igaz ga tó úr,
hogy min den por ci kád til ta ko zik a bú -
csúz ta tó el len, de most úgy gon dol tuk,
hogy figyelmen kívül hagyjuk ki nem
mondott kérésedet.

Az a leg ke ve sebb, hogy itt min den ki
elõtt is meg kö szön jük mun ká dat, amit az
is ko lá ért, di ák ja i dért és kol lé gá i dért
tettél.

En gedd meg, hogy eb bõl az al ka lom -
ból, – még is csak pe da gó gus na pon va -
gyunk – egy dí jat ado má nyoz zunk ne -
ked, egy sze ri és több ször ki nem ad ha tót,
ta lán lesz hely szá má ra a szekrényben.

A szív és lé lek igaz ga tó já nak
a kö zép is ko la dol go zói

Sza bó László

Honvédelmi verseny 
a középiskolában

Is ko lánk 2018. má jus 25-én, pén te ken
hon vé del mi ver senyt ren de zett. Az ese -
mény mint egy fel ké szü lé sül szol gált a
hon vé del mi kö te lék ver seny me gyei for -
du ló já ra, hi szen ezen a na pon az ot ta ni -
hoz ha son ló fel ada tok kal ta lál koz tak a
részt ve võ di á kok.

A ne ve zést egy 5 fõs fiú és egy 5 fõs
lány csa pat tal vár tuk is ko lán ként. Az elõ -
ké szí tés igen hosszú idõt vett igény be, hi -
szen ko ráb ban nem szer vez tünk ilyen
ese ményt. A me gyé bõl olyan kö zép fo kú
ok ta tá si in téz mé nye ket hív tunk meg,
ahol szin tén zaj lik ka to nai kép zés. A részt 
ve võ kö zép is ko lák: Ki ni zsi Pál Gim ná zi -
um és Szak kö zép is ko la, Jász be ré nyi Ka -
to li kus Ál ta lá nos Is ko la és Kö zép is ko la,
Liska Jó zsef Szak kö zép is ko la, Gim ná zi -
um és Kol lé gi um Tag in téz mé nye, Me zõ -
tú ri Re for má tus Kol lé gi um, Gim ná zi um,
Szak kö zép is ko la, Ál ta lá nos Is ko la és
Óvo da, Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si
Cent rum Jendrassik György Gé pi pa ri
Szak kö zép is ko lá ja, Haj nó czy Jó zsef Gim -
ná zi um, Hu mán Szak kö zép is ko la és Kol -
lé gi um, Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si
Cent rum Ró zsa Imre Kö zép is ko lá ja és
Kol lé gi u ma, Szol no ki Mû sza ki Szak kép -
zé si Cent rum Ba ross Gá bor Gé pi pa ri,
Köz le ke dé si Szak kép zõ Is ko lá ja, Szol no ki 
Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum Pe tõ fi
Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak kép zõ
Is ko lá ja. 

A fel ada to kat két nagy blokk ra, el mé -
le ti és gya kor la ti ré szek re osz tot tuk. Elõb -
bi a ka to nai alap is me re tek tan tárgy érett -
sé gi kö ve tel mé nye i nek meg fe le lõ teszt
fel adat la pot tar tal ma zott, eh hez kap cso -
ló dó an te rep ta ni is me re tek rõl is szá mot
kel lett ad ni uk a ta nu lók nak, már kint a
sza bad ban. Mi vel a tan tárgy szo ros kap -
cso lat ban áll a tör té ne lem mel, ezért kü -
lön bö zõ el sõ és má so dik vi lág há bo rús
ese mé nyek re, ada tok ra és fil mek re is rá -
kér dez tünk szin tén egy teszt so ron ke -
resz tül. A ver seny zõk mind ezek mel lett
el sõ se gély nyúj tás ból is meg mé ret tet ték
ma gu kat. A gya kor la ti rész ke re tei kö zött
az in téz mé nyünk ben fel épí tett aka dály -
pá lyát kel lett „le gyõz ni ük” a fi a ta lok nak,
de ki hí vást je len tett a grá nát do bás, a lö -
vé szet, va la mint az AK-47-es fegy ver
szét- és össze sze re lé sé nek gyor sa sá ga,
pontossága is. 

Az ese ményt egyéb prog ra mok is to -
vább szí ne sí tet ték. Az ud va ron is ko lánk
ti ze dik osz tá lyos ta nu ló ja, Sampei Alex
szol gál tat ta a ze nét, to váb bá az MH. 86.
Szol nok He li kop ter Bá zis ze ne kar elõ adá -
sát is él vez het ték az ér dek lõ dõk, ver seny -
zõk. A ren dez vénnyel pár hu za mo san ka -
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Az emlékplakett átadása
(Fotó: Barta Imréné)
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to nai to bor zás is zaj lott. Dél ben, a ha tal -
mas bog rács ban ké szült bab gu lyás ból fo -
gyaszt ha tott min den ki. 

Nagy öröm volt is ko lánk szá má ra,
hogy a fiú csa pa tunk el sõ he lye zést ért el
a nyolc ból, a lány csa pa tunk pe dig má so -
dik lett a négy in du ló kö zül. Ne kik és fel -
ké szí tõ ta ná ra ik nak is gra tu lá lunk. 

A vissza jel zé sek rend kí vül po zi tí vak
vol tak, így ter mé sze te sen nem tit kolt
szán dé kunk a ha gyo mány te rem tés, bíz -
va ab ban, hogy jö võ re is itt ta lál koz ha -
tunk a ver seny zõ is ko lák kal és ta nu ló ik -
kal. 

A hon vé del mi ver seny szer ve zõi:
A kö zép is ko la ve ze tõ sé ge
Ágo tai Eme se
Bíró-Müller Gab ri el la
Bozorádi Já nos
Já no si Ist ván
Mé szá ros Já nos
Turza Ró bert

Turza Róbert

Végre itt a 
NYÁR!!!

Vég re itt a nyár, el jött ez is, gon dol ta
ezt jú ni us kö ze pén 361 di ák és 35 pe -
da gó gus. Va gyunk azon ban né há -
nyan, akik nek nem ért vé get jú ni us
15-én az is ko la. Jú ni us utol só két he té -
ben ugyan is mint egy 130 gyer mek és a
pe da gó gu sok össze sen 7 te ma ti kus tá -
bor ban vet tek részt, ki nek a szó ra ko -
zás, ki nek a mun ka ju tott ezek re a he -
tek re. Ezek bõl a tá bo rok ból hat az is ko -
lá ban zaj lott, egy tá bor nak, egy he tes

bent la ká sos tá bor nak pe dig
Cserkeszõlõn a Jur ta tá bor adott he -
lyet. En nek a te ma ti kus prog ram nak a
cí me: Nem ze ti kul tu rá lis iden ti tás-ha -
gyo mány õr zés. Anya nyelv ápo lás. A
prog ram ban 16 ötö di kes és he te di kes
di ák ve he tett részt. Hét fõn nagy iz ga -
lom mal vet tük bir tok ba a tá bort. A „tá -
bo ri kö rül mé nyek” ki fe je zés hal la tán
va ló szí nû leg min den ki nek az agyon -
stra pált, nyi kor gó vas ágyak, az es ti hi -
deg víz ben zu hany zá sok (mert nincs

több me leg víz) jut nak eszé be. Itt azon -
ban egé szen más kö rül mé nyek kel ta -
lál koz tunk. A nyolc fõs Jur ta sát rak ban
íz lé ses, szép, új be ren de zés fo ga dott
ben nün ket. A sát rak ban vi zes blokk és
pad ló fû tés te szi le he tõ vé a té li ki kap -
cso ló dást is. A tá bor a strand szom -
széd sá gá ban fek szik, így egy pár lé -
pés sel már is a stran don le het tünk.

A hét prog ram ja szi go rú te ma ti ka
men tén szer ve zõ dött a ha gyo mány õr -
zés, ha gyo mány ápo lás je gyé ben. Né -
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hány szó a hét prog ram já ról. Az elsõ
nap a ta nu lók meg hall gat ták a Cso da -
szar vas nyo má ban címû mon dát,
amely rõl az tán pla ká tot kel lett ké szí te -
ni ük. Az al ko tó dél utá no kon és es té -
ken pe dig jel ké pe ket ké szí tet tünk.
Kar kö tõ ket, nyak lán co kat és zász lót
al kot tak a csa pa tok, õsi mes ter sé gek -
kel is mer ked het tünk meg, mint pél dá -
ul a ko sár fo nás. Egyik dél után a ba -
rack lek vár fõ zés for té lya i ba nyer tünk
be te kin tést, a gyü mölcs tisz tí tá sá tól az
üveg be töl té sig min den mû ve le tet kö -
zö sen vé gez tünk, és vé gül min den ki
ha za vi he tett egy üveg lek várt kós to ló -
ba. A csü tör tö ki nap ki moz du lós nap
volt, ame lyen el utaz tunk Ópuszta -
szerre a Nem ze ti Tör té nel mi Em lék -
park ba. Az egész na pos prog ram ke re -
té ben meg cso dál hat tuk Feszty Ár pád:
A ma gya rok be jö ve te le c cso dá la tos al -
ko tá sát. Ki pró bál hat tuk az íjá sza tot,
majd egy lo vas be mu ta tó ke re té ben
meg is mer ked het tünk õse ink har ci
esz kö ze i vel és harc mû vé sze tük kel.
Egy 3D-s film ve tí tés ke re té ben össze -
fog la lót lát tunk a ma gya rok tör té nel -
mé bõl a hon fog la lás tól nap ja in kig.
Ezen prog ra mo kat kö ve tõ en sé tát tet -
tünk a sza bad té ri nép raj zi mú ze um -
ban, skan zen ben. Nagy kí ván csi ság gal 
tér tünk be a kor hû sza tócs bolt ba, fo -
gad tuk a csend õr úr in tel me it az ut -
cán. Rá cso dál koz tunk a pos ta mú ze -
um ban arra, hogy mi lyen is volt az élet 
a mo bil te le fo nok elõtt. És jár tunk egy
va ló di, nem rég még mû kö dõ ma lom -
ban is. Hossza san so rol hat nánk még a
sok ér de kes sé get, amit a nap fo lya mán 
meg te kin tet tünk, de in kább azt ajánl -
juk min den ki nek, hogy lá to gas son el
az em lék park ba, ezt min den ki nek lát -
nia kell, iga zi él mény.

Iga zán gyor san el jött az utol só nap.
Dél elõtt meg tar tot tuk a prog ram zá ró
ve tél ke dõt, ahol a hét ese mé nye it ele -
ve ní tet tük fel. A dél utá ni stran do lást
kö ve tõ en pe dig nyár sal tunk.

Bár már min den ki nek hi ány zott az
ott hon és a csa lád ja, még is fá jó szív vel
ül tünk fel a busz ra és in dul tunk ha za.

Kö szön jük ezt a nagy sze rû le he tõ -
sé get, és há lá sak va gyunk ér te, hogy
itt le het tünk.

Most már tény leg itt a NYÁR!!!
Jó pi he nést és iga zi ki kap cso ló dást,

fel töl tõ dést kí vá nunk min den ki nek!
A tá bo ro zó di á kok ne vé ben kí sé rõ

ta ná ra ik:

Bóta Adrienn
Eszesné Csizmadia Melinda

Makainé Zérczi Zsuzsa
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Pedagógus napi kitüntetettjeink

Sze re tet tel gra tu lá lunk ez úton is az Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la ki tün te tett pe da gó gu sa i nak. Az idei pe da -
gó gus nap al kal má ból Csajbókné Nyá ri Er zsé bet ki vá ló pe da gó gus
ki tün te tést vett át Szutorisz-Szügyi Cson gor tan ke rü le ti igaz ga tó tól 
a Szol no ki Tan ke rü le ti Köz pont ban, Föl di Gyuláné és Joó Zoltánné
pe dig el is me rõ ok le ve let a vá ro si pe da gó gus na pon.

Csajbókné Nyá ri Er zsé bet gya kor ló pe da gó gus ként 40 éve dol -
go zik a köz ok ta tás ban. A négy év ti zed nyi mun ka so rán ok ta -
tó-ne ve lõ mun ká já ban min dig fon tos nak tar tot ta, hogy a gyer -
me kek meg kap ják a sta bil ala pot ah hoz, hogy a fel sõ ta go za ton
meg fe le lõ en tud ja nak ha lad ni, és ott jól meg áll ják a he lyü ket.

Min dig na gyon so kat tö rõ dött ta nít vá nya i val, kü lö nö sen a ne -
héz sor sú gyer me kek kel. Min dent meg tett azért, hogy pó tol ja a
szü lõi tö rõ dés hi á nyát. A mai na pig meg ha tá ro zó szá má ra, hogy
a szü lõk kel jó kap cso la tot ala kít son ki. Va la mennyi ta nu ló cso -
port já nál nagy hang súlyt he lye zett az óvo da, is ko la át me net
meg könnyí té sé re, min dent meg tett azért, hogy a ta nít vá nyai el -
fo gad ják, és hogy sze res se nek is ko lá ba jár ni. Szám ta lan tan órán
és is ko lán kí vü li prog ra mot szer ve zett, ame lyek be be von ta a szü -
lõ ket, tö re ked ve ez zel ar ra, hogy erõ sít se a kö zös ség hez va ló tar -
to zás ér zé sét, és se gít se az osz tály kö zös ség ki ala kí tá sát. Sok éven
ke resz tül volt di ák ön kor mány zat ve ze tõ, majd több éven ke resz -
tül gyer mek vé del mi fe le lõ si fel ada to kat is el lá tott. 2000 óta te vé -
keny ré sze se a Te át rum Mû vé sze ti Is ko lá ban fo lyó mun ká nak is.
A Ka pos vá ri Egye tem Mû vé sze ti Fõ is ko lai Ka rá nak drá ma pe da -
gó gi ai sza kát el vé gez te és szak vizs gát is tett. Ki emel ke dõ te het -
ség gon do zó te vé keny sé ge. Ta nít vá nyai rend sze re sen részt vesz -
nek kü lön fé le ta nul má nyi ver se nye ken, így pél dá ul a Zrí nyi Ilo -
na ma te ma ti ka ver se nyen, ahol büsz kél ked het a több ször is meg -
szer zett me gyei 5. he lye zés sel.

Rend sze re sen fel ké szí ti ta nít vá nya it az is ko lai ün nep sé ge ken
va ló sze rep lés re és a vá ros in téz mé nye i ben va ló fel lé pés re. Mun -
ká ját min dig öröm mel, pél da mu ta tó an vé gez te, vég zi. A gyer me -
kek tõl fo lya ma to san sze re te tet és a szü lõk tõl meg be csü lést kap.
2008-ban a szü lõk kez de mé nye zé sé re az is ko la ve ze tés tá mo ga tá -
sá val, egyet ér té sé vel és aján lá sá val Újszász Vá ros Szak mai Dí ját
ve het te át a pe da gó gi ai mun ka te rü le tén el ért ki ma gas ló szak mai
tel je sít ményt nyúj tó mun ká ja el is me ré sé ül.

Pá lyá ja so rán mind vé gig köz re mû kö dött a le en dõ pe da gó gu -
sok fel ké szí té sé ben. Je len leg is men to ra egy ko ri ta nít vá nyá nak,
aki most már túl van a gya kor no ki mi nõ sí tõ vizs gán. An nak ide -
jén a be tû ve tés re, most a mes ter ség re ta ní tot ta meg mes ter fo kon.

Föl di Gyuláné Zachar Te ré zia 32 éve dol go zik pe da gó gus ként
a köz ok ta tás ban. A tan tes tü let ta pasz talt, meg ha tá ro zó, mód szer -
ta ni lag ki tel je se dett, el kö te le zett pe da gó gu sa. Pe da gó gi ai pá lyá -
ját az Újszászi Ál ta lá nos Is ko lá ban kezd te. El sõ osz tá lya az ak kor
pá lya kez dõ pe da gó gus nak nagy ki hí vást je len tett. Lel ke se dé se
azon ban ha mar át se gí tet te a kez de ti ne héz sé ge ken, és min den
igye ke ze té vel azon volt, hogy di ák jai jól érez zék ma gu kat az is -
ko lá ban. Idõ sebb, ta pasz talt kol lé gái nagy se gít sé gé re vol tak
mun ká já ban, akik re ma is há lás szív vel gon dol. Mun ká ját alap ve -
tõ en a hi va tás tu dat, a gyer mek-/szak ma sze re tet, és tisz te let, az el -
kö te le zett ség, kö vet ke ze tes ség, igé nyes ség, pon tos ság, a kö zös -
sé gért ér zett fe le lõs ség jel lem zi. Tan tár gya it meg bíz ha tó igé nyes -
ség gel ta nít ja, is me re te i nek nap ra kész fris ses sé gé rõl fo lya ma tos
ön kép zés sel, szer ve zett to vább kép zé se ken va ló rész vé tel lel gon -
dos ko dik. Az is ko lai in no vá ci ók ban, meg úju lá si fo lya ma tok ban
is óri á si sze re pe van. Osz lo pos tag ja a pá lyá za to kat meg va ló sí tók
tá bo rá nak. 2005-óta al só ta go za tos mun ka kö zös ség-ve ze tõ, ve ze -
tõi mun ká ját is a pre ci zi tás, igé nyes ség és pon tos ság jel lem zi. Fej -
lett em pa ti kus kész sé gé nek, to le ran ci á já nak és ér zel mi in tel li gen -
ci á já nak kö szön he tõ en – me lyek fe le lõs ség gel, igaz ság ér zet tel
pá ro sul nak – min dig a ta nu lók, a gyer mek ér de ke it tart ja a leg -
fon to sabb nak. Ki áll az iga zá ért, és igyek szik a konf lik tus hely ze te -
ket komp ro misszu mok kal meg ol da ni. Idõt nem kí mél ve, ta ní tá -
son kí vül is fog lal ko zik a te het sé ges és fel zár kóz ta tás ra szo ru ló ta -
nu lók kal. Ok ta tá si in téz mé nyünk ben él har cos az óvo da-is ko la
át me net meg könnyí té sét se gí tõ prog ra mok ki dol go zá sá ban, és

el kö te le zett az is ko la ta nu ló kat meg tar tó ere jé nek ja ví tá sá ban.
Rend sze re sen szer vez tan órán kí vü li te vé keny sé ge ket, el fog lalt -
sá go kat a gyer me kek nek, szám ta lan tá bor, gyer mek nap, sport -
fog lal ko zás fû zõ dik ne vé hez. Min dig jó ked vû, tü rel mes és se gí -
tõ kész. Élet pá lyá ját a szí nes ség, sok ré tû ség, di na miz mus, pon -
tos ság ra és tö ké le tes ség re va ló tö rek vés jel le mez te és jel lem zi.

Joó Zoltánné Kókai Ka ta lin 40 éve dol go zik gya kor ló pe da gó -
gus ként az újszászi ál ta lá nos is ko lá ban. El sõ dip lo má ját 1979-ben
sze rez te a Jász be ré nyi Ta ní tó kép zõ Fõ is ko lán, test ne ve lés – pe da -
gó gia sza kon. Pá lyá ja kez de té tõl fog va kö vet ke ze tes ha tá ro zott -
ság gal, ugyan ak kor ha tár ta lan sze re tet tel egyen get te di ák jai út ját.
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Szutorisz-Szügyi Csongor, Joó Zoltánné,
Földi Gyuláné és Bogárné Simon Klára

(Fotó: Barta Imréné)

Csajbókné Nyári Erzsébet és Bogárné Simon Klára
(Fotó: Barta Imréné)

Az óvodások mûsora
(Fotó: Barta Imréné)



Pá lyá ja so rán tö re ke dett a mi nél sok ré tûbb is me ret szer zés re,
mód szer ta ni meg úju lás ra. Mi vel a sport tal, tes ti ne ve lés sel min -
dig is szí ve sen és so kat fog lal ko zott, és fon tos nak tar tot ta a ta nu -
lók tes ti fej lõ dé sét is a szel le mi gya ra po dás mel lett, szí ve sen vé -
ge zett tes ti ne ve lés sel kap cso la tos tan fo lya mo kat, tré nin ge ket is.
2013-ban má sod dip lo mát is szer zett a Szar va si Tessedik Sá mu el
Fõ is ko lán, gyógy test ne ve lõi sza kon. Et tõl kezd ve az is ko lá ban
egy részt ta ní tó ként, más részt gyógy test ne ve lõ ként vég zi ok ta -
tó-ne ve lõ mun ká ját.

Pá lyá ja so rán ta nít vá nyai min dig ma gas szin tû tu dást sze rez -
tek.

Si ke res pe da gó gi ai te vé keny sé gét jel lem zi, hogy di ák jai kö zül
so kan sze rez tek do bo gós he lye zé se ket vá ro si, me gyei ver se nye -
ken. Szor gal mas, lel ki is me re tes pe da gó gus, aki fo lya ma to san tö -
rek szik ar ra, hogy ki vé tel nél kül min den ta nu ló ja ké pes sé ge i nek
meg fe le lõ ered mé nye ket ér jen el, mél tá nyos ok ta tás ban ré sze sül -
jön. Fo lya ma to san fej lesz ti a gyen géb be ket, se gí ti a rá szo rul ta kat. 
Osz tály fõ nö ki mun ká ját di csé ri, hogy ki tû nõ kö zös sé ge ket for -
mál. Ta nu lói jól ne vel tek, ma ga tar tá su kon lát ha tó a kö vet ke ze tes
ne ve lõi ha tás. Mun ká ját a rend sze res ség, pon tos ság és pre ci zi tás
jel lem zi. Nem csak a gyer me kek kel, ha nem a szü lõk kel is jó kap -
cso la tot ápol. Sze mé lyi sé gé vel, nyu gal mat su gár zó egyé ni sé gé -
vel, meg bíz ha tó sá gá val, ki egyen sú lyo zott lég kör meg te rem té sét
biz to sít ja az in téz mény ben.

Nyug díj ba ké szül. Öröm mel lát nánk tan tes tü le tünk ben to -
vább ra is, hi szen ko moly szak mai tu dá sá ra, ta pasz ta la ta i ra nagy
szük sé günk len ne, ám csa lá di te en dõi más sor ren det szab tak szá -
má ra.

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Bol do gan mond ha tom, si ke res csa tát vív tunk, hisz min den
el sõs meg ta nult ír ni, ol vas ni, szá mol ni, s a nyol ca di ko sok 1 ki vé -
tel lel olyan bi zo nyít ványt ve het nek kéz be, amely ben ez a zá ra -
dék áll: ta nul má nya it 9. év fo lya mon foly tat hat ja. Je len tõs több -
sé gük ab ban a kö zép fo kú in téz mény ben, amely rõl ál mo dott,
amely nek di ák ja óhaj tott len ni.

Di ák ja ink hal moz ták a ta nul má nyi, mû vé sze ti és sport si ke re -
ket, több tárgy ból is elõ ke lõ he lye zést ér tek el a kü lön fé le meg -
mé ret te té se ken. Egyet ér tek Vö rös Ist ván nal, aki nek gon do la tát
vá lasz tot tuk a tan év zá ró mot tó já ul: „Az em ber nek egye dül a ta nít -
vá nya i val nem szé gyen di cse ked nie.”

Versenyeredmények
Ol vass töb bet! Ha tár ta la nul nem zet kö zi ver seny õszi for du -

ló ja: (fel ké szí tõ: Szé kely fal vi Gáborné) Rab Hédi Lizett 5.a 2. h.,
Ba lázs Kit ti 5.b 5.h, Nagy Ró bert Le ven te 6.b 15.h

Ol vass töb bet! Ha tár ta la nul nem zet kö zi ver seny ta va szi
for du ló ja: (fel ké szí tõ: Szé kely fal vi Gáborné) Rab Hé di Lizett 5.a
3. h., Ba lázs Kit ti 5.b 16.h, Du dás Edi na 6.b 19.h, Nagy Ró bert Le ven te
6.b 23.h

Simonyi Zsig mond He lyes írá si Ver seny me gyei for du ló já -
ra be ju tott ta nu lók: (fel ké szí tõ: Tóth Ág nes) Rab Hédi Lizett 5.a,
(fel ké szí tõ: Balkovicsné Vágó Ka ta lin), Csá bi Bar ba ra 8.a, Se res Lí -
via Esz ter 8.c

Kazinczi Fe renc Szép Ma gyar Be széd ver seny me gyei for -
du ló já ra be ju tott ta nu ló: (fel ké szí tõ: Szé kely fal vi Gáborné) Du -
dás Edi na 6.b

Or szá gos Arany Já nos Ver seny (csa pat): (fel ké szí tõ: Szé kely -
fal vi Gáborné) 7. h

A Ver se ghy F. Me gyei Könyv tár ál tal hir de tett rajz pá lyá zat
Arany Já nos Szü le té sé nek 200. év for du ló ja al kal má ból: (fel ké -
szí tõ: Si mon Ág nes) Sallai Pé ter 8.c 3. h

Szentgyörgyi me gyei an gol ver seny: (fel ké szí tõ: Föl di Krisz -
ti na) Tõ zsér Csa ba 8.c 7.h, Juhász-Fekete Alex 6.a 12. h

Ószõlõi an gol ver seny: (fel ké szí tõ: Föl di Krisz ti na) Zsig mond
Vi rág 4.b 11. h

Ószõlõi ma te ma ti ka ver seny: (fel ké szí tõ: Vargáné Turza Ju -
dit) Se bõk Dá vid 3b 7.h, (fel ké szí tõ: Violáné Pin tér And rea) Zsig -
mond Vi rág 4b 1.h, (fel ké szí tõ: Földi Krisz ti na) Rab Hé di Lizett 5a
15.h

Zrí nyi Ilo na ma te ma ti ka ver seny: (fel ké szí tõ: Barta Pet ra)
Szõke-Bóta Ba lázs 2.a 28.h, (fel ké szí tõ: Su lyok Ma ri an na) Föl di Zol -
tán Nor bert 3.a 11.h, (fel ké szí tõ: Vargáné Turza Ju dit) Se bõk Dá vid
3.b 26.h, (fel ké szí tõ: Fö di Krisz ti na) Rab Hé di Lizett 5.a 22.h, (fel ké -
szí tõ: Gintlné Nagy Me lin da) Czétényi Ju dit 7.b 26.h, (fel ké szí tõ:
Kálló Ist ván) Zakar Mi hály 8.a 27.h
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Az óvodások köszöntõje
(Fotó: Barta Imréné)

Nyugdíjas pedagógusok is részt vettek a pedagógusnapon
(Fotó: Barta Imréné)

A Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum Ró zsa Imre 
Kö zép is ko lá ja és Kollégiuma 

Érett sé gi re fel ké szí tõ le ve le zõ ta go za tot indít.

Kép zé si idõ: 2 év A két éves es ti ta go za tos gim ná zi u mi
kép zé sün ket azok szá má ra ajánl juk, akik bár mely szak mun -
kás kép zõ osz tály ban szak mát sze rez tek, és azt érett sé gi vel
kívánják kiegészíteni. 

A kö te le zõ tan tár gyak ta nu lá sá val – me lyek kö zött ki -
emelt hang súlyt fek te tünk az ide gen nyelv (an gol, né met
vagy orosz) – a di á kok köz vet le nül az érett sé gi vizs gák ra ké -
szül nek fel. A kép zés so rán csak eze ket tanulják magas
óraszámban.

A cso por tok szer ve zé se kor fi gye lem be vesszük a di á kok
el té rõ tu dás szint jét. Az idõ be osz tás ru gal mas. Érett sé gi bi zo -
nyít vánnyal a ke zé ben ná lunk szak mát is sze rez het! Vá laszt -
hat lo gisz ti kai ügy in té zõ, vas út for gal mi szol gá lat te võ vagy
vas úti személyszállítási ügyintézõ képzéseink közül!

To váb bi rész le te kért kér jük, ke res se fel kö zép is ko lán kat!
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Né meth Jó zsef In for ma ti kai Ver seny
gra fi ka ka te gó ria: (fel ké szí tõ: Pomázi
Me lin da) Gaz dag Van da 8.c 2. h, Czétényi
Ju dit 7.b 3.h

Né meth Jó zsef In for ma ti kai Ver seny
internetes ke re sés: (fel ké szí tõ: Pomázi
Me lin da) Zakar Mi hály 8.a 3.h

Si ke res ECDL vizs gát tett 13 ta nu ló:
Bakó Lili, Battyányi Fan ni, Borbás Dá vid,
Czétnyi Ju dit, Dombai Ádám, Eszes Ben -
ce, Konka Tí mea, Pat kó Fan ni, Sipos
Gréta, Sza bó Ve ro ni ka, Szi ta Máté,
Valyon Ta más, Zachar Mi hály

Sportverseny eredmények 
Ki emel ke dõ tel je sít mé nyek so rá ból

nem ma rad hat nak ki a sport ered mé nyek
sem, hisz fon tos nak tart juk a sport sze re -
te té re ne ve lést. Meg gyõ zõ dé sem, hogy
aki sport sze rû a pá lyán, az jó eséllyel az
élet ben is tud ja, ho gyan kell vi sel ked ni. A 
ta nu ló kat Tóth Gá bor ké szí tet te fel.

Tol las lab da Di ák olim pia or szá gos
dön tõ: Ágo tai Ede 2. kor cso port 5.a 21.h

Láb toll Lab da Di ák olim pia or szá gos
dön tõ Zánka: III. kor cso port fiú csa pat:
Béki Nor bert, Kul csár Za lán, Rab Ale xan -
der 1.h, III. kor cso port fiú egyé ni Rab Ale -
xan der 7.b 1.h, III. kor cso port fiú egyé ni
Béki Nor bert 6.b 2.h IV. kor cso port fiú
csa pat Ga lam bos Lász ló, Ke nye res Krisz -
ti án, Kö kény Mar tin 1.h, IV. kor cso port
fiú egyé ni Kö kény Mar tin 7.c 1.h, IV. kor -
cso port fiú egyé ni Ke nye res Krisz ti án 8.b
2.h

Pá pai Kár oly Em lék tor na Túrkeve: 
1. h

A fel ké szí tõ ta ná rok nak is gra tu lá lok a
mi nõ sé gi mun ká juk hoz! Kö szö nöm pe -
da gó gu si el hi va tott ság ból fa ka dó mun ká -
ju kat, sza bad ide jü ket fel ál do zó ön zet len
te vé keny sé gü ket! 

Programjainkról:
Di ák ja ink té rí tés men tes szak kö rö kön

ve het tek részt, aki pe dig úgy érez te, el -
akadt va la me lyik tárgy rej tel me i ben, fel -
zár kóz ta tá son se gí tet ték. A tan év so rán
hang ver se nyek re, mú ze um ba, szín ház ba 
vit tük ta nít vá nya in kat, ki rán du lá so kat,
elõ adá so kat, be mu ta tó kat, ren dez vé nye -
ket és sport ver se nye ket szer vez tünk. 

Leg nép sze rûb bek vol tak:

Haloween party, far san gi bu lik,
sport ver se nyek, ala pít vá nyi bál (Több
mint 800 000 Ft volt a be vé tel. Min den tá -
mo ga tónk nak há lás kö szö net ér te!), Vö -
rös mar ty gá la (200 gye rek a szín pa don),
Pénz7-témahét min den év fo lya mon,
min den osz tály ban, Pá lya ori en tá ci ós
nap a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum pe -
da gó gu sa i val és di ák ja i val, Gyer mek na pi 
Ka val kád, 

és ta lán a leg na gyobb meg moz du lás:
Ki rán du lás Bu da pest re a Cso dák Pa lo tá -
já ba, a du nai ha jó zás, ópusztaszeri lá to -
ga tás, a mát rai tú ra, a Du na ka nyar meg -
cso dá lá sa. Is ko lánk csak nem va la mennyi 

ta nu ló ja szá má ra biz to sí tot tuk a rész vé -
telt. 

Ez úton is kö szö net a pol gár mes ter nek
a nagy lel kû tá mo ga tá sért, amellyel kö zel
200 ta nu ló nak és csa lád já nak szer zett
örö met. Úgy ér zem, eb ben a tan év ben is
si ke res pár be szé det foly tat tunk a szü lõk -
kel, ered mé nyes nek bi zo nyult igé nye ink
össze han go lá sa. Ez úton sze ret ném meg -
kö szön ni egész év ben nyúj tott tá mo ga tá -
su kat!

Pályázataink
Part ne ri hoz zá ál lá suk nél kül ne he zen

tud tuk vol na a tan évi pá lyá za ta in kat si -
ker rel meg va ló sí ta ni. Hogy csak a leg je -
len tõ seb be ket em lít sem.

– Út ra va ló Ösz tön díj prog ram ban va ló
rész vé tel – 9 men tor és 18 ta nu ló (több
mint 2 mil lió-Ft Pá lya ori en tá ci ós)

– Ha tár ta la nul

– Út ra va ló

– A ta nu lói le mor zso ló dás sal ve szé -
lyez te tett in téz mé nyek tá mo ga tá sa

– Kor sze rû pe da gó gi ai mód sze rek al -
kal ma zá sát se gí tõ Is ko lai Kö zös sé gi Prog -
ram kí sér le ti meg va ló sí tá sa

– Ter mé szet tu do má nyos él mény pe -
da gó gi ai prog ram kí ná lat és ter mé szet tu -
do má nyos él mény köz pon tok fej lesz té se

Nyári táborok
A nyá ri szü net a gye re kek nek öröm,

de a szü lõk nek sok szor prob lé ma. Az ide -
á lis, ha a csa lád együtt tölt he ti a nya rat,
de en nek meg va ló sí tá sa az ese tek nagy
több sé gé ben le he tet len. A sze ren csé sek
meg tud ják ol da ni a csa lá don be lül, nagy -
szü lõk kel, nagy né nik kel-bá csik kal fel -
vált va, de a több ség re ko moly szer ve zé si
fel ada tot ró a szü ni dei gyer mek fel ügye let 
meg ol dá sa. 

Ta lán eny hü lést je lent a prob lé má ra az 
a né hány nyá ri tá bor- szám sze rint 13 -,
amely ben al kal ma lesz ta nít vá nya ink nak
részt ven ni. Kor sze rû pe da gó gi ai mód -
sze rek al kal ma zá sát se gí tõ Is ko lai Kö zös -
sé gi Prog ram kí sér le ti meg va ló sí tá sa
során:

– 2 hé ten át tar tó nap kö zis tá bor, ahol
4 té ma kö ré cso por to sul a prog ram:

Köz le ke dés, KRESZ, Sport, egész ség re
ne ve lés
Nem ze ti és kul tu rá lis iden ti tás – Ha gyo -
mány õr zés, anya nyelv ápo lás
Di gi tá lis vi lág, tu da tos mé dia hasz ná lat,
di gi tá lis vi lág, di gi tá lis al ko tás 
Élet ve ze tés, csa lá di élet re ne ve lés, kö zös -
sé gi sze rep vál la lás

– Cserkeszõlõn meg va ló su ló ha gyo -
mány õr zõ bent la ká sos te ma ti kus tá bor

– Jászboldogháza-strandtábor
– Zánkai Er zsé bet tá bor 
– Ta tai tá bor a jól ta nu ló, jól spor to ló

vagy ki vá ló kö zös sé gi mun kát vég zõk
szá má ra

– Gó lya tá bor a le en dõ el sõ sök nek.
– Mo soly tá bor - Együtt Újszászért

Egye sü let
Gye re, se gíts! - Park er dei tá bor (Gye re

Se gíts! Ala pít vány, ön kor mány zat,
iskola)

Sportcsarnok

Kiválóságaink
Most a leg ki vá lób bak kö szön té se kö -

vet ke zik:
Ma gyar or szág jó ta nu ló ja - jó spor to -

ló ja
A ki tün te tõ cím mel lé járó köny ve ket

és ok le ve le ket át ad ta Fe hér Já nos, a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ
el nö ke adta át. Akik kapták:

Bakó Lili
Dá ni el Márk
Di ós Le tí cia
Ézsiás Fan ni
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Kitüntettek, szüleik és díszvendégek a tanévzárón
(Fotó: Fehér János)



Ézsiás Zsó fia
Konka Tí mea
Mol nár Dá ni el
Far kas Lil la
Vachal Krisz ti na
Jó ta nu ló – jó spor to ló – Vö rös mar ty

Ta nul má nyi Ala pít vány dí ja zott jai:
Konka Tí mea
Ba kó Li li
Nyolc éven át ki tû nõk
A Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport

Ala pít vány ju ta lom köny ve it át ad ta dr.
Far kas Já nos, is ko lánk egy ko ri ki vá ló sá -
ga, va la mi ko ri kitüntettünk.

A leg ki vá lób bak:
Gaz dag Van da
Konka Tí mea
A ki tû nõk ok le ve let kap tak il let ve

könyv ju ta lom ban ré sze sül tek.

1.a.
Hor váth Gab ri el la
Zsig mond Márk
Szûcs Dominik
Sza bó Csa ba
Mérész Mi lán
Luk ács Sán dor Ist ván
Ja kab Hé di
Gudics Bi an ka
Debrei Ale xand ra
Bubori Jó zsef Bá lint

1b.
Kál lai Va lé ria
Csá bi Lu ca
Ka pus Dá vid
Nagy ha jú Ing rid
Oláh Vi vi en
Raab La u ra
Silye He lé na
Ür mös Na tá lia Dzsesszika
Vidák Kira Elizabet
Zsákai Dzsamilla

2.a
Gyõr Dorián
Kocsis-Király Vajk
Oláh Oli vér
Pap Ta más
Se res Kris tóf
Si mon Ákos
Szõke-Bóta Ba lázs
Dá ni el Pet ra
Vá mos Lil la

2.b
Mol nár Dominik
Agócs La u ra
Helle Jáz min
Mol nár Ad ri enn
Oláh No é mi

3.a
Pap-Va len tin Ni ko let ta
Var ga Fló ra Nel li
Föl di Zol tán Nor bert

3.b
Kál lai Gab ri el la
Ko vács Sán dor
Maka Márk
Mé szá ros Márk
Nagy Leila
Oláh Bar ba ra
Vígh Le ven te
Se bõk Dá vid

4.a
Tóth Bar na bás
Bubori Haj nal ka Dzsenifer
Tukacs Ad ri enn
Sza bó Or so lya

4.b
Al föl di Sá ra Lu ca
Lé vai Amina Jáz min
Nagy No é mi
Pomázi Bo ró ka Zi ta
Rézsó Pet ra Re gi na
Zsig mond Vi rág

5.a
Ágo tai Ede
Bató Vi vi en
Bo dor Kla u dia
Eszes Nó ra
Len gyel Iza bel la
Rab Hé di Lizett
Sallai Pan na
Sza bó Szil via

5.b
Oláh Bar na bás
Ba lázs Kit ti
Novák Ve ro ni ka
Var ga Be á ta

6.b
Nagy Ró bert Le ven te
Bor sos Kla u dia
Du dás Edi na
Havacs Vi vi en

7.c
Eszes Ben ce
Dombai Ádám

8.a
Konka Tí mea
Csá bi Bar ba ra

8.c
Gaz dag Van da
Gaz dag Krisz ti án
Mol nár Pé ter pol gár mes ter aján dé ka

ebéd meg hí vás a leg jobb nyol ca di ko sok -
nak.

Konka Tí mea
Ba kó Li li
Csá bi Bar ba ra
Rá bai Tí mea 

Gaz dag Van da
Gaz dag Krisz ti án
A pe da gó gus na pon ki tün te tett kol lé -

gák: 
Joó Zoltánné
Föl di Gyuláné
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet
Szü lõk, akik a leg töb bet se gí tet ték

mun kán kat, kö szö net érte!

4.a
Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na
Vachal Er zsé bet
Sza bó Lászlóné
Bubori Józsefné
Bábosikné Far kas Má ria

4.b 
Alföldiné Hende Már ta,
Dombainé Pozsgai And rea,
Föl di Hen ri ett, 
Vígh Klá ra

8.a.
Konkáné Pozsgai Tí mea
Bartáné Oláh And rea
Tánczos Krisz ti na

8.b.
Knyul Edi na
Sza bó Il di kó

8.c.
Sza bó Il di kó
Sallainé Csõke Ani ta
Vi rág Attiláné
Ke resz tes Tün de Szil via
Sipos Már ta
És a nagy me se mon dó: Kiss Sán dor
Kö szö nöm va la mennyi kol lé gám nak,

mun ka tár sam nak a tan év so rán vég zett
mun ká ját, fá ra do zá sát, az ön ként vál lalt
több let fel ada to kat, a ne héz kö rül mé -
nyek ben és a kri ti kus pil la na tok ban egy -
más nak nyúj tott se gít sé get. Kí vá nom,
hogy le gyen szép az elõt tünk ál ló nyár,
le gyen ele gen dõ al ka lom a fel töl tõ dés re,
hogy aztán szeptemberben újra nekivág -
hassunk!

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ
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A vakációt várók
(Fotó: Fehér János)
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Hírek az óvodából

Má jus és jú ni us hó nap moz gal mas és él mé nyek ben gaz dag
volt óvo dánk ban. Má jus el sõ he té ben az édes anyá kat és a nagy -
ma má kat kö szön töt ték a gyer me kek. Sa ját ké szí té sû aján dék kal, 
vi rág gal, vers sel, dal lal kö szön töt te min den gyer mek anyu ká ját, 
nagy ma má ját. Az ün nep sé get kö ve tõ en a gyer me kek és szü lõk
együtt fo gyasz tot ták el a sü te mé nye ket. Min den óvo da pe da gó -
gus szín vo na las mû sor ral ké szí tet te fel sa ját cso port ját, amely -
nek ha tá sa érez he tõ és lát ha tó volt az anyu kák és nagy ma mák
könnyes sze me it látva.

Má jus 11-én a Bajcsy-Zs. út ovi sai Bu da pest re ki rán dul tak az
egyik „ked venc” he lyük re, az Ele ven park ba, amely iga zi él -
mény gyer mek nek, szü lõ nek és óvo da pe da gó gus nak egy aránt.
Vi dám gyer mek ka ca gás tól har so gott az Ele ven park épü le te,
ahol ön fe led ten ug rál tak, csúsz tak-mász tak ked vük re. Ezt kö ve -
tõ en át men tünk a Tropicariumba, ahol a cá pák, sok más hal és a
hül lõk lát vá nyá tól nem tud tak be tel ni.

Má jus 23-án az Is ko la út ovi sai szin tén Bu da pest re ki rán dul -
tak, szin tén az Ele ven park volt az el sõ hely szín, él mé nyek kel te -
li. Dél után pe dig egy fan tasz ti kus elõ adást lát hat tunk a Fõ vá ro si 
Nagy cir kusz elõ adá sá ban. A ví zi cir kusz nem csak a gyer me ke -
ket, de a fel nõt te ket is le nyû göz te.

Mind a két ki rán du lás na gyon jó han gu lat ban telt, és sze ren -
csé re az idõ já rás is ke gyes volt hoz zánk, hi szen ra gyo gó nap sü -
tés ben ki rán dul hat tunk.

Itt sze ret ném meg kö szön ni Mol nár Pé ter pol gár mes ter nek,
hogy tá mo ga tá sá val hoz zá já rult ah hoz, hogy mi nél több gyer -
mek el jut has son a ki rán du lás ra.

A kö vet ke zõ prog ra munk má jus 25-én a Gyer mek nap volt.
Sze ren csé re szép idõ volt, az esõ nem za var ta meg a gyer mek na -
pot. A gyer me ke ket reg gel Pu ding és Pa la csin ta bo hóc mû so ra
káp ráz tat ta el, ezt kö ve tõ en kö zös tor ná val moz gat tuk meg a
szü lõ ket és a gyer me ke ket egy aránt, majd min den ki ked vé re
vá lo gat ha tott a te vé keny sé gek kö zül (ra gaszt ha tott, szí nez he -
tett, haj to gat ha tott, ho mo koz ha tott, stb.), de a leg na gyobb si kert 
még is az ug rá ló vár arat ta. A gyer mek na pot az óvo da pe da gó gu -
sok meg le pe tés mû so ra zár ta, egy jó han gu la tú vi dám ka csa -
tánc, amely be be von tuk a szü lõ ket és gyer me ke ket is. Na gyon
jól si ke rült a gyer mek na punk, amely nek si ke ré hez hoz zá já rul -
tak a szü lõk, akik sü te ménnyel, üdí tõ vel tá mo gat ták a ren dez -
vényt. Kü lön sze ret ném meg kö szön ni Mol nár Pé ter pol gár mes -
ter nek és Ju hász Jó zsef nek a tá mo ga tá sát.

Jú ni us 1-jén el ér ke zett a bú csú zás nap ja. Ezen a na pon az
óvo dá ból 51 gyer mek bú csú zott, akik õsszel már meg kez dik ál -
ta lá nos is ko lai ta nul má nya i kat. Fá jó szív vel bú csúz tunk a gyer -
me kek tõl, de bí zunk ben ne, hogy mi nél töb bet vissza lá to gat nak
az ovi ba. Szín vo na las mû sor ral, ének szó val, vers sel bú csúz tak.
Kí vá nunk ne kik sok örö met, si ke re ket az is ko lai évek hez!

Jú ni us 5-én, a vá ro si pe da gó gus na pon az Újszász Vá ro si
Óvo da és Böl csõ de két dol go zó ját ju tal maz ták az „Év dol go zó -
ja” cím mel. Az óvo dá ban Mén kû Jánosné óvo da pe da gó gus, a böl -
csõ dé ben pe dig Nagyné Tóth Éva kis gyer mek gon do zó nyer te el
a dí jat. Ez úton is gra tu lá lunk ki tün te té sük höz, to váb bi sok si -
kert kí vá nunk mun ká juk hoz.

A má jus és jú ni us is él mé nyek kel és prog ra mok kal dús hó -
nap volt. Meg kez dõ dött a nyá ri óvo dai élet, ahol szin tén vál to -
za tos prog ra mo kat kí ná lunk óvo dá sa ink nak. Ha gyo má nya ink -
hoz hí ven az idén is meg szer vez tük Jászboldogházára a strand -
ovit jú li us 02-13-ig. Au gusz tus 27-31-ig pe dig vár juk a le en dõ
ovi so kat és szü le i ket az Ugri-Bugri be szok ta tós he tünk re.

Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de va la mennyi dol go zó ja ne -
vé ben kí vá nok óvo dá sa ink nak, böl csõ dé se ink nek, a ked ves
szü lõk nek és Újszász va la mennyi la ko sá nak szép nya rat, pi he -
nést!

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ
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Mazsorettek

Molnárné Hegedûs Krisztina, 
Nagyné Tóth Éva, Kalóné Balogh Klára

(Fotó: Barta Imréné)

Molnárné Hegedûs Krisztina,
Tigyiné Szilvási Mónika és Ménkû Jánosné

(Fotó: Barta Imréné)



Gyermeknap a bölcsõdében

Má jus utol só nap ja a böl csõ dé ben is a gyer mek nap je gyé ben
telt. Szá mos já ték le he tõ ség vár ta a ki csi ket a szé pen fel dí szí tett
böl csõ de ud va rán, te ra szán. A dél elõtt fo lya mán a gyer me kek
bol do gan vet ték bir to kuk ba az ud va ri ját szó esz kö zö ket – ha jó
ala kú ho mo ko zó, má szó vár, kis vo nat, lo vas ko csi, her nyó alag -
út…

Dél után a szü lõk kel együtt foly ta tó dott a gyer mek nap, ker ti
par ti for má já ban. A szü lõk, ven dé gek kö szön té sé vel nyi tot tuk
meg a gyer mek na pot. A böl csõ de in téz mény ve ze tõ je kö szön tõ -
jé ben el mond ta, hogy az el múlt egy év igen moz gal mas ra si ke -
re dett. Ko moly be ru há zá sok, je len tõs fej lesz té sek va ló sul tak
meg. Töb bek kö zött lo gi kai- és kész ség fej lesz tõ já ték esz kö zök,
fi nom- és nagy moz gás-fej lesz tõk, vi zu á lis esz kö zök, ud va ri ját -
szó esz kö zök, sze rep já té kok hoz hasz ná la tos be ren de zé sek, a
mo dern kor elõ írá sa i nak meg fe le lõ mû sza ki be ren de zé sek,
egész ség ügyi se géd esz kö zök. Meg tör tént a böl csõ de egész épü -
le té nek tisz ta sá gi fes té se, só szo ba ki ala kí tá sa – egész ség meg õr -
zõ pre ven ció jel leg gel. Lég tisz tí tó be ren de zé sek, inverteres klí -
ma be ren de zé sek, kony hai hasz ná la ti tár gyak (HCCP elõ írá sok -
nak meg fe le lõ en), a böl csõ de víz- és gáz ele me i nek kor sze rû sí té -
se, szõ nye gek, ci põ tá ro ló szek ré nyek, a kör nyék par ko sí tá sa
gazdagította az intézményt.

A kö szön tõ után az óvo dá sok ze nés-tán cos pro duk ci ó ja kö -
vet ke zett, majd az ál ta lá nos is ko lai ta nu lók lát vá nyos él mény -
ele mek kel szí ne sí tett mû vé szi elõ adá sát lát hat tuk. Mind a két
elõ adás nagy si kert ara tott.

A böl csõ de ár nyas ud va ra a já ték és az ön fe ledt szó ra ko zás
szi ge té vé vált. A gye re kek ér de ke sebb nél ér de ke sebb el fog lalt -
sá gok kö zül vá laszt hat tak. Dél után pe dig ug rá ló vár, tram bu lin, 
arc fes tés, csil lám te to vá lás, kéz mû ves fog lal ko zá sok vár ták a
gye re ke ket. A nap fény pont ja a gyer me kek ál tal köz ked velt vat -
ta cu kor volt.

A sok já ték, iz gal mas együtt lét a szü lõk kel, cso port tár sak kal
vi dám ün nep pé va rá zsol ta a gye rek na pot.

A nap vé gén böl csõ dé se ink nek gyer mek na pi aján dék kal
ked ves ked tünk. Há lán kat fe jez zük ki az Újszász Vá ro si Böl csõ -
de gyer me ke i nek, szü le i nek és dol go zó i nak ne vé ben azok nak a
tá mo ga tók nak, akik se gí tet tek a böl csõ dei gyer mek nap szín vo -
na las meg szer ve zé sé ben és le bo nyo lí tá sá ban.

Kö szö ne tet sze ret nénk ki fe jez ni ön zet len tá mo ga tó ink nak:

Mol nár Pé ter pol gár mes ter (anya gi tá mo ga tás), Újszász Vá -
ros Ön kor mány za ta, Molnárné He ge dûs Krisz ti na Újszászi Böl -
csõ de és Óvo da ve ze tõ je, Kocza Antalné, Csibrány An ge li ka
óvo da pe da gó gu sok nak, Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
di ák ja i nak és fel ké szí tõ ta ná ra ik nak, Petrik Fe renc kép vi se lõ nek 
(me sés köny vek, asz falt kré ták, bu bo rék fú jók, lab dák), Répási
Csabáné kép vi se lõ asszony nak (lab dák), Konka Csa ba kép vi se -
lõ nek (pá ra ka pu), Újszászi Gim ná zi um Kony há ja – Zöleiné Ibo -
lya élel me zés ve ze tõ jé nek (sü te mé nyek), Ju hász Jó zsef nek a Vá -
ros gaz dál ko dá si Iro da Ve ze tõ jé nek (jég krém, vat ta cu kor gép),
Nagy Zsolt kép vi se lõ nek (tech ni kai se gít ség nyúj tás), Újszász
Vá ros Könyv tár kép vi se le té ben – Mó ra Szil via (csil lám te to vá -
lás), ZO-TI-MELI Kft. – Mérész Zol tán vál lal ko zó nak – (40 db
lab da), Nyitrainé Kiss Ka ta lin – Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na,
Föl di né Gál Pi ros ka (kis mo tor, li bi kó ka), Valkó Tiborné
(bébitaxik, vi zu á lis já ték esz kö zök), Tarcsa Eri ka, Far kas Me lin -
da, Orosz Lil la, Faj ká né Fridrik Judit…

To váb bá sze ret ném meg kö szön ni a szü lõk nek és a kol lé gák -
nak, hogy együtt mû kö dé sük kel mo solyt tud tunk csal ni min den 
böl csõ dés gyer mek ar cá ra.

Ren ge teg mo soly gó ar cocs ka bi zo nyí tot ta, hogy jól si ke rült a
gyer mek na pi ker ti par ti.

Kalóné Balogh Klára
bölcsõdei intézményegység-vezetõ

Bölcsõdei beiratkozás a
2018/2019-es

gondozás-nevelési évre

Az Újszász Vá ro si Böl csõ de fõ cél já nak te kin ti, hogy a
kis gyer me kek a szü lõk mun ka ide je alatt nyu godt, sze re -
tet tel jes lég kör ben, csa lá di as han gu lat ban, egyé ni bá nás -
mód ban ré sze sül ve ne vel ked je nek in téz mé nye ink ben.

Ne ve lé si szem lé le tünk, mely kö ze lít a csa lá di ne ve lés -
hez, se gí ti a gyer me kek kö zös sé gi élet hez való al kal maz -
ko dá sát.

Ha a csa lád el dön töt te, hogy a gyer me kü ket böl csõ dé -
be sze ret nék be írat ni, ak kor a kö vet ke zõ a te en dõ jük:

– je lent ke zés elõtt lá to gas sák meg a böl csõ dén ket, ahol
szí ve sen vá la szo lunk az eset le ge sen fel me rült kér dé se ik -
re (be szok ta tás me ne te, böl csõ dei na pi rend, sze mé lyi-tár -
gyi fel té te lek, stb.)

A nyu godt be szél ge tés ér de ké ben sze ret nénk, ha elõt te 
idõ pont egyez te tés re ke rül ne sor.

– Ezt meg te he tik az aláb bi el ér he tõ sé ge ken:

– bolcsode@ujszasz.hu vagy az 56/366-370 te le fon szá -
mon

– Újszász, Er kel Fe renc út 23.

2018/2019-es év ben is nagy sze re tet tel vár juk Újszász
vá ros leg ki sebb la kó it.
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Közlekedünk

Fi gyel ve a köz úti for gal mat, nem na gyon ér zé kel he tõ, hogy
az utób bi idõ ben je len tõ sen emel ke dett az üzem anyag ok ára.
Ha men ni kell, hát men ni kell. Ez így igaz. Még pe dig ami ó ta
em ber él a föl dön, min den ki nek köz le ked nie kel lett és kell.

Az per sze ko ránt sem mind egy, ho gyan köz le ke dünk. Je len -
leg a köz le ke dés re vo nat ko zó sza bá lyo kat tör vé nyek fo gal -
maz zák meg, ame lyek nem a bel ügy mi nisz ter „hepp je” mi att
van nak, ab ból a cél ból, hogy a sza bály ta lan ko dó kat meg le hes -
sen bün tet ni, ha nem ezek a tör vé nyek egy for mán mind annyi -
unk ja vát szol gál ják.

Szin te nap mint nap ér te sül he tünk ar ról, hogy az or szág me -
lyik ré szén ki vel és ho gyan tör tént sú lyos, eset leg ke vés bé sú -
lyos köz le ke dé si bal eset. Saj nos, elõ for dul, hogy em be rek úgy
ül nek a vo lán mö gött, hogy tel je sen meg fe led kez nek fe le lõs sé -
gük rõl. Igen, fe le lõ sek va gyunk egy má sért és ön ma gunk ért. A
Ne ölj! - pa rancs mind annyi unk éle tét vé di. Ezért is lel ki is me -
ret be li kö te les ség, hogy jó za nul, nem agyon fá rad tan, meg fon -
tol tan és – nem utol só sor ban - tü rel me sen köz le ked jünk.

Ami kor – mint nem ré gi ben tör tént – az em ber ar ról hall,
hogy egy so fõr ve ze tés köz ben mobilozott, és en nek kö vet kez -
té ben „mel les leg” ki len cen meg hal tak, föl te het jük a kér dést:
va jon ho gyan elõz he tõk meg az ilyen ese tek? A vá lasz na gyon
egy sze rû: fe le lõs ség tu dat tal, ami = sze re tet. A ve ze tés hez,
köz le ke dés hez el en ged he tet le nül szük sé ges az alá zat. Ez az
alá zat ne ve ze te sen azt je len ti, hogy nem en ge dek an nak a kí -
sér tés nek, hogy „ve lem nem tör tén het sem mi baj, én ne kem
nem kell meg tar ta ni a se bes ség kor lá to zást, stb.”

Jú li us 22-én – im má ron ha gyo má nyo san – jár mû ál dás lesz,
mind Újszászon, mind Szászbereken, mind Zagyvarékason a
szent mi se után. Ez az ál dás ki fe jez he ti az ál dás ké rõk alá za tát:
azt a gon do la tot, hogy min den kö rül te kin tés mel lett is tör tén -
het bal eset, az em be ri oda fi gye lés mel lett is ér vé nyes: éle tünk
Is ten ke zé ben van, õt kell kér nünk, hogy ol tal maz zon. Ne fe -
led jük azt sem, hogy sem az ál dás, sem a bel sõ tü kör re akasz -
tott ró zsa fü zér, de még az õr an gyal ok se gít sé gül hí vá sa sem
ment fel ben nün ket a fe le lõs ség tel jes ve ze tés alól.

Ha már a köz le ke dés nél tar tunk, azt sem fe led het jük, hogy
egész éle tünk úton já rás: nem a sem mi be, ha nem Is ten ir gal -
mas, atyai kar jai fe lé uta zunk. Õ sze ret ne bol do gan, mind örök -
re ma gá hoz ölel ni ben nün ket. De ah hoz, hogy ez va ló ra vál -
has son, meg kell tar ta nunk azt az élet sza bályt, ame lyet más
szó val Is ten tíz pa ran csá nak, krisz tu si ta ní tás nak ne ve zünk, és
ha ed dig nem tar tot tuk meg, ak kor jö het az „új ra ter ve zés” és
az ir gal mas Is ten meg bo csát, és még cél ba ér kez he tünk.

Ad ja Is ten, hogy kel lõ böl cses ség gel ha lad junk mind a föl di,
mind mennyei úti cé lunk fe lé, és így biz ton ság gal cél ba ér kez -
zünk!

Miklós János plébános

***

Egy ház köz sé günk sze ret né ér té ke sí te ni az Újszász, Nagy u.
9. szá mú két szin tes, ko moly fel újí tás ra szo ru ló há zát. Az ér -
dek lõ dõ ket a plé bá ni á ra vár juk (Szent Ist ván tér 1), hét fõ tõl
pén te kig de. 8-12-ig, vagy a 06/20-469-9844-es mo bil szá mon.

Haza akarok menni

Nem olyan ré gen tör tént, hogy sok di ák hoz ha son ló -
an én is meg él het tem az érett sé gi ban ket tem örö me it.
Az óta el telt húsz év. Jól em lék szem, hogy a ban kett más -
nap ján édes apám be val lot ta, hogy egész éj sza ka alig
aludt, mert vár ta, hogy ha za ér jek. Vár ta azt, hogy egyet -
len gyer me ke ként ki nyis sam az éj lep le alatt az aj tót, és
ezen a té nyen meg nyu god has son, hogy ha za ér tem.
Édes apám az óta a mennyei ha zá ba köl tö zött. El telt az
idõ, én is szü lõ let tem. Az én lá nyom is el ment az érett -
sé gi ban kett jé re. Hogy hogy nem, én sem tud tam so kat
alud ni azon az éj sza kán, mert vár tam, hogy ha za ér jen.
Õ is ha za ért, mint ak kor én is. En gem is an nak ide jén
ha za várt egyet len szü lém, én is ha za vár tam a lá nyo mat.

Per sze, meg ér tet tem eb bõl, hogy az em ber, ami kor
szü lõ lesz, több ször hírt ad a menny felé, ha gyer me ke
érett sé gi ban kett re megy. Ví vó dik az ész és a szív, nem
lesz sem mi baja, de mi van ak kor, ha… Ilyen kor a szü lõ
fél, ag gó dik, re mél, és imád ko zik, imád ko zik, imád ko -
zik.

Mennyei Atyánk is - föl di szü le ink hez ha son ló an -

ha za vár ben nün ket, a Menny or szág ba. Té ged és en gem 

ha za vár. Õ lát ja a mi éle tün ket, cset lé se in ket, bot lá sa in -

kat, ku dar ca in kat, de lát ja és tud ja örö mün ket, bá na -

tun kat, si ke re in ket is. Sze ret ben nün ket, és sze ret né, ha

mi is ott len nénk, ahol Õ van. Jé zus azt mond ta: „Ne le -

gyen nyug ta lan a szí ve tek! Higgye tek az Is ten ben és

ben nem is higgye tek! Atyám há zá ban sok hely van, ha

nem így vol na, meg mond tam vol na nek tek. Azért me -

gyek el, hogy he lyet ké szít sek nek tek.” (Já nos 14, 1-2.)

Ne ked és ne kem he lyünk van az atyai ház ban, aho vá

Jé zu son ke resz tül ve zet az út. A Menny fe lé meg nyílt az

út, mert Hús vét nap ján, a kár pit fe lül rõl ket té ha sadt,

ame lyen ke resz tül a Szen tek Szent jé be le he tett be jut ni

az egy ko ri je ru zsá le mi temp lom ban. Jé zus ide jé ben ez a 

temp lom volt a zsi dó ság val lá si éle té nek köz pont ja. A

temp lom ban kár pit (füg göny) vá lasz tot ta el a Szen tek

Szent jét – Is ten je len lét ének föl di lak hely ét – a temp lom 

töb bi ré szé tõl, ahol az em be rek tar tóz kod hat tak (Zsi dók 

9, 1-9.). A kár pit azt jel ké pez te, hogy a bûn el vá laszt ja az 

em bert Is ten tõl (Ézsa i ás 59,1-2).

Hús vét kor sza bad lett az út, le het men ni Is ten je len -

lé té be már itt a föl dön imád ko zás köz ben, vagy ke resz -

tyén éne kek ének lé se köz ben is, de ha el fo gad juk, hogy

Jé zus a mi bû ne in kért is meg halt, ak kor éle tünk itt a föl -

dön nem ér vé get, ha nem a Menny ben foly ta tó dik.

Mennyei Atyánk ha za vár. Én ha za aka rok men ni. Ha -

za me gyek.

Ta lá ló an fe je zi ki mind ezt az egyik ke resz tyén ének:

Fenn a menny ben az Úr min den gyõz tes nek ád, aki

Krisz tus sal járt, s ben ne hitt:

arany ból ko ro nát, fe hér égi ru hát, s hár fa húr ja it pen -

get he ti. Igen ott min den kész, igen ott min den kész.

Min den gyõz tes nek jár örök rész. Bol dog vég he tet len

öröm vár oda fenn, Jé zu sért én is el nyer he tem.

Szabóné Szabó Henrietta
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Labdarúgás

Döntetlen a záró fordulóban
Jú ni us 2. XXX. for du ló
Újszász – Jászárokszállás 1-1 (1-0)
Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Szénási Gá bor
Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán dor,

Szarvák Krisz ti án, Szurmai Ti bor, Sza bó At ti la, Dó -
ra Ákos, Gaz dag Gyu la, Ko csis Bá lint, Ko vács Ta -
más, Pongrácz Mar tin (Sza bó Gá bor), Far kas Ist ván
(Paplanos Ádám)

Gól lö võ: Ko vács Ta más (29. perc)
A már biz tos har ma dik he lye zett Jászárok -

szállást fo gad tuk a baj nok ság utol só for du ló já -
ban. Szá munk ra na gyobb volt a tét, ugyan is
csak gyõ ze lem ese tén tud tuk vol na meg õriz ni a 
ne gye dik he lyet. En nek szel le mé ben lép tünk
pá lyá ra és pró bál tuk mi nél elõbb meg sze rez ni a 
ve ze tést. Kö zel is ke rül tünk eh hez, pár perc el -
tel té vel ti zen egyes hez ju tot tunk, de ed di gi biz -
tos lá bú vég re haj tónk, Pongrácz Mar tin ez út tal
el hi báz ta a kí nál ko zó le he tõ sé get. Sze ren csé re
a ki ha gyott bün te tõ az el sõ fél idõ ben nem
bosszul ta meg ma gát, egy-két ve szé lyes ven -
dég hely zet el le né re mi sze rez tük meg a ve ze -
tést. A 29. perc ben Ko vács Ta más har colt meg a
lab dá ért, majd lõt te azt a ka pu ba. Egy gó los
elõnnyel for dul hat tunk, és a foly ta tás ban több -
ször is el dönt het tük vol na a mér kõ zést. Hely ze -
te ink azon ban ki ma rad tak, a ven dé gek vi szont
a 87. perc ben szin te el sõ va la mi re va ló lö vé sük -
bõl ki egyen lí tet tek. Egy-két perc cel ké sõbb pe -
dig az egy pont nak is örül het tünk, mi u tán Ko -
vács György nek kel lett nagy vé dés sel ka pu fá ra
men te nie. A már meg nyert nek tûnõ mér -
kõzésen kis híján kikaptunk, de szerencsére
maradt a döntetlen, és a többi mérkõzés
alakulásának köszönhetõen az 5. helyen zártuk 
a bajnokságot.

Szurmai Tibor

Elsõ helyezés a tanévzáró Bozsik tornán

Jú ni us 14-én, a tan év utol só elõt ti nap ján ren dez ték Zagyvarékason az in téz -
mé nyi Bozsik-torna kör ze ti zá ró for du ló ját. Az újszászi csa pa tok já té ko sa i nak
több sé ge Rékasra ke rék pá ro zás sal me le gí tett a mér kõ zé sek re. A tor nán két kor -
cso port ban négy is ko la – Szász be rek Kolping, Szol nok II. Rá kó czi, Újszász Vö -
rös mar ty, Zagyvarékas Dam ja nich – csa pa tai mér kõz tek. A III. kor cso port ban
szo ros mér kõ zé se ket játsz va, ve ret le nül nyer te a tor nát a Vi o la Zol tán, Béki Nor -
bert, Kanálos Jó zsef, Nagy Ró bert, Oláh Krisz ti án össze ál lí tá sú újszászi csa pat.
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Ál ló sor: Szilvási Fe renc szak osz tály ve ze tõ, Mol nár Il lés tech ni kai ve ze tõ, Dó ra Ákos, Sza bó Gá bor, Ba lázs Mi hály, Pongrácz
Mar tin, Ko vács Ta más, Ko csis Bá lint, Pap la nos Ádám, Rézsó Pé ter, Jánosik Sán dor, Mérész Zol tán edzõ. Gugguló sor: Szurmai

Ti bor, Sza bó At ti la, Far kas Ist ván, Ko vács György, Szaszkó Csa ba, Szarvák Krisz ti án, Gaz dag Gyu la, Pap la nos Ákos.
Hi á nyoz nak a kép rõl: Hé ja Dá vid és Kenyó Márk

(Fo tó: Fe hér Já nos)

Me gyei I. osz tály 2017/2018.

h. Csapat M Gy D V LG KG GK P

1 Szajol KLK 30 26 2 2 113 21 92 80

2 Jánoshida SE 30 21 1 8 97 36 61 64

3 JVSE-rosenberger 30 19 5 6 87 34 53 62

4 Karcagi SE 30 17 3 10 70 55 15 54

5 Újszászi VVSE 30 16 5 9 60 40 20 53

6 Csépa KSE 30 17 1 12 73 66 7 52

7 Mezõtúri AFC 30 16 3 11 93 53 40 51

8
Törökszentmiklósi
FC

30 16 3 11 69 38 31 51

9
Jászfényszaru 
VSE

30 13 7 10 62 46 16 46

10 Tószeg KSE 30 12 5 13 50 50 0 41

11 Fegyvernek VSE 30 11 5 14 55 74 -19 38

12 Kisújszállási SE 30 10 2 18 62 91 -29 32

13 Rákóczifalva SE 30 7 4 19 37 94 -57 25

14 Tiszaföldvár VSE 30 3 6 21 32 96 -64 15

15 Jászkisér SE 30 4 4 22 39 80 -41 14

16 Besenyszögi SE 30 4 0 26 36 161 -125 12
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Ered mé nyek: Újszász – Zagyvarékas
1-0. Gól lö võ Oláh Krisz ti án. Újszász –
Szász be rek 2-0. Gól lö võk: Béki Nor bert és 
Oláh Krisz ti án. Újszász – Szol nok 1-1.
Gól lö võ: Kanálos Jó zsef. Vég ered mény:
1. Újszászi Vö rös mar ty 7 pont (4-1), 2.
Szol nok II. Rá kó czi 4 pont (4-3), 3. Szász -
be rek Kolping 4 pont (5-6), 4.
Zagyvarékas Dam ja nich 1 pont (3-6).

A IV. kor cso port ban a má so dik he lyen
vé gez tek a Kaló Gá bor, Ga lam bos Lász ló,
Glonczi Ist ván, Kaló Lász ló, Skultéti Ist -
ván össze ál lí tás ban pá lyá ra lé põ
újszásziak. Az el sõ mér kõ zé sü ket 4-0-ra
el vesz tet ték a nagy for má ban ját szó, or -
szá gos dön tõ re ké szü lõ zagyvarékasiak
el len. A má so dik meccsen Kaló Lász ló
gól já val 1-1-et ját szot tak Szász be rek kel. A 
har ma dik mér kõ zé sen a gyõ ze lem is
meg szü le tett. Ga lam bos Lász ló ket tõ és
Kaló Lász ló egy gól já val 3-2-re ver ték
Zagyvarékas má so dik csa pa tát. Vég ered -
mény: 1. Zagyvarékas Dam ja nich I. 9
pont (8-1), 2. Újszász Vö rös mar ty 4 pont
(4-7), 3. Szász be rek Kolping 2 pont (1-3),
4. Zagyvarékas Dam ja nich II. 1 pont (3-5).

Az ered mény hir de té sen a csa pa tok és
a já té ko sok egész tan évi tel je sít mé nyét
dí jaz ták. Min den részt ve võ szép ér met,
ok le ve let és aján dé kot ka pott. A leg jobb
egyé ni tel je sít mé nyé ért az újszásziak kö -
zül Oláh Krisz ti án és Kaló Lász ló ér de -
mel te ki a kü lön dí jat.

Fehér János

„Magyarország jó
tanulója – jó

sportolója 2017”

Ki lenc újszászi láb toll-lab dá zó – Ba -
kó Li li, Dá ni el Márk, Di ós Le tí cia, Ézsiás
Fan ni, Ézsiás Zsó fia, Far kas Lil la, Konka
Tí mea, Mol nár Dá ni el, Vachal Krisz ti na
– kap ta meg az aláb bi ér te sí tést:

„Öröm mel ér te sí tem, hogy az Em be ri
Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma ál tal meg hir -
de tett, a „Ma gyar or szág jó ta nu ló ja – jó
spor to ló ja 2017" cím el nye ré sé re be nyúj -
tott pá lyá za ta a fel té te lek nek meg fe lelt, és
Prof. Dr. Kásler Mik lós mi nisz ter úr az
Ér té ke lõ Bi zott ság ál tal fel ter jesz tett ja -
vas lat alap ján ér de mes nek ta lál ta Önt az
el is me rés re.”

Jú ni us 12-én Bu da pes ten, a Föld -
mû ve lé si Mi nisz té ri um Da rá nyi ter -
mé ben ad ták át a „Ma gyar or szág jó
ta nu ló ja - jó spor to ló ja 2017” dí ja kat.
Az el is me rést olyan di á kok kap ták

2018. július 27

SPORT

A tornagyõztes csapat: Nagy Róbert, Oláh Krisztián, Kanálos József,
Béki Norbert, Tóth Gábor testnevelõ. Elõl: Viola Zoltán

(Fotó: Fehér János)

Különdíjasok: Oláh Krisztián és Kaló László
(Fotó: Fehér János)

Vachal Krisztina, Szabó Tünde sportért felelõs államtitkár,
Molnár Dániel és Farkas Lilla

(Fotó: Fehér János)



meg, akik a köz ne ve lé si in téz mé -
nyek ben 5-8., vagy 9-13. év fo lya mos
ta nu lók vol tak, il let ve nap pa li ta go -
za tos fel sõ ok ta tá si in téz mény ben
vol tak hall ga tók. A díj ra pá lyá zók nak 
kor cso port tól füg gõ en a 2016/17-es
tan év ben leg alább 4,8-as, 4,7-es vagy
4-es ta nul má nyi át la got kel lett el ér ni -
ük, és emel lett sport águk or szá gos
baj nok sá gán, di ák olim pi á ján, vagy
nem zet kö zi ver se nyén a leg jobb hat -
ban kel lett vé gez ni ük.

Össze sen 524 ta nu ló ér de mel te ki a 
cí met. A jók kö zül a leg job bak nak, a
leg több pon tot el érõ 49 ta nu ló nak
Sza bó Tün de spor tért fe le lõs ál lam tit -
kár és Maruzsa Zol tán köz ne ve lés ért
fe le lõs he lyet tes ál lam tit kár ad ta át az 
el is me rõ ok le ve le ket.

A leg job bak kö zött há rom újszászi
láb toll-lab dá zó volt: Far kas Lil la és
Vachal Krisz ti na, a Var ga Ka ta lin
Gim ná zi um ta nu lói, va la mint Mol -
nár Dá ni el, az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu ló ja.
Õket is kö szönt ve a töb bi ek nek – Ba -
kó Li li, Dá ni el Márk, Di ós Le tí cia,
Ézsiás Fan ni, Ézsiás Zsó fia, Konka Tí -
mea – jú ni us 19-én, az Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
tan év zá ró ün nep sé gén, szü le ik je len -
lét ében Bogárné Si mon Klá ra is ko la -
igaz ga tó és Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ el nö -
ke, a ta nu lók edzõ je ad ta át az ok le ve -
le ket és az is ko la aján dé ka ként a szép
ki ál lí tá sú Hungarikumok köny vét.

Tóth Gábor

Lábtoll-labda

Herczeg Gábor, Tóth Gábor
és Vachal Krisztina is

duplázott

1993. má jus 29-én ren dez ték Csil le -
bér cen az el sõ ma gyar or szá gi láb -
toll-lab da ver senyt, ame lyen Fehér Já -
nos ve ze té sé vel ott volt a La ka tos Zol -
tán, Polónyi Ág nes, Szarvák Norbert
össze ál lí tá sú újszászi csa pat, és ha
már ott volt, meg is nyer te a ser dü lõk
ver se nyét és utá na még sok ver senyt.
La ka tos Zol tán Kí ná ban is ver seny -
zett. Jú ni us 2-án a 19. Pá ros Or szá gos
Baj nok ság meg nyi tó ján a 25. szü le tés -
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Bakó Lili, Konka Tímea, Vachal Krisztina, Diós Letícia, Fehér János, Ézsiás Zsófia,
Dániel Márk és Molnár Dániel

(Fotó: Fehér János)

Kökény Martin
(Fotó: Berkó Sándor)

Vegyes párosban az újszásziak elfoglalták a dobogót
(Fotó: Fehér János)
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nap al kal má ból kö szön töt ték a még
min dig ver seny zõ La ka tos Zol tánt és
Polónyi Ág nest. Az ün nep lés mel lett
a bi zo nyí tás ver se nye is volt a pá ros
Ob. A si ke res French Open után az
újszásziaknak bi zo nyí ta ni uk kel lett,
hogy Eu ró pa leg jobb ja ként itt hon is
õk a nye rõk. Ez si ke rült is. A két na pos 
ne héz ver se nyen az öt szám ból né -
gyet õk nyer tek. Egyet, a nõi pá rost
vit te el a cserszegtomajiak Ba logh
Esz ter, Kunics Ré ka du ó ja, akik az
elõ dön tõ ben 21-16, 21-14-re ver ték a
Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na
újszászi ket tõst. A má sik ágon
újszászi gyõ ze lem szü le tett. Ézsiás
Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi VVSE) –
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) 21-17, 21-10. A
dön tõt 21-18-as el sõ játsz má val kezd -
ték a jól tá ma dó Farkasék. A má so dik
szett ben 16-14-ig is õk ve zet tek. In nen 
for dí tott az el len fél 20-19-re. Ezt még
si ke rült ega li zál ni, de vé gül a du nán -
tú li ak 22-20-szal egyen lí tet tek, és
amint az ilyen kor len ni szo kott,
21-17-re el ment a har ma dik játsz ma
és ve le a baj no ki cím is.

A fér fi pá ro sok nál az elõ dön tõk -
ben Újszász-Nagykanizsa pár harc
zaj lott. Mind két mér kõ zést az
újszásziak nyer ték. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor – Far kas Ba lázs, Ta kács
End re 21-17, 21-23, 21-15. Becskereki
Sán dor, Ka na las Renátó – Ba ra nyai
Benett, Hor váth Ger gõ 21-19, 21-19.
Nem kel lett iz gul ni a dön tõ ben. Biz -
tos volt az újszászi gyõ ze lem.
Herczegék nyer tek 21-14, 21-16-ra.
Zsi nór ban ne gye dik al ka lom mal
nyer ték a fér fi pá ros baj nok sá got.

Az éj sza ká ba haj ló ve gyes pá ros -
ban nagy fö lény ben vol tak a ha za i ak.
Csak újszásziak áll tak a do bo gón. A
Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett ket tõs
nem tud ta meg vé de ni baj no ki cí mét
az el sõ al ka lom mal együtt in du ló
Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na pá ros
el le né ben. Szo ros mér kõ zé sen
Tóthék nyer tek 21-17, 16-21, 21-16-ra.
2. Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett, 3.
Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet és
Becskereki Sán dor, Gyõrfi Bar ba ra.

A má so dik na pon egyé ni ket ját -
szot tak a ver seny zõk. Vachal Krisz ti -
na foly tat ta jó sze rep lé sét. A dön tõ -
ben 21-3, 22-20-ra ver te a pusz ta sze ri
Né meth Bar ba rát. 3. Far kas Lil la és
Kunics Ré ka. A fér fi ak nál a nagy ka ni -
zsa i ak tá vol lét ében min den ér met az
újszásziak nyer tek. Az arany ról a
Herczeg Gá bor – Tóth Gá bor 22-20,

19-21, 21-19-es mér kõ zés dön tött haj -
szál lal Herczeg ja vá ra. A bronz ér mek
a te het sé ges új ge ne rá ci ó hoz tar to zó
Kö kény Mar tin és Ka na las Renátó
nya ká ba ke rül tek.

19. Pá ros or szá gos baj nok ság

Fér fi pá ros (20): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2.
Becskereki Sán dor, Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-14, 21-16,
3. Far kas Ba lázs, Ta kács End re és Ba -
ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ (mind -
ket tõ Nagy ka ni zsa ZSE). To váb bi
újszászi ered mé nyek: 6. Far kas Ba -
lázs, Kö kény Zol tán, 7. Ko vács Már -
ton, Mol nár Dá ni el, 8. Harsányi Zol -
tán, Tóth Ger gõ, 9. Far kas Le ven te,
Kö kény Mar tin, 12. Ráski La jos Tóth
Ro land, 13. La ka tos Zol tán, Ta kács
Zol tán, 14. Berkó Sán dor, Ka na las
Má rió, 15. Czétényi Krisz ti án, Nagy
Bá lint, 17. Csák Dá vid, Gaj dos Ti bor,
18. Ke nye res Krisz ti án, Rab Ale xan -
der, 19. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor,
21. Ga lam bos Lász ló, Vi rág At ti la, 22.
Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, 23.
Gudics Ri chárd, Se bõk Ro land

Nõi pá ros (15): 1. Ba logh Esz ter,
Kunics Ré ka (Cserszegtomaji SK), 2.
Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE), dön tõ: 18-21, 22-20, 21-17, 3.
Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE) és Hor váth Or so lya,
Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE
SE), 5. Fe hér Va lé ria, Hornyák Er zsé -
bet, 7. Do bo zi Bog lár ka, Szaszkó Dor -
ka, 8. Gu lyás Ad ri enn, Kur di Krisz ti -
na, 10. La ka tos Daniella, La ka tos
Zoltánné

11. Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ,
12. Csák Vi vi en, Kaszonyi Vik tó ria,
13. Polónyi Ág nes, Tánczos Krisz ti na, 
14. Barta Ka ro li na, Czétényi Kla u dia,
15. Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia

Ve gyes pá ros (22): 1. Tóth Gá bor,
Vachal Krisz ti na, 2. Herczeg Gá bor,
Vá gó Hen ri ett, dön tõ: 21-17, 16-21,
21-16, 3. Far kas Ba lázs, Hornyák Er -
zsé bet és Becskereki Sán dor, Gyõrfi
Bar ba ra (mind Újszászi VVSE), 5. Kö -
kény Zol tán, Szaszkó Dor ka, 6.
Harsányi Zol tán, Kur di Krisz ti na, 7.
Kö kény Mar tin, Do bo zi Bog lár ka

8. Mol nár Ger gõ, La ka tos Daniella, 
9. Far sang And rás, Ud va ri Bog lár ka,
10. Né meth Bar ba ra, Si mon Márk, 11.
Ke nye res Krisz ti án, Ko vács Bri git ta,
12. Nagy Lász ló Barta Ka ro li na, 13.
Ga lam bos Lász ló, Ba kó Li li, 16. Ka na -
las Renátó, Far kas Lil la, 17. Ka na las
Má rió, Ko vács Eni kõ, 19. Tóth Ger gõ,
Gu lyás Ad ri enn, 20. Bábosik Ádám,
Ko vács Eve lin, 22. Ta kács Zol tán, Fe -
hér Va lé ria.

Egyé ni rang lis ta ver seny

Fér fi egyé ni (15): 1. Herczeg Gá -
bor, 2. Tóth Gá bor, dön tõ: 22-20,
19-21, 21-19, 3. Kö kény Mar tin és Ka -
na las Renátó (mind Újszászi VVSE),
5. Harsányi Zol tán, 8. Csák Dá vid

Nõi egyé ni (8): 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-3,
22-20, 3. Far kas Lil la (Újszászi VVSE)
és Kunics Réka (Cserszegtomaji SK),
5. Ko vács Bri git ta, 8. Polónyi Ág nes
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25 éve lábtoll-labdáznak: Polónyi Ágnes és Lakatos Zoltán
(Fotó: Fehér János)



Újszászi sikerek a Szenior
OB-én

Jú ni us 29-én és jú li us 1-jén a Pusz ta -
szer re ter ve zett, de ren de zé si prob lé mák
mi att Újszászra át he lye zett jó han gu la tú
Sze ni or Or szá gos Baj nok ság gal zá rult a
láb toll-lab dá zók el sõ fél évi ver seny so ro -
za ta. A sze ni o rok 18. baj nok sá gán 35 éves -
tõl 66 éve sig négy egye sü let 24 ver seny -
zõ je rúg ta fi a ta los lel ke se dés sel a lab dát.
Kü lön bö zõ okok mi att Cserszegtomaj,
Nagy ka ni zsa, Nyárlõrinc és Szepetnek tá -
vol ma radt. Vol tak azon ban Újszászról és
vi dék rõl is újak. Sze der kény fér fi és nõi
csa pat tal ne ve zett. Az 1983-as év já rat is
„be le öre ge dett” a sze ni or kor ba. Az
1983-as nagy ge ne rá ci ó ból két volt vá lo ga -
tott, Hartyányi Dá ni el és Sipos Pé ter je lent -
ke zett já ték ra. Még min dig jól ját sza nak,
de nem bír tak a 25 évi já ték után is na -
gyon ak tív 14-sze res Eu ró pa-baj nok, már
má so dik éve sze ni or ko rú Tóth Gá borral
(Újszászi VVSE). Tóth Gá bor rész vé te le a
fér fi szá mok ban el is dön töt te az ered mé -
nye ket, ahol in dult, õ nyert.  La ka tos At ti lá -
val és La ka tos Zol tán nal csa pat ban, La ka tos
Zol tán nal pá ros ban és a +35 fér fi egyé ni -
ben, va la mint Polónyi Ág nes sel ve gyes pá -
ros ban szer zett baj no ki cí met. Az egyé ni -
ben a +45 kor cso port ban Pigler Ta más
(Pusz ta szer PISZE SE), a +55 kor cso port -
ban Or bán Ti bor (Borjád SE), a +65 kor cso -
port ban Fe hér Já nos (Újszászi VVSE) lett a
baj nok. A nem zet kö zi +55 fér fi egyé nit a
71 éves né met Peter von Rüden nyer te. A
nõk ver se nyé ben a Nagy ka ni zsa ZSE tá -
vol lét ében az Újszászi VVSE sö pör te be a
baj no ki cí me ket. A csa pa tot Fe hér Ju dit, La -
ka tos Zoltánné, Nagy Zoltánné, Pó ló nyi Ág -
nes, Tánczos Krisz ti na össze ál lí tás ban
nyer ték. Egyé ni ben a +35 kor cso port ban
Polónyi Ág nes, a +45 kor cso port ban
Tánczos Krisz ti na, a +55 kor cso port ban
Nagy Zoltánné vég zett az el sõ he lyen. A
nõi pá ros ban a La ka tos Zoltánné, Polónyi
Ág nes duó bi zo nyult a leg jobb nak. 

Az Újszászi VVSE 14 fõs csa pat tal vett
részt a 18. Sze ni or Or szá gos Baj nok sá -
gon. Az újszászi sze ni o rok ered mé nye -
sen sze re pel tek.  Tíz arany, hét ezüst és
négy bronz érem mel az érem táb lá zat elsõ
he lyén vé gez tek.

A sze ni or baj nok sá go kon min dig van
fõ zés, és a ven dég lá tók min dig ki rán du -
lást szer vez nek a kör nyék meg is me ré sé -
re. Így volt ez Újszászon is. A mar ha láb -
szár pör költ el fo gyasz tá sa után Far kas Ist -
ván tá mo ga tá sá val egy ki csit messzebb re,
Jászfényszaruba ki rán dult a tár sa ság,
ahol részt vett a XXIV. Jász Vi lág ta lál ko -
zón. A sze ni or láb toll-lab dá zók sé tál tak a
for ga tag ban, szó ra koz tak a Rú zsa Mag di

és a Cozombolis kon cer ten, meg cso dál ták a 
tû zi já té kot.

A fá rasz tó el sõ nap után a má so dik nap 
a Szacskó József ál tal fel aján lott száz to jás -
ból ké szült rán tot ta el fo gyasz tá sá val kez -
dõ dött, és az egyé nik és a ve gyes pá ro sok
le ját szá sa után a Szász Ven dég ház ban
kö zös ebéd del fe je zõ dött be.

A si ke res ren de zé sért, a ren dez vény
tá mo ga tá sá ért kö szö net Bá lint Fe renc nek,
Far kas Ist ván nak, Far kas Lil lá nak, Fehérné
Sze ke res Zsu zsan ná nak, Szacskó Jó zsef nek, 
Tánczos Krisz ti ná nak és Tán cos Ist ván nak.

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (4): 1. La ka tos At ti la, La ka -
tos Zol tán, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE),
2. Berkó Sán dor, Hartyányi Dá ni el, Sipos
Pé ter (Újszászi VVSE), dön tõ: 21-6, 21-15,
3. Monyoródi Ro land, Or bán Ti bor, Pfeil
Gá bor (Sze der kény), 4. Far kas Ist ván, Fe -
hér Já nos, Szacskó Jó zsef (Újszászi VVSE)

Fér fi pá ros (6): 1. La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Hartyányi Dá -
ni el, Sipos Pé ter (Újszászi VVSE), dön tõ:
15-9, 15-12, 3. La ka tos At ti la, Szacskó Jó -
zsef (Újszászi VVSE), 4. Far kas Ist ván, Fe -
hér Já nos (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +35 (5): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. La ka tos Zol tán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-8, 11-5, 3.
Berkó Sán dor (Újszászi VVSE), 4. La ka tos
At ti la (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +45 (4): 1. Pigler Ta más
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Far kas Ist ván
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-5, 11-5, 3.
Szacskó Jó zsef (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +55 (1): 1. Or bán Ti bor
(Borjád SE)

Fér fi egyé ni +65 (1): 1. Fe hér Já nos
(Újszászi VVSE)

Nem zet kö zi fér fi egyé ni +55 (3): 1.
Peter von Rüden (Hagen, Né met or szág),
2. Fe hér Já nos (Újszászi VVSE), dön tõ:
11-4, 11-5, 3. Or bán Ti bor (Borjád SE)

Nõi csa pat (2): 1. Fe hér Ju dit, Pó ló nyi
Ág nes, La ka tos Zoltánné, Nagy Zoltánné, 
Tánczos Krisz ti na (Újszászi VVSE), 2.
Grácz Ferencné, Han tos Ce cí lia, Hopp ár
Ju dit (Sze der kény)

Nõi pá ros (3): 1. Polónyi Ág nes, La ka -
tos Zoltánné (Újszászi VVSE), 2. Fe hér Ju -
dit, Nagy Zoltánné, Tánczos Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-8, 17-15, 3.
Grácz Ferencné, Han tos Ce cí lia (Sze der -
kény), dön tõ: 21-4, 21-5  

Nõi egyé ni +35 (4): 1. Polónyi Ág nes
(Újszászi VVSE), 2. Fe hér Ju dit
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-5, 11-9, 3. La -
ka tos Zoltánné (Újszászi VVSE), 4.
Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer PISZE
SE)

Nõi egyé ni +45 (2): 1. Tánczos Krisz ti -
na (Újszászi VVSE), 2. Hopp ár Ju dit (Sze -
der kény), dön tõ: 11-3, 11-4

Nõi egyé ni +55 (3): 1. Nagy Zoltánné
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-2, 11-6, 2.
Han tos Ce cí lia (Sze der kény), 3. Grácz
Ferencné (Sze der kény

Ve gyes pá ros (9): 1. Tóth Gá bor,
Polónyi Ág nes (Újszászi VVSE), 2. La ka -
tos Zol tán, La ka tos Zoltánné (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-8, 11-9, 3. Pigler Ta más,
Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer PISZE
SE), 4. La ka tos At ti la, Fe hér Ju dit
(Újszászi VVSE), 5. Fe hér Já nos, Nagy
Zoltánné (Újszászi VVSE), 8. Szacskó Jó -
zsef, Tánczos Krisz ti na (Újszászi VVSE)
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A 18. Szenior OB résztvevõi
(Fotó: Lakatos Daniella)
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Zászlógyûjtõ
kerékpártúra

2018. jú ni us 29-tõl jú li us 1-ig XXIV. al ka -
lom mal ren dez ték meg a Jász Vi lág ta lál -
ko zót. A ran gos ese mény nek Jászfény -
szaru volt a há zi gaz dá ja. A ren de zõk jú ni -
us 23-ra a jász össze tar to zást szim bo li zá ló
és a Jász ság leg na gyobb ese mé nyé hez
csat la ko zá si szán dé kot ki fe je zõ zász ló -
gyûj tõ ke rék pár tú rát hir det tek, amely -
nek ke re té ben a jász te le pü lé sek 3-3 fõs
ke rék pá ros csa pa tai vit ték el la kó hely ük
zász ló ját Jászfényszarura. A Bor sos Fe renc,
Far kas Ist ván, Tóth Gá bor újszászi ke rék pá -
ros trió fél tíz kor raj tolt az újszászi vá ros -
há za elõl és jó tem pót hajt va 2 óra 4 perc
alatt ért a fény sza rui kör for ga lom nál lé võ
gyü le ke zõ hely re, ahon nan te le pü lé sük
zász la it lo bog tat va a csa pa tok együtt ke re -
kez tek be Jászfény szaruba, a Kiss Jó zsef
táj ház hoz, ahol Gyõriné dr. Czeglédi Már ta
pol gár mes ter kö szön töt te a ke rék pá ro sa -
kat. A kö szön tõ után a zász ló kat mus kát -
lis cse re pek be tûz ték a ke rék pár tú rá zók.
A zász lók át adá sát kö ve tõ en a lel kes ke -
rék pá ro so kat ebéd del ven dé gel te meg
Jászfényszaru vá ro sa.

A jó ebéd meg tet te ha tá sát. A ha za út ra
csak 2 óra kel lett, ami be még egy de fekt -
sze re lés is be le fért.

Fehér János

Auriga Erdei
Futóverseny

Jú ni us 17-én Szol no kon a Szé che nyi
Ökoturisztikai Park er dõ ben ren dez ték az
Auriga Er dei Fu tó ver seny So ro zat ötö dik
for du ló ját. Az újszásziak most is jól sze re -
pel tek. Far kas Lil la nagy fö lénnyel nyer te
a nõk 11 ki lo mé te res ver se nyét. A ser dü -
lõk 2.75 ki lo mé te res táv ján  Zakar Mihály
második helyezést ért el.

Ered mé nyek

2.75 ki lo mé ter: 2. Zakar Mi hály 12:11
5.5 ki lo mé ter: 7. Zakar Jó zsef 23:19, 9.

Szaszkó Nán dor 24:44, 31. Fe hér Já nos
42:58

11 ki lo mé ter fér fi ak: 13. Tóth Gá bor
52:35, 15. Far kas Ist ván 53:21

11 ki lo mé ter nõk: 1. Far kas Lil la 51:00
A jú ni us 30-án a be fe je zõ, a ha to dik

for du ló is le zaj lott. 
Ered mé nyek: 
5.5 km: 5. Zakar Jó zsef 24:09, 8.

Szaszkó Nán dor 25:01, 27. Fe hér Já nos
41:45

11 km nõk: 2. Far kas Lil la 52:52
11 km fér fi ak: 14. Far kas Ist ván 55:51

A ver seny so ro zat vé gén azok a kor cso -
por ton kén ti 1-3. he lye zet tek, akik a hat
for du ló ból leg alább né gyet tel je sí tet tek
ér met, emb lé má zott aján dé kot kap nak.
Ered mény hir de tés jú li us 13-án 17:00 óra -
kor az Aba-Novák Agóra Kulturális
Központban.

Az újszásziak kö zül öten kor cso port
el sõ he lye zett ként hi va ta lo sak a díj ki osz -
tó ra.

5.5 km if jú sá gi fiú: Zakar Jó zsef 

5.5 km szenior-4: Szaszkó Nán dor

5.5 km szenior-7: Fe hér Já nos

11 km szenior-4: Far kas Ist ván

11 km if jú sá gi lá nyok: Far kas Lil la

Asztalitenisz
Ha to dik hely a me gyei bajnokságban

Be fe je zõ dött a Jász-Nagykun-Szolnok
me gyei asz ta li te nisz csa pat baj nok ság. Az
utol só há rom mér kõ zé sét ide gen ben ját -
szot ta az Újszászi VVSE csa pa ta. Jász be -
rény ben 10-8-ra nyer tek az NGS-Union
Jász be rény ASE el len. Szol no kon 11-7-re
vesz tet tek az LSL Ping pong Club el len.
Az utol só mér kõ zé sen a má so dik he lye -
zett Jászárokszállási VSE-vel 9-9-es dön -
tet len nel zár ták a baj no ki sze zont, és 8
gyõ ze lem mel, 2 dön tet len nel, 8 ve re ség -
gel, 168:154 meccs aránnyal a 6. he lyen vé -
gez tek.

Ered mé nyek: 

NGS-Union Jász be rény ASE – Újszászi 
VVSE 8-10

Az újszászi pont szer zõk: Padányi Be á -
ta 4, Hortobágyiné Stejszkál Éva 2, Ko -
vács Szi lárd 2, Hortobágyiné-Padányi Be -
á ta pá ros 1, Ko vács Szilárd-dr. Sütõné
Árkosi And rea pá ros 1.

LSL Ping pong Club – Újszászi VVSE 11-7
Az újszászi pont szer zõk: Padányi Be á -

ta 3, Ko vács Szi lárd 2, Hortobágyiné
Stejszkál Éva 1 és a Hortobágyiné -
Padányi Be á ta pá ros 1.

Jászárokszállási VSE – Újszászi VVSE 9-9
Az újszászi pont szer zõk: Padányi Be á ta

3, Ko vács Szi lárd 3, Hortobágyiné Stejszkál
Éva 2, dr. Sütõné Árkosi And rea 1.

Újszászi Sport
Éjszaka

Má so dik al ka lom mal ren dez te meg jú -
ni us 29-én az Újszászi Vá ro si Vas utas
Sport egye sü let és az Újszászi Ön vé del mi
Sport egye sü let (Szász Fight Klub) az
Újszászi Sport Éj sza kát. Az éj sza kai spor -
to lás nak van nak ha gyo má nyai Újszá -
szon.  Az 1980-as évek Fus sunk át az Új
év be! szil vesz ter éj sza kai fu tó ver se nye it, 
az el múlt évek ben a Szász Figth Club éj -
sza kai  fu tá sa it, a láb toll-lab dá zók rend -
sze re sen éj sza ká ba nyú ló ver se nye it te -
kint het jük a sport éj sza ka elõz mé nye i -
nek. Or szá gos éj sza kai sport ak ci ók is
van nak. Jú ni us 16-án Bu da pes ten 19000
részt ve võ vel a bu dai rak par ton, a Sza bad -
ság-híd tól a Rá kó czi -hí dig ren dez ték a
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Az Újszász zászló Jászfényszarun.
A zászlóvivõk: Farkas István, Borsos Ferenc és Tóth Gábor



Moz gás Éj sza ká ját, ame lyen 16 sport ágat
– köz tük a láb toll-lab dá zást – pró bál hat -
tak ki a sport ked ve lõk. Az újszászi láb -
toll-lab dá zók 16 fõs stáb bal vet tek részt a
ren dez vé nyen, ahol es te ki lenc tõl haj na li
né gyig leg alább két ezer em ber rel láb toll-
lab dáz tak. 

Az este nyolc tól éj fé lig tar tó má so dik
Újszász Sport Éj sza kán a kö zel két száz
részt ve võ 10 sport ágat pró bál ha tott ki. A
prog ram az ál ta lá nos is ko la ud va rán a
Cserba Bea ál tal ve ze tett nagy si ke rû
fanatic-kombi aerobikkal kez dõ dött,
ame lyen nem csak újszásziak, ha nem kör -
nyék be li ek is részt vet tek. Az aerobikozók 
több sé ge ma radt a kö vet ke zõ prog ram ra,
a Pi rók Zsolt (Avatár Jóga és moz gás köz -
pont) ál tal ve ze tett jó gá ra is. Köz ben a
tor na csar nok ban asz ta li te ni szez ni, láb -
toll-lab dáz ni, tol las lab dáz ni, cél ba rúg ni
és he test rúg ni le he tett. A ka pu ban nagy
vé dé sek kel Sza bó Ba lázs igye ke zett meg -
aka dá lyoz ni a gó lo kat. A ki vi lá gí tott is ko -
la ud va ron a Szász Fight Klub har co sa i val
thai bok szol ni is lehetett. 

10 óra után raj tolt a szü lõk ál tal kí sért
800 mé te res gye rek fu tás.

Ered mé nyek

Fiúk: 1. Oláh Oli vér, 2. Pé ter Ta más, 3.
Vidák Nor bert

Lá nyok: 1. Dá ni el Pet ra, 2. Mol nár Ad -
ri enn, 3. Rézsó Re gi na

A 4500 mé te res Újszász kör fél ti zen -
egy kor star tolt. Leg gyor sab ban Ma jor
Lász ló fu tott. Ide je: 19:19. 2. Zakar Jó zsef
20:05, 3. Tóth Gá bor 20:37. A nõk ver se -
nyét Far kas Lil la nyer te 20:14-es idõ vel. 2.
Bí ró Ág nes 24:45, 3. Szõ ke Mó ni ka 26:36.

A fu tás után még le he tett a te rem -
sport ágak ban a pont gyûj tést foly tat ni.
Fél ti zen ket tõ kor az Újszász kör ke rék pá -
ros tel je sí té se volt az utol só pró ba. A si ke -
res éj sza kai sport nap éj fél kor sor so lás sal
zá rult, ame lyen a sport ágak több sé gét tel -
je sí tõk kö zött a tá mo ga tók jó vol tá ból
sport sze re ket, lab dá kat, ugrálóköteleket,
ping pong ütõ ket, ku la cso kat és egyéb
sport sze re ket sor sol tak ki a ren de zõk. 

A ren dez vényt tá mo gat ták: Mol nár Pé -
ter pol gár mes ter, az Újszászi VVSE, Far kas
Ist ván (Reálspedíció Kft.), Nagy Zsolt ön -
kor mány za ti kép vi se lõ, Mérész Zol tán
(Tip-Top ház tar tá si bolt), Ferencz Bor ház, 
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat.

Az út vo nal biz to sí tá sá ért kö szö net az
újszászi rend õr õrs nek és a Vá ro si Pol gár -
õr Egye sü let nek.

Fe hér Já nos
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Kedves Szülõk! Kedves gyerekek!
Öröm mel tá jé koz tat lak ben ne te ket, hogy az 

Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let 

nap kö zis, nyá ri sport tá bort szer vez 6-14 éves ko rú gyer me kek ré szé re az 

Újszászi Park er dõ ben 

2018. jú li us 23-tól jú li us 27-ig (hét fõ tõl-pén te kig).

Tá bo runk cél ja a sport, il let ve a kö zös ség hez tar to zás sze re te té nek erõ sí té se, a
sport ra ne ve lés, kü lön bö zõ spor tok be mu ta tá sa, a nyá ri szün idõ hasz nos el töl té se.

Na pon ta 07.00 órá tól 17.00 órá ig, vál to za tos, szí nes prog ra mok kal vár juk a gyer -
me ke ket az Újszászi Park er dõ er dész há za elõt ti tisz tá son. Utol só na pon csa lá di zá -
ró est, nyár sa lás, bá tor ság pró ba.

A tá bor rész vé te li dí ja: 16 500 Ft, mely tar tal maz za a na pi há rom szo ri ét ke zést
(reg ge li, ebéd, uzson na), il let ve egy – az idõ já rás függ vé nyé ben ki je lölt na pi –
strand ra uta zás, be lé põ költ sé ge it is.

Uta zás: na pon ta egyé ni leg tör té nik, a csa lád szá má ra meg fe le lõ idõ pont ban, ér -
ke zés: 07.00-08.00 óra kö zöt ti idõ ben, tá vo zás: 17.00 órá ig.

Alap ve tõ fel sze re lés:

– tisz ta sá gi cso mag, 1 te kercs WC pa pír, tö röl kö zõ,
– ré te ges il let ve er dei ki rán du lás hoz is al kal mas öl tö zet,
– vál tó ru ha, vál tó ci põ,
– esõ ka bát,
– szú nyog és kul lancs ri asz tó,
– nap vé dõ krém, nap el len védõ fej fe dõ.

Ter ve zett prog ra mok

– reg ge li tor na, na pon ta más köz ked velt sport be mu ta tá sa 
(pl. ön vé de lem, lég pus ka lö vé szet, fo ci, láb toll, úszás, ko sár -
lab da, íjá szat, tol las lab da, stb.)

– idõ já rás függ vé nyé ben stran do lás
– já té kos sport ve tél ke dõk, kéz mû ves fog lal ko zá sok
– Bûn meg elõ zé si dél elõtt
– karaoke party
– fõ zõ ver seny.

A je lent ke zés és a tá bo ri díj be fi ze té sé nek ha tár ide je: 2018. jú li us 10.

Je lent ke zés és in for má ció:

Pé ter Ta más tá bor ve ze tõ nél a 06-70/458-3704 te le fon szá mon.

Három sportos család a sorsolás után
(Fotó: Fehér János)
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SPORT

M E G H Í V Ó
23th Hungarian Open

23. NYÍLT MAGYAR NEMZETKÖZI LÁBTOLL-LABDA BAJNOKSÁG

ÚJSZÁSZ, 2018. jú li us 21-24. Tor na csar nok, mû ve lõ dé si ház

A ver seny ren de zõ je:
A Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és az Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let láb toll-lab da szak osz tá lya

A ver seny fõ véd nö ke:
Pócs Já nos Újszász vá ros or szág gyû lé si kép vi se lõ je

A ver seny véd nö ke: 
Mol nár Pé ter Újszász vá ros pol gár mes te re

A ver seny he lye: 

A nõi mér kõ zé sek szín he lye a mû ve lõ dé si ház, a fér fi ak a tor na csar nok ban ját sza nak.

A ver seny részt ve või

NSG (Auszt ria)

Czech Lions, BHC Most (Cseh or szág)

Mar seille, Plumfoot Pa ris (Fran cia or szág)

UKS Pustków-Osiedle (Len gyel or szág)

Borjád SE, Cserszegtomaji SK, 

Nagy ka ni zsa ZSE, Pusz ta szer PISZE SE, 
Szepetnek SE,

Újszászi VVSE, Szol nok Ko dály DSE, 
Tápióbicske ST

(Ma gyar or szág)

FFC Hagen, TV Lipperode (Né met or szág)

Csík rá kos (Ro má nia)

Csantavér (Szer bia)

Királyhelmec (Szlo vá kia)

A ver seny prog ram ja

Jú li us 20. (pén tek)
A csa pa tok meg ér ke zé se

Jú li us 21. (szom bat)
– 9:30 óra tér ze ne a tor na csar nok elõtt
– 9:45 a csa pa tok fel vo nu lá sa
– 10 óra meg nyi tó a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 
ud va rán

A ver senyt meg nyit ja: 
Mol nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re, 
Pócs Já nos, Újszász vá ros or szág gyû lé si kép vi se lõ je
Peter von Rüden, az Eu ró pai Láb toll-lab da Szö vet ség
(SFE) el nö ke 
A meg nyi tó után a meg hí vott ven dé gek ré szé re fris sí tõ
a tor na csar nok kert jé ben
– 11 órá tól fér fi és nõi csa pat se lej te zõk
– 15 órá tól kí sé rõ prog ram ként nem zet kö zi bi li árd ho ki
ver seny cseh részt ve võk kel

Jú li us 22. (va sár nap)
– 9 órá tól a se lej te zõk foly ta tá sa, hely osz tók
– 16 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi csa pat elõ dön -
tõk 
– 18 órá tól a tor na csar nok ban fér fi és nõi csa pat dön tõk
– 19 óra kor ered mény hir de tés
– 20 órá tól parikás krump li par ti
– 23 órá tól disz kó

Jú li us 23. (hét fõ)
– 14 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
– 21 órá tól a részt ve võ or szá gok ver seny zõ i nek
show-mû so ra (ének, tánc, egyéb) a mû ve lõ dé si ház ban

Jú li us 24. (kedd)
– 9 órá tól fér fi és nõi egyé ni se lej te zõk
– 18 órá tól elõ dön tõk
– 19 órá tól dön tõk
– 21 órá tól ker ti par ti
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Jú ni us ban szü le tett:

Ko vács Ádám - Bu rai Ju dit
Kin ga ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek:

Ra fa el Mar tin és La ka tos Mer cé desz

Vid ra Ad ri án és Ko vács Ág nes Mar git

Ma da rász Jó zsef Ti bor és 
Var ga Zsu zsan na

Far kas Mi lán és Bózsó Mart ina

Elhunytak:

Deme Jó zsef 67 éves,
Akác fa út 90.

Gál Sándorné Tóth Má ria Ró zsa 
74 éves, Szil ágyi út 4.

Polónyi Ist ván Gé za 91 éves,
Akác fa út 90.

Takátsné Szat má ri Mar git Er zsé bet 
58 éves, Jó zsef A. út 27.

Var ga Kálmánné Homonnai Te ré zia Mag -
dol na 83 éves, Akác fa út 90.

Zvolenszki Já nos 81 éves,
Le hel út 33.

Em lé ke zés
Fájó szívvel emlékezünk
SZURMAI TIBOR halálának 
4. évfordulóján

Hir te len, de el men tél egy perc alatt,
Szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú mit nem mond tál el el ma radt,
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

Szí vünk ben örök ké élsz.

Szo mo rú szí vû szü le id, 
hú god Eri ka,

uno ka öcséd Joci
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Emlékezés
BARTA LÁSZLÓNÉ sz. Vágó Mária
halálának 1. évfordulóján

Lel ked, mint fe hér ga lamb
Csen de sen messzi re szállt.
Hi á ba ke re sünk, könnyes sze münk
már so ha nem ta lál.
De tud juk, hogy a csil la gok kö zött
a leg fé nye sebb Te le szel,
Utat mu tatsz, mert szí vünk ben örökké
létezel.

Szeretõ testvéred Pincziné

CSÁK ISTVÁN halálának 
2. évfordulójára

Hir te len, de el men tél egy perc alatt,
Szá munk ra csak a fáj da lom ma radt.
Ki csor dul a könnyünk a sí rod nál,
Mély sé ges fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú szó mit nem mond tál el el ma radt,
De szí vünk ben örök ké ve lünk ma radsz.

Szeretõ édesanyád és testvéred Lajos,
keresztfiad Viktor

ÉZSIÁS KÁLMÁN halálának 
3. évfordulójára

Hir te len el men tél hosszú utad ra,
bú csú nél kül hagy tál ma gunk ra.
Az élet na gyon ne héz nél kü led,
De a csil la gok út ján ta lál ko zunk ve led.

Szeretõ családja

KOVÁCS ISTVÁN halálának 13.
évfordulóján

„Nap su gár és csil la gok vi lá ga
jó szí ved nek örök ál mát õr zik,
tisz ta lel ked fönt, a ma gas ég ben
a sí ron túl is fe let tünk õr kö dik.”

Szeretõ családod

Egyetlen lányom,
FARKAS JUDIT halálának 
6. évfordulójára

„El fe lej te ni Té ged so sem le het,
Te vol tál a fény, a sze re tet,
El vit ted a fényt, a me le get,
Csak egy su ga rat hagy tál,
Az em lé ke det…!”

Szeretõ édesanyád, testvéreid: Zotyó
és Patrik, gyermekeid: Robika,

Fannika

KASZA JÓZSEF halálának 
7. évfordulójára

„Vi rá got vi szünk egy né ma sír ra,
de ez zel Té ged nem ho zunk vissza.
Tud juk, hogy nem jössz,
de olyan jó vár ni, ha zud ni a szív nek,
hogy ne tud jon fáj ni.
El men tél tõ lünk egy csen des haj na lon,
kö szön ni, bú csúz ni sem volt al ka lom.
Lel ked el szállt, mint hó pi he a fény ben,
ra gyogj ránk fé nyes csil lag ként az égen.”

Szeretõ családod

Mély fájdalommal emlékezünk
szeretett drága Férjemre,
Édesapámra, Apósomra,
Nagypapámra,
POZSONYI PÁL (1926-2007)
halálának 11. évfordulóján

Ben nünk él ar cod, egy me leg te kin tet,
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj, egy le he let.
Ben nünk él a múlt, egy vég te len sze re tet,
amit tõ lünk sen ki so ha el nem ve het.
Egy re mé nyünk, mely él tet és ve zet,
hogy egy szer majd ta lál ko zunk Ve led.

Szeretõ feleséged, fiad,
menyed, unokád

Köszönetnyilvánítás
“Nézz rám oda át ról, tö röld le könnyem,
Vagy üzenj, hogy jól vagy, ne si ras sa lak.
Ott hon ra lel tél fenn a ma gas fény ben,
Még is ve lem vagy, szí vem ben hor da lak.”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, szom szé dok nak, ut ca -
be li ek nek, a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho na ve ze tõ i nek és ápo ló i nak, a Szol -
no ki KÖTIVIZIG mun ka tár sa i nak, a
Zagy va men ti In teg rált Köz pont
mun ka tár sa i nak, klub tag ja i nak, gon -
do zó nõk nek, a pol gár mes te ri hi va tal
ve ze tõ i nek, dol go zó i nak, min den is -
me rõs nek és mind azok nak, akik fe -
lejt he tet len ha lot tunk

VARGA KÁLMÁNNÉ szül. 
Homonnai Magdolna

te me té sén meg je len tek, ko szo rú ik kal,
vi rá ga ik kal fáj dal munk ban osz toz tak.
Kö szö ne tün ket fe jez zük ki Dr. Kar -
ácson Já nos há zi or vos nak, Tün di ké nek
lel ki is me re tes mun ká ju kért. Kö szön jük 
Mik lós Já nos plé bá nos úr nak, Klá ri ka
kán tor nõ nek és Ti mi nek a gyász szer -
tar tást. Kö szön jük Sza bó Já nos te met -
ke zé si vál lal ko zó nak és mun ka tár sa i -
nak a ke gye le ti mun ká ju kat.

A gyászoló család
Újszász, Jászapáti

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, is me rõ sök nek, szom szé -
dok nak, ré gi mun ka tár sak nak, akik

Id. ZVOLENSZKI JÁNOS

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got he lyez tek és fáj dal munk -
ban osz toz tak.

Kö szönetet mon dunk dr.
Matosevics Ilo na há zi or vos nak és mun -
ka tár sa i nak a lel ki is me re tes gyó gyí tó
mun ká já ért.Kö szön jük Mik lós Já nos
plé bá nos úr nak és Klá ri ka kán tor nõ nek 
a gyász szer tar tást, va la mint Sza bó Já -
nos te met ke zé si vál lal ko zó nak és mun -
ka tár sa i nak ke gye le ti mun ká ját.

Gyászoló felesége és családja
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVIII. év fo lyam 7. szám - 2018.júl. -

"

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni: Mucsi And rás
06-30/340-5032.

E l a d ó

a SZÁSZ ÉTTEREM

5052 Újszász, Kos suth út 48.

A te lek  nagy sá ga: 1291 m2

A be épí tett rész: 669 m2

Ér dek lõd ni le het Bá lint Fe renc nél
sze mé lye sen.

SZKTT Zagyva menti Integrált Központ
Család- és gyermekjóléti szolgálat

Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek közösségi ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me -
leg étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho ná ból, ki szál lí tás sal vagy el vi tel -
lel. Or vo si ja vas lat ra le he tõ ség van 
di a be ti kus és epe kí mé lõ ebéd ren -
de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si
fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá -
sár lás, ügy in té zés, se gí tõ be szél ge -
tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne -
pek meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma -
nu á lis fog lal ko zás, fel ol va sás, be -
szél ge tés, kü lön bö zõ sza bad idõs
te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka -
nap okon 7-15 órá ig a 20/336-4310
te le fon szá mon.

Fontos
telefonszámok
Rend õr ség:

He lyi rend õr õrs:

H-P: 8-16 órá ig
06-56/366-333,

Mun ka idõn kí vül:
 107 vagy 112

Pol gár õr ség:

El nök: 06-30/621-0879

Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:
06-30/621-0892
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